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CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır, 38'inci Olağan

Kurultay davasına ilişkin, açıklama
yaptı. “CHP'nin sahibi millet, halk. 
Seçilmiş kurultay delegelerinin 
seçtiği cesur, genç lider Özgür Özel’i
mahkeme kararıyla indirecekmiş. 

Çok gülüyo-
rum” diyen 
Başarır, “Onu
halk seçti. O
halkı arkasına
aldı. O asla 
kullanışlı bir
muhalefet lideri
olmadı” ifadele-
rini kullandı.
I SAYFA 7

ç

ÖZGÜR ÖZEL'İ HALK SEÇTİ

Kullanışlı bir
lider olmadı!

www.damgagazetesi.com

Şişli Belediyesi'nde işçilerin cumartesi-
pazar izinlerinin hafta içine kaydırılması

üzerine başlayan açlık grevinde DİSK/Genel-İş
İstanbul 3 No’lu Şube Başkanı Zeynel Yiğit ba-
yıldı.  Yapılan açıklamada, “Yalnızca kayyum
yönetimini değil, aynı zamanda bu hukuksuzlu-
ğun zeminini hazırlayan ve bugün de bu sürecin
parçası olmaya devam eden bürokrat ve yöneti-
cileri de uyarıyoruz. Bu işçi unutmaz. Bu halk
unutmaz. Tasarruf adı altında emeği hedef alan
uygulamaları reddediyoruz. Şişli işçisi köle 
değildir” denildi. I SAYFA 9
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iŞÇi KÖLE DEĞiLDiR!

Ali Mahir Başarır

MHP Genel Başkan Yardımcısı
Semih Yalçın, CHP'nin “Kurul-

tay” davası üzerinden eleştirilerde 
bulundu. Yalçın, “İçin için yanan
CHP'de artık yangın bacayı sarmış,
bütün binayı tehdit etmeye durmuştur.

Maalesef
CHP'nin aç 
yöneticilerinin
ellerinde beledi-
yeler, yiğidin
değil, yiyenin
harman olduğu
yer hâline
gelmiştir” 
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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YALÇIN'DAN DAVA YORUMU

CHP'de yangın
bacayı sardı!

Semih Yalçın

Mina POLAT

Sayfa 4

Emekliye 50 bin TL
promosyon

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 5

Beykoz’da “kritik
müdürlüklere” jet iniş!

Kılıçdaroğlu ile yaptığı görüşmede “Siyaseti bırakırım”
restini çeken Mansur Yavaş, yaptığı açıklamada parti 
içerisindeki bütün kesimlere ayar verdi. “Bu süreçte 
önceki genel başkanımız, mevcut
genel başkanımız ve tüm
partililerin tek yumruk
halinde durması en büyük
arzumdur” diyen Yavaş,
“Birlikte hareket 
etmezsek, sadece bugünü
değil, geleceğimizi de
kaybederiz. Hatta
torunlarımız dahi bizi 
affetmez” ifadelerini kullandı

Vahap Seçer ve Engin Özkoç
ile birlikte Kemal Kılıçda-

roğlu’nu geçtiğimiz günlerde ziyaret
eden ABB Başkanı Mansur Yavaş’ın,
eski genel başkanın sözleri sonrası
rest çektiği ve 'siyaseti bırakırım' dediği
ortaya çıkmıştı. Yavaş, 30 Haziran'da
görülecek olan CHP 38. Olağan 
Kurultayı davası öncesi partide 

başlayan tartışmalara ilişkin olarak
yeni bir açıklama yaptı. “Bugün öyle
bir dönemden geçiyoruz ki, bir ve 
beraber olmaktan başka ne şansımız
var ne de çaremiz” diyen Yavaş, “Eğer
birlikte hareket etmezsek, sadece 
bugünü değil, geleceğimizi de kaybe-
deriz. Hatta torunlarımız dahi bizi 
affetmez” ifadelerini kullandı.

BiRLiKTE HAREKET ETMEZSEK
TORUNLARIMIZ BiZi AFFETMEZ!

ç Kurultay davası tartışmalarına
ilişkin konuşan Yavaş, “Partili-

lerimizin ya da partili görünen bazı
isimlerin mevcut Genel Başkanımız ve
önceki Genel Başkanımız etrafında
yürüttükleri tartışmaların; ne ülkemi-
zin demokratikleşmesine, ne de 
yurttaşlarımızın derinleşen yoksulluk
sorununa katkı sunması mümkündür.

Üstelik bu tartışmaların, parti kültürü-
müzle bağdaşmayan bir üslupla ve
önceki Genel Başkanımıza yönelik
hakarete varan ifadelerle yürütülmesi,
asla kabul edilemez” dedi. Tartışmala-
rın sonlanmasını isteyen Yavaş, 
“Aksi halde ben dâhil hiçbirimizin 
siyaset yapmasının bir anlamı 
kalmaz” diye konuştu. I SAYFA 7

PARTi KÜLTÜRÜYLE BAĞDAŞMAYAN
BiR ÜSLUP ASLA KABUL EDiLEMEZ

ç

İstanbul Kongre Merkezi'nde düzen-
lenen Küresel Ulaştırma Koridorları

Forumu'nda konuşan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, yatırım yaparken muhalefetle
mücadele ettiklerini söyledi. “Yavuz Sultan
Selim Köprüsü'nü sabote etmek için sokak
olayları dahil her yolu denediler” diyen 
Erdoğan, “İstanbul Havalimanı ile ilgili
akla ziyan bir sürü iftira attılar. Muhalefet
ideolojik konfor alanının dışına çıkmaya 
yanaşmadı. Biz takoz siyasetine hiçbir
zaman teslim olmadık” ifadelerini kullandı. 

ç
HiÇBiR ZAMAN TESLiM OLMADIK

İstanbul’a günde
ortalama 3 milyon 500

bin metreküp standartlara
uygun içme ve kullanma
suyu temin eden İSKİ, 
barajlardaki doluluk
oranının yüzde 68’e
düştüğünü açıkladı.
Yaz sıcaklarınınet-
kisini artırmasıyla
birlikte su tüketi-
minde yaşanan
artışa dikkat
çeken İSKİ, su ta-
sarrufu çağrısında
bulundu. I SAYFA 4
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ANA AKIMA
MESAFELİ!

15 yıl önce yayınlanan 
bölümleri hala konuşulan 

Aşk-ı Memnu'nun Bihter'i Beren Saat
katıldığı davette neden dizilerde olma-

dığını açıkladı. “Aşk-ı
Memnu” gibi öz-

gürce üretebildiği
bir ortamın artık

kalmadığını
söyleyen
Saat, sansür
ve kısıtla-
malar nede-
niyle ana
akıma
mesafeli
oldu-
ğunu 
belirtti.
Oyun-
cunun

bu net
tavrı, 

sektörde 
özgürlük

tartışmala-
rını 
yeniden
alevlen-

dirdi.
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CHP Esenyurt İlçe Başkanı 
Hüseyin Ergin, kayyum atama-

sının ardından yaşanan gelişmelere 
ilişkin kapsamlı bir basın açıklaması
yaptı. Kayyum yönetimine çeşitli 
sorular yönelten Ergin, “Bu düzen
böyle gitmez. Halkın iradesini yok sa-
yanlar, günü geldiğinde hukuk önünde
hesap verecek.
Eğer yanıt 
verilmezse 
bu iddiaların 
susularak 
kabul edildiğini
kamuoyu
önünde ilan
edeceğiz” 
diye meydan
okudu. I SAYFA 9
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Bu sorulara
cevap verin!

ÇOCUKLAR
iÇiN UMUT
OLACAK!
Ataşehir Belediyesi, Mattia Ahmet
Minguzzi’nin adını yaşatmak için
anlamlı bir projeye imza attı. 
Minguzzi’nin ismi, Ataşehir’de açı-
lan kaykay parkında ölümsüzleşti-
rildi. Anne Yasemin Minguzzi,
“Ben inanıyorum, adalet yerini bu-
lacak. Belki bu karar Ahmet’i geri
getirmeyecek ama başka çocuklar
için umut olacak” dedi. I SAYFA 4

İBB, kadınların gündelik ya-
şamda karşılaşabilecekleri ihti-

yaçlara yönelik beceriler kazandırmak
amacıyla her hafta “Yaratıcı Kadınlar
için Marangozluk Atölyesi” düzenliyor.
Katılımcılardan üç çocuk annesi, ev
hanımı Esra Okumuş, “Daha uzun
eğitimler alırsak evimin ustası olabili-
rim” dedi. Nermin Duman ise “Şimdi
öğrendim. Eve gider gitmez şimdi 
alacağım matkabı ve menteşeleri 
sıkacağım” diye konuştu. I SAYFA 5
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Kadınlar için
bulunmaz nimet!

BİR AŞK DAHA
ERKEN BİTTİ!

Ezgi Mola, eşi Mustafa
Aksakallı ile boşanma

kararı aldıklarını sosyal medya
hesabından duyurdu. Mola,
“Birbirimize olan sevgimizin 
en güzel hediyesi Can, onunla 
en güzel şeyleri yaşayabilmek 
için elimizden gelen her şeyi ya-
pacağız. Sürecin devamında
dostluğumuza zarar vermeden,
kırmadan, üzmeden birbirimizin
yanında olacağız” dedi. I SAYFA 13
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PARTİMİZDE BİR TÜRBÜLANS VAR
Kurultay davasında tek yetkili anayasal kurumun YSK olduğunu ifade eden Mansur Yavaş,
“Ancak, siyasallaşmış bir yargı düzeninde bir beklenti yaratılmak isteniyor. Benim en çok
üzüldüğüm bu beklentinin partimizde bir türbülans ve tartışma yaratmış olması” dedi. 

Silivri'de tutuklu bulunan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, CHP'nin 7'nci Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
"Miting veya eylemleri doğru bulmu-
yorum” sözlerine tepki göstererek,

“Bu sözler insanı derinden yakar.
Büyük bir ihanete uğrama duygusuyla
karşı karşıyayım. Bunca insan hapis-
teyken bu sözlere tahammül etmem
mümkün değil” dedi. I SAYFA 5

iHANETE
UĞRADIM!
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Tam 480 tesis
radara girdi

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı ÇED

İzleme ve Çevre Denetimi Başkanı
Barış Ecevit Akgün, müsilajla 
mücadele için devreye alınan 
Marmara Denizi Koruma Eylem
Planı hakkında, “480 tesisi deneyim
planlamasına aldık” dedi.  I SAYFA 9
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1 ev 4 iş yeri
kurşunlandı

Fatih’te motosikletli iki saldırgan
bir evi ve 4 işyerini kurşunlaya-

rak kayıplara karıştı. Şüphelileri yaka-
lamak için çalışma başlatıldı. I SAYFA 3

ç

YAVAS’TAN
INCE AYAR!



Genç yaşına rağmen ekranların gözdesi 
haline gelen Yağmur Yüksel, ilham verici 
yükselişini yalnızca yeteneğine değil, onu 

ilk fark eden ve doğru zamanda doğru fırsatla 
buluşturan menajeri Banu Susur’un vizyonuna 
da borçlu. Bu başarı hikâyesi, hem sezgiyle hem 
stratejiyle yazıldı.

Henüz üniversite yıllarında, hemşirelik stajı 
yaptığı dönemde sosyal medyada pek de görünür 
olmayan bu içe dönük genç kadına, Banu Susur 
adeta kaderin temsilcisi gibi dokundu. O gün, bir 
arkadaşının ajanstan randevu aldığı sırada, Su-
sur’un dikkatini çeken isim, Yağmur Yüksel oldu. 

İlk görüşmede oyunculuk teklifi yapıldığında, 
Yüksel henüz hazır hissetmiyordu. Ama 

Banu Susur’un radarına bir kez girmişti, 
ve o radar kolay kolay vazgeçmezdi.

Aradan yıllar geçti… Ancak Su-
sur’un takip eden, zamanı kollayan, 
fırsatları doğru anlarda sunan yak-
laşımı sayesinde, Yağmur Yüksel 
“Kan Çiçekleri” dizisinin senaryo-
suyla buluştu. Dilan karakterine 
hayat vererek sadece kamera karşı-

sında değil, milyonların kalbinde de yer edindi.
Banu Susur yalnızca bir menajer değil; yeni 

yüzlerin içindeki potansiyeli görebilen, o po-
tansiyeli doğru projeyle eşleştirebilen bir sektör 
sezgisine sahip bir vizyoner. Yağmur Yüksel gibi 
“gizli parlayan” bir yeteneği görünür kılan da işte 
bu sezgi ve yol arkadaşlığı oldu.

Amasya’nın Merzifon ilçesinden İstanbul’a uza-
nan bu yolculuk, bir anda parlayan değil; sabırla, 
planla ve doğru rehberlikle güçlenen bir kariyerin 
yansıması. Yüksel’in sadeliği, doğallığı ve “küçük 
şeylerden mutlu olma” hali, Banu Susur’un onun 
kişiliğini de kariyerine dahil eden temsil yaklaşı-
mıyla daha da anlam kazandı.

Bugün Yağmur Yüksel, yeni projelere göz 
kırparken arkasında sağlam bir mentör, güçlü bir 
stratejist ve sektörün dikkatle izlediği bir temsilci 
olan Banu Susur var.

Bir kariyer sadece sahnede değil, sahne arka-
sında da inşa edilir. Eğer doğru insanla, seni sen 
yapanla yola çıkarsan; laf dinler, şöhretin sarhoş-
luğuna kapılmazsan, başarı kaçınılmazdır.

Ve bazen her şey, sadece bir bakışla başlar… 
Banu Susur’un bakışıyla.
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KENDİNE has yorumuyla yıllardır 
milyonların sevgisini kazanan 
Emrah, yeni şarkısı “Derbeder” ile 
yeniden müzik listelerinde iddialı 
bir çıkış yapıyor. Seyhan Müzik 
etiketiyle yayınlanan şarkının söz-
leri ve müziği bizzat Emrah’a ait. 
Düzenlemede ise imza, başarılı 

aranjör Caner Tepecik’e ait.
Klibin yönetmen koltuğunda 
Mustafa Özen otururken, Emrah 
bu projede ilk kez çocuklarıyla 
birlikte kamera karşısına geçiyor. 
Ortaya çıkan kareler hem samimi 
hem de sıcacık bir aile atmosferi 
sunuyor.

Genç yaşına rağmen ekranların gözdesi 
haline gelen Yağmur Yüksel, ilham verici 
yükselişini yalnızca yeteneğine değil, onu 

ilk fark eden ve doğru zamanda doğru fırsatla 
buluşturan menajeri Banu Susur’un vizyonuna 
da borçlu. Bu başarı hikâyesi, hem sezgiyle hem 
stratejiyle yazıldı.

Henüz üniversite yıllarında, hemşirelik stajı 
yaptığı dönemde sosyal medyada pek de görünür 
olmayan bu içe dönük genç kadına, Banu Susur 
adeta kaderin temsilcisi gibi dokundu. O gün, bir 
arkadaşının ajanstan randevu aldığı sırada, Su-
sur’un dikkatini çeken isim, Yağmur Yüksel oldu. 

İlk görüşmede oyunculuk teklifi yapıldığında, 
Yüksel henüz hazır hissetmiyordu. Ama 

Banu Susur’un radarına bir kez girmişti, 
ve o radar kolay kolay vazgeçmezdi.

Aradan yıllar geçti… Ancak Su-
sur’un takip eden, zamanı kollayan, 
fırsatları doğru anlarda sunan yak-
laşımı sayesinde, Yağmur Yüksel 
“Kan Çiçekleri” dizisinin senaryo-
suyla buluştu. Dilan karakterine 
hayat vererek sadece kamera karşı-

DOGRU ZAMAN
DOGRU iNSAN!

EMRAH’TAN AİLE BOYU KLİP

LEYLA’YA VEDA!
NOW TV ekranlarında izleyiciyle buluşan Ay 
Yapım imzalı “Leyla: Hayat… Aşk… Ada-
let…” dizisi için final kararı alındı. Başrolle-
rinde güçlü oyuncuların yer aldığı dizi, son 
haftalarda yayın günü değişikliği ve kadroya 
eklenen sürpriz isimlerle gündemdeydi. 
Ancak reytinglerde beklenen yükseliş sağla-
namayınca, dizi 40. bölümüyle ekranlara veda 
edecek.
Başlangıçta çarşamba akşamları yayınlanan 
dizi, düşük izlenme oranları nedeniyle pazar 
gününe alınmıştı. Selçuk Yöntem gibi usta 
isimlerin diziye dahil olmasıyla senaryoda da 
önemli kırılmalar yaşanmış, 1 yıllık zaman at-
lamasıyla yeni bir dönem başlatılmıştı. Fakat 
bu hamleler, kalıcı izleyici ilgisini yakalamak-
ta yeterli olmadı.
“Leyla” şimdilik ekranlara veda etse de, hikâ-
yesi hâlâ söylenecek sözler taşıyor.

EBRU ŞAHİN’DEN ABU DABİ POZLARI!

HOŞ GELDİN LEYLA

BAŞARILI oyuncu Ebru 
Şahin, eşi Cedi Osman ile 
birlikte soluğu Abu Dabi’de 
aldı. Tatil için yurt dışına 
çıkan çift, keyifli anlarını 

hayranlarıyla paylaşmayı 
ihmal etmedi.

Şahin, çöl manzarası ve 
lüks atmosfer eşliğinde 
çekilen karelerini Instag-

ram hesabından paylaştı. 
Doğal güzelliği ve zarif 
tarzıyla yine beğeni toplayan 
oyuncunun gönderileri kısa 
sürede binlerce beğeni aldı.

EKRANLARIN sevilen oyuncusu 
Gizem Karaca, hayatının en heyecanlı 
günlerini yaşıyor…

Uzun zamandır beklenen o an nihayet 
geldi; Karaca, işletmeci eşi Kemal 
Ekmekçi ile ilk bebeklerini kucaklarına 
aldı. Geçtiğimiz Çarşamba, İzmir’de 
sabaha karşı saat 04.00’te gerçekleşen 
doğumda çiftin sağlıklı bir kız bebek 
sahibi olduğu öğrenildi. Minik meleğin 
adı ise adeta bir şiir: Leyla Yaz.

Kariyerine dizi setlerinde başlayan, 
güzelliği ve zarafetiyle kısa sürede geniş 
bir hayran kitlesi edinen Karaca, artık 
hayatının başrolünde anne olarak yer 
alıyor. Leyla Yaz’ın gelişiyle birlikte 
çiftin evinde yepyeni bir sayfa açıldı.

Magazin dünyası adına biz de minik 
Leyla Yaz’a hoş geldin diyor, sağlık ve 
mutluluk dolu günler diliyoruz!

Ekranların sevilen yapımlarından Uzak Şehir, izlenme rakamlarıyla adeta 
tarih yazdı. Dizinin yapımcıları ve oyuncu kadrosu, toplamda 2,8 milyar 
izlenmeye ulaşmanın mutluluğunu sosyal medya üzerinden paylaştı

Sosyal medya kullanıcılarının favori oyuncuları 
belli oldu! Medya Takip Merkezi’nin DigiLUP 
verilerine göre, Mayıs ayında da taht değişmedi: 
Zirvede bir kez daha Halil İbrahim Ceyhan yer aldı

Disney+ ekranlarında fırtına gibi esecek 
yepyeni bir dizi geliyor: “Pera”. Oyuncu 
kadrosu açıklandı, heyecan zirve yaptı

Hep zirvede

Afra’lı Pera 
geliyor
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AYNA Yapım ve Ay Yapım or-
taklığıyla hayata geçirilen, Kanal 
D ekranlarında yayınlanan Uzak 
Şehir, yayınlandığı ilk günden 
bu yana hem içerik kalitesi hem 
de güçlü oyunculuk perfor-
manslarıyla dikkatleri üzerine 
çekmişti. Dizinin resmi hesap-
larından yapılan paylaşımda şu 
ifadelere yer verildi: “Uzak Şehir 
ailesi olarak, tüm içeriklerimizin 

toplam 2,8 milyar izlenmesinin 
sevincini yaşıyoruz! Bu eşsiz 
başarıda sezon boyunca ilgisini 
eksik etmeyen tüm seyircilerimi-
ze teşekkür ederiz.” Yapım ekibi 
ve oyuncular, bu büyük başarıda 
en büyük payın izleyicilerde 
olduğunu vurguladı. Mesaj, 
kısa sürede binlerce beğeni ve 
tebrik yorumu aldı. #UzakŞehir 
etiketiyle yapılan kutlama pay-

laşımı kısa sürede sosyal medya 
gündemine oturdu. Hayranlar, 
dizinin başarısını kutlayan 
içerikler üretirken, yeni sezona 
dair beklentilerini de dile getirdi. 
Uzak Şehir’in bu rekorla bir-
likte, hem dijital platformlarda 
hem de televizyon ekranlarında 
uzun süre konuşulacak projeler-
den biri olmaya devam edeceği 
şimdiden kesinleşti.

NOW TV’nin dikkat çeken dizisi “Leyla Hayat 
Aşk Adalet”te hayat verdiği Tufan (Tufo) karak-
teriyle adından sıkça söz ettiren Ceyhan, yal-
nızca mayıs ayında hakkında yapılan 1 milyon 
100 binden fazla paylaşım ile sosyal medyada 
adeta fırtına estirdi. Kısa süre önce “Leyla” 
dizisine veda eden Halil İbrahim Ceyhan, bu 
projeyle hem oyunculuk skalasını genişletti hem 
de hayran kitlesini büyüttü. “Kirli Sepeti”nin 
ardından yeteneğini bir üst seviyeye taşıyan 
oyuncu, kariyerinde emin adımlarla ilerlemeye 
devam ediyor. Tufan karakteriyle izleyicide derin 
bir etki bırakan Ceyhan’ın, yakın gelecekte daha 
büyük ve uzun soluklu projelerde yer alması-
na kesin gözüyle bakılıyor.Sıralamada Halil 
İbrahim Ceyhan’ı takip eden isimler ise şöyle: 
Gökberk Yıldırım, Aras Bulut İynemli, Burak 
Deniz, Burak Tozkoparan, Ozan Akbaba, Deniz 
Can Aktaş, Aras Aydın, Çağatay Ulusoy, Şevket 
Çoruh. Bu veriler, sosyal medya kullanıcılarının 
ilgisinin artık sadece projelere değil, oyuncuların 
karakterle kurduğu bağa ve performans gücüne 
yöneldiğini bir kez daha gözler önüne seriyor.

IŞILTILI hayatların gölgesinde, filtrelerin ar-
dındaki gerçeklerle yüzleşmeye hazır olun… 
Başrollerde yıldız isimler var; Afra Saraçoğlu 
Furkan Andıç Ulvi Kahyaoğlu ve genç yetenek 
Nil Sude Albayrak. “Pera”, İstanbul’un kalbinde 
yaşayan genç bir influencer’ın göz alıcı ama 
bir o kadar da karmaşık dünyasını konu alıyor. 
Sosyal medyada takipçi sayısı kadar sırrı da olan 
ana karakterin yaşamı, entrikalar, aşk üçgenleri 
ve sürpriz ifşalarla ekrana taşınıyor. Kulislerden 
sızan ilk bilgiler dizinin görsel dünyasının etki-
leyici olacağı ve karakter derinliklerinin izleyiciyi 
hemen içine çekeceği yönünde. Özellikle Afra 
Saraçoğlu’nun canlandıracağı karakterin, influ-
encer kültürüne yepyeni bir bakış kazandıracağı 
konuşuluyor.

TÜRK müziğinin efsane ismi Ajda 
Pekkan, bu kez sahnelerden değil, 
vicdanlara dokunan bir ziyaretle 
gündemde… Pekkan, afetlerde zarar 
görmüş çiftlik hayvanlarının koruma 
altına alındığı, HAYTAP’ın (Hay-
van Hakları Federasyonu) kurduğu 
“Emekli Hayvanlar Çiftliği”ni ziyaret 
etti.
Deprem, sel ve benzeri afetlerde 
yaralanan ya da sahipsiz kalan çift-
lik hayvanlarının güvenli bir yaşam 
sürdüğü bu özel merkez, hem reha-

bilitasyon hem de farkındalık açısın-
dan büyük önem taşıyor. Duygusal 
anların yaşandığı ziyarette Ajda 
Pekkan, hayvanlarla tek tek ilgilendi, 
yetkililerden bilgi aldı. Ziyarete ait 
görüntüler kısa sürede sosyal med-
yada geniş yankı buldu. Hayvanse-
verler, Ajda Pekkan’ın duyarlı tavrını 
övgü dolu yorumlarla karşıladı. Bu 
anlamlı ziyaret, ünlü isimlerin sosyal 
sorumluluk projelerine verdiği des-
teğin ne kadar kıymetli olduğunu bir 
kez daha ortaya koydu.

Yıllarca ekranlarda fırtına gibi esen, kimi zaman ağlatan, kimi 
zaman kahkahalara boğan ama her daim şaşırtmayı başaran bir 
televizyon klasiği; Yetenek Sizsiniz Türkiye, yeniden ekranlarda

EKOTÜRK TV’DE Özlem Esra Ada’nın 
sunumu ile ekrana gelen “Pembe Masa” 
her hafta sonu ünlü konukları ve ilginç 
sohbetleri ile ekranda fark yaratmaya 
devam ediyor. Pembe Masa’ya oturan ün-
lüler hayatları ile ilgili bir çok sırrı, Özlem 

Esra Ada ile paylaşarak 
farklı gündemlere 

imza atarak biz 
magazinciler için 
adeta bulunmaz 
bir haber kaynağı 
yaratıyorlar… 
Alışa gelmiş soh-
betlerin dışında 
bir sohbet prog-
ramı arıyor-
sanız “Pembe 
Masa” tam size 

göre!

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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PROSTATADIKKAT
Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) BaşkanıEkrem İmamoğlu, “1-7 EkimCamiler veDin
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum.Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratanAllah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi: “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımlamuamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.”

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerindenmenfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum. Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu? Şöyle anlatayım….Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.
İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir

metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul.
Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-

bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.?
Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-

ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerindenmenfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef
dünya barışının önünde önemli bir engel
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti.

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlaraözel zabıta
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
EkimHayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşamhakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleriMüdürlüğüModernHayvanBa-
kımevi ve RehabilitasyonMerkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı KemalDeniz Bozkurt,
Belediye BaşkanYardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birimmüdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı.

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
masımümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak.Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi.
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
BEKLİYOR
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçeMilli EğitimMüdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu.Okullara teslim
edilen temizlikmalzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu ,OtoYıkamaFırçası,
ÇöpTorbası Büyük Boy,

ÇekÇek Sil, Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılıWcKokuGiderici, Sıvı OvmaMaddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey TemizlikMaddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo Mini Tuvalet
Kağıdı ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılanÇekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022 Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlikmalzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem
İmamoğlu

MAGAZiNMATiK
Funda Erkoç’la

fundaerkoc@gmail.com

Dr.Ömer Cenker Ilıcalı’nın başka-
nı olduğu Çocuk Eğitim Derne-
ği’nde eğitim alan 0-6 yaş ara-
sındaki işitme engelli çocukların 
gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla müzik şölenin yaşandığı 
muhteşem bir konser düzenlendi
Bu anlamlı konsere misafir sa-
natçı olarak katılan Burak Kut’un 
müthiş performansıyla  iş dünya-
sından Seda İçin Taymez ve Meli-
ke Argiş’de işitme engelli çocuk-
lar için  Jolly Joker Vadi sahnede 
müzikseverlerle buluştu. Gecede 
iş insanları Melike Argiş ve Seda 
İçin Taymez ünlü şarkıcı Burak 
Kut eşliğinde birbirinden güzel 
şarkılarla unutulmaz bir geceye 
imza attı. İşitme engelli çocukla-
rın hayatlarına eşit bir başlangıç 
yapabilmeleri, toplumsal hayata 
daha kolay uyum sağlamaları ve 
daha sağlıklı bir gelişim süre-
ci geçirmeleri adına büyük bir 
umut kaynağı olan geceden top-
lanan gelirle, 100 işitme engelli 
çocuğun ve ailelerinin bir yıl 
boyunca ihtiyaç duyduğu özel 
eğitim masrafları karşılanacak

BURAK KUT 
FARK YARATTI

“Alt Kattakiler” GALA YAPTI

Pembe Masa 
bir başka!

GEÇTİĞİMİZ hafta, Mahal Ga-
lata Sahnesi’nde gerçekleşen Alt 
Kattakiler oyununun galasında 
tiyatroseverler bir araya geldi
Alegorik bir “Burjuva Distop-
yası” olarak tanımlanan ve kara 
komedi unsurları taşıyan oyun, 
izleyicilerden büyük ilgi gördü. 
Toplumsal statüler ve sınıf fark-
lılıklarını ironik bir bakış açısıyla 
ele alan Alt Kattakiler, seyircileri 
güldürürken düşündürmeyi de 
başardı. 2022 Suat Taşer Kısa 
Oyun Yarışması’nda “Sahnelen-

meye Değer Oyun Ödülü” kaza-
nan yapım, Mahal Galata Sahne-
si’nde seyirciyle buluştu. Oyunun 
yönetmenliğini ve ışık tasarımını 
Aytuğ Civan üstlenirken, sahneyi 
paylaşan oyuncu kadrosu Fulya 
Aksular, Sinem Yener Ekşioğlu, 
Abbas Tekin, Gözde Yıldız ve 
Aytuğ Civan’dan oluşmaktadır. 
Dinamik oyunculuk performans-
ları ve etkileyici sahne tasarımıy-
la dikkat çeken Alt Kattakiler, 
sezon boyunca tiyatroseverlerle 
buluşmaya devam edecek.

TELEVİZYON mu? TYT Türk 
Yeter! Sloganı ile kanalın Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve 3 Dönem 
MHP İstanbul Milletvekilliği 
yapan Arzu Erdem’in “Türki-
ye’nin Yeni Televizyonu olarak, 
2025 Aile Yılı’na uygun içerikler 
üreteceğiz. Aile değerlerini ön 
planda tutan, birlik ve beraber-
liği pekiştiren programlarla her 
yaştan izleyiciye hitap edeceğiz. 
Eğitici, eğlenceli, kültürel ve 
sosyal içeriklerle dolu bir yayın 

akışı sunarak güvenli ve samimi 
bir televizyon deneyimi yaşatma-
yı hedefliyoruz” sözleri ile yola 
çıkan TYTTürk  kanalı bünyesine 
kattığı bir çok ünlü ekran yüzü ile 
şimdiden konuşulmaya başlandı 
bile. Seda Sayan, Derya Baykal, 
Cengiz Semercioğlu, Aydan 
Şener, Emre Buga gibi isimleri 
kadrosuna katan TYT Türk’ün 
farklı bir televizyonculuk anlayışı 
ile çıktığı yolda medyada bambaş-
ka bir renk olacağını düşünüyoru.

HENÜZ filmin senaryosunun 
detayları tam olarak açıklanmış 
değil, ancak şimdiden Bülent 
Ersoy’un hayatını kimin canlandı-
racağı büyük merak konusu olmuş 
durumda. Bu rol, Türk sinema 
ve televizyon tarihine geçecek 
bir performans sergileme fırsatı 
sunuyor. Ancak asıl soru şu: Bu 
cesareti kim gösterecek?

Kim cesaret 
gösterecek?

Türk müziğinin yaşayan efsa-
nelerinden Bülent Ersoy’un 
hayatı film oluyor. Sanatı, 

özel hayatı, mücadelesi ve büyük 
başarılarıyla adından söz ettiren 
Diva’nın hayatını ekrana taşımak 
büyük bir sorumluluk. Ancak şu 
sıralar en çok merak edilen soru 
şu: Bülent Ersoy’u kim oynaya-
cak?
Bülent Ersoy, sadece güçlü sesiy-
le değil, karakteri, sahne duruşu 
ve hayatı boyunca verdiği müca-
deleyle de bambaşka bir figür. 
Onu canlandıracak oyuncunun 
sadece fiziksel benzerliği değil, 
onun enerjisini, duygularını ve 

sahne karizmasını da yansıtma-
sı gerekiyor. Öyle ki, sanatçıyı 
sadece taklit etmek değil, onun 
ruhunu anlayıp ekrana taşımak 
oldukça zorlu bir iş olacak. Bu 
denli güçlü bir karakteri oyna-
mak için ön plana çıkan birkaç 
isim var. Sosyal medyada bazı 
kullanıcılar Gonca Vuslateri 
gibi yetenekli oyuncuların rolün 
altından kalkabileceğini düşünü-
yor. Diğer yandan, Birce Akalay 
gibi sahne duruşu ve karizmasıyla 
dikkat çeken isimler de gündeme 
geliyor. Ancak Bülent Ersoy’un 
hem sesi hem de sahne tavırları 
düşünüldüğünde, belki de tama-

men yeni bir yüz keşfetmek daha 
etkili olabilir.

Geniş bir zaman dilimi
Bülent Ersoy’un hayatı oldukça 

geniş bir zaman dilimini kapsı-
yor. 1970’lerde başladığı sanat 
hayatından, önce Zeki Müren’in 
veliahtı olarak anılması, sonra ise 
zorlu bir süreçten geçerek Türk 
Sanat Müziğinin en önemli ismi 
haline gelmesi, belki de belgesel 
niteliğindeki filmin en dikkat çe-
ken bölümlerinden olacak. Tabii 
ki, sahne hayatı kadar özel hayatı 
ve geçirdiği hukuki süreçler de 
filmin önemli başlıkları arasında 

yer alıyor.

Büyük bir miras
Bülent Ersoy’u canlandırmak 

yalnızca bir rol oynamak değil, 
büyük bir mirası taşıma sorumlu-
luğunu da beraberinde getiriyor. 
Bunu başarabilmek için oyuncu-
nun sadece teknik olarak değil, 
duygusal derinlik olarak da hazır 
olması gerekiyor. Duygusal iniş 
çıkışları, sahnedeki özgüveni, 
konuşma tarzı ve güçlü duruşu 
düşünüldüğünde, rolü üstlenecek 
kişinin ciddi bir hazırlık sürecin-
den geçmesi şart.

DİVA’YI OYNAMAK 
HİC KOLAY DEGİL!

Yağmur ile 
Kapadokya günleri!
KANAL 7 ekranında “Kan 
Çiçekleri” dizisi ile oyunculuğa 
adım atan ve üç sezon boyunca 
başarısını katlayarak sürdüren 
genç oyuncu Yağmur Yüksel’in 
yeni projesi merakla bekleni-
yordu. Kan Çiçekleri dizisinin 
sezon finali yapmasından sonra 
bir çok proje görüşmesi yapan 
Yüksel’in Limon yapım imzalı 
“Kızgın Topraklar” dizisi ile 
anlaştığı ortaya çıkmıştı. Kad-
rosunda  İlayda Mine Çopur, Ni-

zam Namidar ,Atilla Olgaç, Ber-
rin Arısoy , İncinur Başdemir 
ve Ahmet Varlı gibi isimlerin 
olduğu “Kızgın Topraklar” di-
zisinde Yağmur Yüksel “Eylül” 
karakterine hayat verecek ve 
dizinin çekimleri Kapadokya’da 
gerçekleşecek!  Kan Çiçekleri 
dizisi ile üç sezon sonunda hatırı 
sayılır bir hayran kitlesine ka-
vuşan Yüksel’in yeni dizisindeki 
performansını şimdiden merak 
etmekteyim!

TYT Türk çok iddialı

Uykusuz 
gecelere

hazır olun!
OKAN Bayülgen ile uykusuz geceler 

geçireceğiz. Ünlü şovmen uzun yıllar-

dır farklı sohbet programları ile izleyi-

cinin ilgisini çekmeyi başarıyor. Bayül-

gen ‘Muhabbet Kralı’ adlı programla 

Habertürk TV’de her Cumartesi gecesi 

siyasetten sanata, bilimden popüler 

kültüre kadar geniş bir konu yelpaze-

si işlenecek. Güçlü konuklar, dikkat 

çekici tartışmalar ve bol kahkahalı bir 

sohbet programı artık hafta sonlarımızı 

vazgeçilmezi olacak!

Y ETENEK Sizsiniz 
Türkiye ilk bölümüyle 
hem nostalji yaşattı hem 

de yeni dönemin güçlü sinyalle-
rini verdi. Sahne tozunu ekran 
başına taşıyan programın enerjik 
sunuculuğunu yine Alp Kırşan 
üstlendi. Kırşan’ın sempatik tavır-
ları, espirili yorumları ve yarışma-
cılarla kurduğu doğal diyaloglar, 
izleyiciden tam not aldı. Ancak 
bu sezonda en az yarışmacılar 
kadar dikkat çeken bir diğer un-
sur ise jüri koltuğundaki yıldızlar 
geçidi... Eda Ece’nin samimi ve 
dürüst değerlendirmeleri, Şevval 

Sam’ın sanatçı bakış açısı, İlker 
Ayrık’ın esprili yaklaşımı ve Han-
de Yener’in sahne deneyimiyle 
harmanladığı gözlemleri, jürilik 
kavramına yeni bir soluk getirdi. 
Farklı kuşaklardan gelen bu isim-
lerin uyumu, programa ayrı bir 
zenginlik kattı.

Reytingler nasıl?
Peki ya reytingler? Program, To-
tal izleyicide 2,68 puanla 4. sırada 
yer alırken, AB grubu izleyicide 
2,40 puanla 1. sıraya oturarak 
adeta “geri döndüm” mesajı 
verdi. ABC1 grubundaki 2,93’lük 

oranla ise 3. sırada yer aldı. Bu 
tablo, izleyicinin programa olan 
merakının ve ilgisinin halen canlı 
olduğunu ortaya koyuyor. Yarış-
ma boyunca izlediğimiz ilk bölüm 
performansları, ekran başındaki 
izleyiciyi bir kez daha “acaba bu 
sene kim kazanacak?” sorusuna 
kilitlerken, bazı yarışmacılar şim-
diden sosyal medyada viral oldu 
bile.  Kısacası, Yetenek Sizsiniz 
Türkiye sadece bir yarışma değil; 
bir hayal fabrikası... Ve bu fabri-
ka, yeniden üretime geçti! Baka-
lım bu sezon Türkiye’nin yetenek 
haritasına kimler eklenecek?

YILDIZ AVI 
BAŞLADI

Milyarlık rekor

BAŞARILI oyuncu Başak Gümülcinelioğlu, 
önce Cannes Film Festivali’nde hamilelik 
haberini duyurmuş, şimdi ise bebeğinin 
cinsiyetini açıkladı! “Aşkı Hatırla” dizisinin 
galasında objektiflerin karşısına çıkan 
Gümülcinelioğlu, erkek bebek beklediğini 
sevenleriyle paylaştı. Beş aylık hamile 
olduğunu belirten güzel oyuncu, heyecanını 
saklayamadı. “Hem işime devam ediyorum 
hem de bu süreci sağlıkla geçiriyorum” 
diyen Gümülcinelioğlu, enerjisi ve ışıltısıyla 
geceye damgasını vururken dizide birlikte 
rol aldığı Hande Erçel ile de bol bol poz 
verdi. Ünlü oyuncu, 2022 yılında kendisi gibi 
oyuncu olan Çağrı Çıtanak ile nikâh masa-
sına oturmuştu. Mutlu çift, ilk bebeklerini 
kucaklarına almak için gün sayıyor.

YÖNETMEN koltuğunda Yağız Alp Akaydın’ın 
oturduğu, senaryosu ise Hasan Tolga Pusat 
ve Ozan Ağaç imzası taşıyan dizi, daha 
başlamadan kulisleri hareketlendirdi. En-
gin Akyürek’in projeye dahil olması, ekran 
dünyasında büyük yankı uyandırdı. İddialara 
göre dizinin başrolü için ilk olarak Caner 
Cindoruk ile prensip anlaşmasına varılmıştı. 
Ancak son anda yaşanan sürpriz gelişmeyle 
rotayı Engin Akyürek’e çeviren yapım ekibi, 
güçlü oyunculuğu ve geniş hayran kitlesiyle 
Akyürek’in projeye damga vuracağına ina-
nıyor. Bereketli Topraklar, Türk edebiyatının 
usta kalemlerinden Safa Önal’ın “Derman 
Bey” ve “Bodrum Hakimi” adlı eserlerinden 
uyarlanıyor. Dizide Engin Akyürek’in kardeş-
lerini başarılı genç oyuncu Bilal Yiğit Koçak 
ve usta isim Sarp Akkaya canlandıracak. 
Üçlü arasındaki dramatik çatışma şimdiden 
seyirciyi heyecanlandırıyor.

Cinsiyeti 
açıkladı

Engin 
sürprizi
Show TV, yeni sezonda ekranlara dam-
gasını vuracak yepyeni bir projeyle izle-
yicinin karşısına çıkmaya hazırlanıyor. 
Merakla beklenen “Bereketli Topraklar” 
dizisinin başrol oyuncusu nihayet belli 
oldu: Engin Akyürek, dizide Ömer Bere-
ketoğlu karakterine hayat verecek

Ajda şefkat eli uzattı

SHOW TV’nin fenomen dizisi “Kızılcık Şer-
beti” ile kariyerinde zirveyi yaşıyor Sıla Tür-
koğlu, sosyal medyada fırtına gibi esmeye 
devam ediyor. Medya Takip Merkezi’nin pro-
fesyonel sosyal medya analiz servisi DigiLUP 
verilerine göre, Mayıs ayının en çok konuşu-
lan kadın oyuncusu yine değişmedi: Sıla Tür-
koğlu zirvede!

Doğa karakterine hayat verdiği dizideki 
güçlü oyunculuğuyla her bölümde seyirciden 
tam not alan Türkoğlu, yalnızca diziyle değil; 
tarzı, açıklamaları ve hayranlarıyla kurduğu 
samimi bağla da gündemden düşmüyor.

Rakamlar da bunu doğruluyor: Sıla Tür-
koğlu hakkında 1 milyon 700 binden fazla 
paylaşım yapıldı. Öyle ki, listenin geri kalan 
9 kadın oyuncusunun toplamı, Sıla’nın tek 
başına ulaştığı etkileşim kadar!

Mayıs ayının sosyal medya radarına giren 
ilk 10 kadın oyuncu sıralaması ise şöyle:

Sıla Türkoğlu, Cemre Arda, Miray Daner, 
Demet Özdemir, Melis Sezen, Su Burcu 
Yazgı Coşkun,Sinem Ünsal, Hafsanur San-

caktutan, Leyla Tanlar, Oya Okar
Her biri kendi projeleriyle dikkat çeken 

bu isimler arasında Türkoğlu’nun açık ara 
farkla öne çıkması, dijital dünyadaki etkisini 
bir kez daha kanıtlıyor.

PARTİDE HANDE VAR!
Geçtiğimiz haftalarda kulislerde fısıltı 

şeklinde yayılan “ayrıldılar” iddiaları, bu ka-
reyle adeta çürütüldü! Güzel oyuncu Hande 
Erçel, sevgilisi Hakan Sabancı’nın ağabeyi 
Hacı Sabancı’nın doğum günü partisinde 
objektiflere takıldı.

Bir süredir birlikte görünmeyen ve sosyal 
medyada da birbirlerine dair izleri azaltan 
çiftin, yollarını ayırdığı konuşuluyordu. An-
cak Hande Erçel’in, Sabancı ailesinin en özel 
anlarından birinde boy göstermesi, dediko-
dulara “Bu aşk bitmedi!” mesajı verdi.

Magazin çevrelerinde, “Bu davet her 
şeyi anlatıyor” yorumları yapılırken, çiftin 
yeniden bir araya geldiği iddiaları da güç 
kazandı.

SILA TÜRKOĞLU FARK ATTI!



KÜÇÜKÇEKMECE Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nca yürütülen soruştur-
ma çerçevesinde, Avcılar Cihangir 

Mahallesi’nde bulunan bir otelin odasında 
uyuşturucu madde ticareti yapıldığı yönün-
deki ihbarlar sonrası İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri harekete geçti. 24 Haziran 
günü adresi belirlenen otele operasyon 
düzenleyen ekiplerce, şüpheliler İ.K., G.A., 
E.A.T., C.T. gözaltına alındı. Firari E.D.’yi 
de yakalama çalışmaları sürüyor. Öte 

yandan, ekiplerin otel odasında yaptığı ara-
malarda ise reçeteyle satılan bir ilacın İ.K. 
tarafından temin edilerek otel odasında 
muhafaza ettiği ortaya çıktı. Ayrıca şüpheli 
İ.K.’nın odasında arama yapan ekipler, 4 
koli dolusu 825 adet uyuşturucu hap, 41 bin 
250 kapsül reçeteye tabi tutulan ilaç ve şi-
şelere yapıştırmak amacıyla kullanıma çok 
sayıda etiket ele geçirildi. Gözaltına alınan 
4 şüpheli sevk edildiği adli makamlarca 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. DHA

Avcılar’da bulunan bir otele İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından uyuş-
turucu operasyonu düzenlendi. Operasyonda 4 şüpheli yakalanırken, 825 adet 
uyuşturucu hap, 41 bin 250 kapsül reçeteye tabi tutulan ilaç ele geçirildi

KÜÇÜKÇEKMECE 
Başsavcılığı’nca yürütülen soruştur-
ma çerçevesinde, Avcılar Cihangir 

SİLİVRİ’NİN Gü-
müşyaka Mahallesi 
ile Değirmenköy 

arasında sabah saatlerinde 
seyir halindeki işçi servisi 
henüz belirlenemeyen 
nedenle aniden alev aldı. 
Yangını fark eden sürücü 
hızla yolcuları araçtan 
tahliye etti. İhbarla gelen 

itfaiye ekiplerinin müdaha-
lesiyle alevler kontrol altına 
alınarak söndürüldü. Yan-
gın nedeniyle yol kenarın-
daki ekili tarım arazisi de 
zarar gördü. Aracın demir 
yığınına döndüğü olayda 
can kaybı ya da yaralanma 
yaşanmadı. Yangınla ilgili 
inceleme başlatıldı.

SİLİVRİ’NİN 
müşyaka Mahallesi 
ile Değirmenköy 

Otobüs alev alev yandı

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü, Gazios-
manpaşa’da dün saat 

13.30 sıralarında 13 yaşın-
daki zihinsel engelli bir ço-
cuğun darp edildiğine dair 
sosyal medyada paylaşılan 
görüntüler üzerine yapı-
lan incelemelerde, olayın 
önceki gün Gaziosmanpaşa 
Karayolları Mahallesi’nde 
gerçekleştiğini belirledi. 
Yapılan çalışmalar neti-
cesinde, özel gereksinim 
raporu bulunan E.S.K. (13) 
isimli çocuğun, Yenimahal-
le metro durağı civarında 
yürüdüğü sırada tanıma-
dığı bir kadına yanlışlıkla 
çarptığı, ardından kadının 

yanındaki şahıs tarafından 
darp edildiği tespit edil-
di. Yaralanan çocuk daha 
sonra ambulans ile hastane-
ye kaldırıldı. Olay sonrası 
çalışmalarını sürdüren polis 
ekipleri şüpheli şahsın S.K. 
(24) olduğunu tespit etti. 
Polis ekipleri tarafından 
kimliği tespit edilen şüpheli 
Gaziosmanpaşa Karadeniz 
Mahallesi Menderes Cad-
desi üzerinde yakalanarak 
gözaltına alındı. Emniyet-
teki işlemleri tamamlanan 
S.K., ’kasten yaralama’ suçu 
kapsamında adliyeye sevk 
edildi. Öte yandan çocu-
ğun darp edildiği anlar ise 
kameraya yansıdı. DHA

ESENYURT’TA 
Afrika uyruklu bir 
şahıs, sokakta çıplak 

şekilde yürüdü. Mahalle 
sakinleri ise adamı tekme 
tokat döverek polise teslim 
etti. Yaşanan o anlar ise 
kameraya yansıdı. Olay, 
Esenyurt Akevler Mahal-
lesi’nde yaşandı. Afrika 
uyruklu olduğu öğrenilen 
bir şahıs, çıplak şekilde so-
kaklarda dolaşmaya başladı. 
Bu durumu gören mahalle 
sakinleri adamı tekme tokat 
dövdü. Polis ekipleri olay 
yerine gelene kadar dövü-

len adam, ardından hasta-
neye kaldırıldı. Yaşanan o 
anlar ise kameraya yansıdı.

İSTANBUL 
Müdürlüğü, Gazios-
manpaşa’da dün saat 

ESENYURT’TA 
Afrika uyruklu bir 
şahıs, sokakta çıplak 
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Olay dün saat 23.00’da Fatih 
Seyyid Ömer Mahallesi’nde 
meydana geldi. İddiaya göre 

motosikletli iki kişi, aralarında 
husumet bulunan şahsa yönelik 
saldırıda bulunmak üzere 4 işye-
rini kurşunladı. Ardından oradan 
kaçan saldırganlar, daha sonra da 
Mevlanakapı Mahallesi’ndeki bir 
evi kurşunladı. Sonra olay yerinden 
uzaklaşan şüpheliler, kayıplara 
karıştı. Silah seslerini duyan va-
tandaşlar, durumu polis ekiplerine 
haber verdi. İhbar üzerine olay ye-
rine gelen polis ekipleri, şüphelileri 
yakalamak için çalışma başlattı.

Cezaevinden çıkmış 
Dükkanına kurşun isabet eden 

kıraathane sahibi yakını Nec-

mettin Deli, “Olay saat 22.00 
veya 23.00 civarında oldu, ben bu 
sokakta oturuyordum. Sokaktan 
milletin sesi geliyordu. İki tane 
adam motosiklet ile gelmiş. Birisi 
beyaz tişörtlü arkasında da biri 
varmış. Rastgele ateş etmişler. 
Bizim kahvenin arkasında bir 
kahve var, olay bizimle alakalı 
değil. Kahvehaneleri karıştırmış. 
Arkadaki kahveyi kurşunlayaca-
ğına bize gelmişler. Akrabamın 
kahvehanesine kurşun gelmiş. Biz 
bunları duyduk. Polis geldi, arka-
daşlar geldi görüştüler. Bir tane 
adam dediler, cezaevinden çıkmış. 
Birisi ile bir sıkıntısı var. Onların 
söylediklerine göre, bu şekil olay 
gelişti” dedi.

 HABER MERKEZİ

İstanbul’un Gaziosmanpaşa ilçesinde 1 kişi, zihinsel engelli 
çocuğu sokak ortasında tekme ve yumruklarla darp etti. 
Olayın görüntülerinin ortaya çıkmasının ardından harekete 
geçen polis ekipleri, şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı

Elin kırılsın

Vatandaş ayar verdi

BAKIRKÖY sahil 
yolunda yolun karşı-
sına geçmeye çalışan 

yaşlı bir adama araç çarptı. 
Olay, sabah saatlerinde Ba-
kırköy Sahil Yolu üzerinde 
yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, yolun karşısına geç-
mek isteyen yaşlı bir adama 
seyir halindeki bir araç 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
yere düşen yaşlı adama ilk 
müdahaleyi çevredeki va-
tandaşlar yaptı. İhbar üze-

rine kısa sürede olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından 
yaralı, ambulansla hasta-
neye kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Yaşlı adamın 
durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. Kaza 
nedeniyle Bakırköy Sahil 
Yolu’nda bir süre yoğun 
trafik oluştu. Polis ekipleri 
kazayla ilgili soruşturma 
inceleme başlattı. AA

BAKIRKÖY 
yolunda yolun karşı-
sına geçmeye çalışan 

Silivri’de işçileri taşıyan servis otobüsü alev alev 
yandı. Olayda can kaybı ya da yaralanma yaşanmadı

1 EV 4 iS YERi
KURSUNLANDI
Fatih’te motosikletli iki saldırgan bir evi ve 4 işyerini kurşunlaya-
rak kayıplara karıştı. Şüphelileri yakalamak için çalışma başlatıldı

Zehir tacirlerine baskın yapıldı

BÜYÜKADA’DA imara aykırı olduğu 
gerekçesiyle mahkeme kararlarıyla 
altyapı hizmetleri kesilen Terrace 

LİDO isimli binaya, Adalar Belediyesi’ne ait 
tankerle su taşındığı iddia edildi. Gece gündüz 
sürdüğü öne sürülen su sevkiyatının, bizzat alt-

yapı kesintisini talep eden belediye tarafından 
gerçekleştirilmesi tepkiye neden oldu. Edini-
len bilgiye göre, Büyükada’da bulunan Terrace 
LİDO isimli binanın, imar mevzuatına aykırı 
olarak inşa edildiği gerekçesiyle yapı kayıt 
belgesi iptal edildi. Adalar Belediyesi bu bina 
için, ilgili kurumlara yazı yazarak, elektrik ve 
su gibi altyapı hizmetlerinin kesilmesini talep 
etti. Talep doğrultusunda binanın altyapı hiz-
metleri kesildi.Ancak alınan bu kararın ardın-
dan binaya tankerle su taşındığı ve bu tanker 
aracının da Adalar Belediyesi’ne tahsisli ol-
duğu ortaya çıktı. Gece gündüz sürdüğü iddia 
edilen su sevkiyatının, bizzat altyapı kesintisini 
talep eden belediye tarafından gerçekleştiril-
mesi tepkiye neden oldu. DHA

BÜYÜKADA’DA 
gerekçesiyle mahkeme kararlarıyla 
altyapı hizmetleri kesilen Terrace 

MATTİA Ahmet Minguzzi’nin 
cinayetiyle ilgili tutuklu bulunan 
bir failin cezaevindeki fotoğrafı-

na ilişkin ailenin avukatı Rezan Epöz-
demir, yazılı açıklamada bulundu. Avu-
kat Epözdemir açıklamasında, “Ahmet 
Minguzzi, 24 Ocak 2025 tarihinde 
ortada hiçbir sebep yokken hunharca 
ve vahşice katledilmiş, geleceği, ya-
rınları ve umutları ellerinden alınmış-
tır. Olay sonrası iki fail tutuklanmış, 
1 Mayıs 2025 tarihli şikayetimizden 
sonra ise diğer iki fail tutuklanmıştır. 
Dün bu ‘insanın insan olma vasfına 
aykırı’ cinayetin faillerinden birinin, 

cezaevindeki görüntüsü sosyal medya 
ve haber sitelerinde paylaşılmıştır. Bu 
görüntü, Ahmet’i katleden failin, hiçbir 
pişmanlık duymadığı, nedamet duy-
gusunun olmadığı, adeta bu cinayete 
kıymet atfettiği ve bunu bir taltif olarak 
gördüğünü ortaya koymaktadır. Bu 
fotoğraf gayri insani ve gayri vicdani 
bir fotoğraftır” ifadelerini kullandı.

Tepki gösterdi 
Epözdemir açıklamasının devamın-
da “Bu fotoğraf, faillerin ıslah olmak 
bir yana, nasıl gururlandığını ortaya 
koymaktadır. Bu fotoğraf Ahmet’imizi 

ve tüm Ahmetleri bekleyen patolojik 
bakış açısını ortaya koymaktadır. Bu 
fotoğraf ceza infaz hukukunun temel 
ve evrensel prensiplerinin, ıslah ve 
rehabilitasyon amacının nasıl yerle 
bir edildiğini ortaya koymaktadır. Bu 
fotoğraf hayatının baharında, henüz 14 
yaşında olan bir çocuğu sebepsiz yere 
katledip, bundan gurur duyan ve bö-
bürlenen bir yaklaşım ortaya koymak-
tadır. Bu fotoğrafın ortaya koymadığı 
tek şey, pişmanlık ve insanlıktır. Şimdi 
Ahmet’i katleden bu faillere soruyo-
rum; Ahmet bir melekti, peki siz insan 
mısınız?” dedi. DHA

Rezan Epözdemir: Siz insan mısınız!
MATTİA 
cinayetiyle ilgili tutuklu bulunan 
bir failin cezaevindeki fotoğrafı-

Yaşlı adama araba çarptı
İstanbul’un Çatalca 
ilçesinde park halinde 
bulunan bir araç he-

nüz bilinmeyen bir nedenle 
alev aldı. Yanan araç kul-
lanılamaz hale geldi. Yan-
gın, saat 13.00 sıralarında 
Ferhatpaşa Mahallesi Hayri 
Uğur Sokak’ta meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre 
evin önünde park halinde 
bulunan 34 KB 9959 plakalı 
araç henüz bilinmeyen bir 
nedenle yanmaya başladı. 
Dumanları fark eden vatan-
daşların ihbarı üzerine olay 
yerine itfaiye ve polis ekibi 
sevk edildi. Ekiplerin müda-
halesiyle yangın kısa sürede 
söndürüldü. Olayda ölen 
yada yaralanan olmazken, 
araç kullanılamaz hale geldi.

İstanbul’un Çatalca 
ilçesinde park halinde 
bulunan bir araç he-

Durduğu
yerde

alev aldı

Olacak iş değil

Mattia Ahmet Minguzzi’nin 
cinayetiyle ilgili tutuklu 
bulunan bir failin cezaevinde-
ki fotoğrafına ilişkin ailenin 
avukatı Rezan Epözdemir 
açıklamalarda bulundu. Avu-
kat Epözdemir “Bu fotoğrafın 
ortaya koymadığı tek şey, 
pişmanlık ve insanlıktır. 
Şimdi Ahmet’i katleden bu 
faillere soruyorum; Ahmet bir 
melekti, peki siz insan mısı-
nız?” ifadelerini kullandı
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E meklilerimiz Temmuz zammı için
geri saymaya başladı. Sürpriz olma-
yacak, hayal kırıklığı olacak. Çünkü

emeklimiz yüzde 20’nin altında bir zam
alacak. Bu zam oranıyla emeklinin haya-
tında bir şey değişmeyecek. Geçim derdi
kaldığı yerden artarak devam edecek. Peki
emeklinin bu derdini neden kimse görmü-
yor, duymuyor? Özellikle de bankalar
neden sırtından para kazandığı emeklileri-
mizi az da olsa rahat ettirecek bir adım

atmıyor? İşte bu yazımda bankaların
emeklilere neler yapabileceğini anlatmaya
çalışacağım... 

Bankalar emekliye acımıyor

16,5 milyon emeklimizin maaşları ban-
kalara yatıyor. Her bir emekli müşteri
bankalar için ballı kaymak! Maaşını ban-
kadan alan bir emekliye kredi kartı verili-
yor, ek hesaptan faizli para kullandırılıyor,
kredi kullandırılıyor ve daha pek çok ban-

kacılık kalemi emekliye satı-
lıyor. Emekli bankaya elini verdiğinde as-
lında kolunu çoktan kaptırmış oluyor. Ama
emekliye promosyon zamanı gelince ban-
kalar cimrilikte önde gidiyor. 

Promosyon yoksa maaş da yok!

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun bankala-

rın yöneticilerini toplayarak 
söyleyeceği tek bir şey var: “Emeklimize
50 bin TL promosyon vermeyen bankaya
emekli maaşı yatırmayacağım”... 
Emeklinin sırtından para kazanan 
bankalar 3 yıllığına 50 bin TL promosyon
verdiğinde batacak mı? Bu ülkede kriz 
dönemlerinde en çok para kazananlar 
bankalar. Ama bankalar “hep ben 
kazanayım” durumunda olduğu için emek-
liyi görecek göze sahip değiller. Peki Ça-
lışma Bakanlığımız neden bu adımı
atmıyor? 

Emeklilerin geçim derdine son vermek

için öncelikle devletimize ait olan Halk-
bank, Ziraat Bankası, Vakıfbank’ın bu işte
öncü olması gerekiyor. Bu millete ait olan
bu bankalar için emekliye 3 yıllığına 50
bin TL promosyon vermek bu kadar zor ol-
mamalı! 

Emeklinin derdiyle dertlenecek yönetici-
lerimiz var mı? Aslında önce bu soruya
yanıt vermek gerekiyor! Eğer milletin der-
dini kendi derdi olarak gören yöneticilere
sahip olursak sanıyorum sorunlarımız
daha hızlı çözülecektir. Ne diyelim belki
olur! 

Kalın sağlıcakla...

Emekliye 50 bin TL promosyon

GÜNDeM

8 atık aracı
hibe edildi!

çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, Esenyurt’un temizlik hizmet-
lerine önemli bir katkı daha sundu. Bakan

Kurum’un girişimleriyle Esenyurt Belediyesi’ne 8 adet
yeni atık toplama aracı hibe edildi. Daha önce ilçeye
500 çöp konteyneri desteği sağlayan Bakan Kurum, bu
hamlesiyle Esenyurt’un temizlik altyapısını güçlendirme
yönündeki desteğini sürdürüyor. Yeni araçların devreye
girmesiyle birlikte Esenyurt’ta temizlik çalışmaları daha
verimli ve sürdürülebilir hale geldi. Modern teknolojiyle
donatılan araçlar, atık toplama sürecinde Belediye Baş-
kan Vekili Can Aksoy’un devreye aldığı yapay zeka des-
tekli denetim sistemleriyle çalışacak. Böylece hem çöp
toplama süreci şeffaf bir şekilde izlenebilecek hem de
kaynak israfı önlenecek.

Kurum’a teşekkür

Yeni sistemi basına tanıtan Başkan Vekili Can Aksoy,
Bakan Kurum’a desteklerinden dolayı teşekkür ederek
yeni araçların ilçeye sağlayacağı katkıya dikkat çekti.
Aksoy, “Esenyurt Belediyesi olarak atık çöp sistemini
çöp olmaktan çıkarıyor, atık yönetim sistemi haline geti-
riyoruz. Sistem yapay zeka ve kamera teknolojileri ile
desteklenerek tam denetim sağlanacak” dedi. Belediye-
nin atık kiralama yöntemleri yerine kendi atık filosunu
kurduğunu belirten Aksoy şöyle devam etti: “Sayın Ba-
kanımızın büyük desteğiyle araçlarımızın ilk partisini
teslim aldık. Geri kalan filonun tamamlanmasında İller
Bankası kredileri kullanılarak sıfır kilometre araçlarla te-
mizlik filomuzu yeniledik. Yeni nesil motorlarla donatı-
lan araçlar hem çevre dostu hem de daha az yakıt
tüketiyor. Ayrıca ekonomik ömürleri de daha uzun.
Araçlarımız 24 saat esasına göre çalışacak. Bu yatırım-
lar sayesinde belediyemiz önemli ölçüde tasarruf sağla-
yacak.”

Yapay zeka destekli

Teslim alınan araçlarda ön, iç ve arka kasa kameraları
yer alacak. Bu sistemle atıkların döküm, toplama ve
tonaj bilgileri yapay zeka ile takip edilerek kayıt altına
alınacak. Bu sayede fazla gösterilen hak ediş bedelleri
engellenerek hem ekonomik kayıplar önlenecek hem de
atık yönetim süreci şeffaflaştırılacak. Mobil uygulama-
lar ve internet üzerinden vatandaşların da bu süreci
takip edebileceği sistemler üzerinde çalışıldığını belirten
Aksoy, “Hedefimiz, Esenyurt’un çöp sorununu bilimsel,
izlenebilir ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturmak.
Sıfır atık projeleri ile hem araçlarımızın yükünü hafiflet-
mek hem de geri dönüşümü artırmak istiyoruz” diye 
konuştu. HAber MerKeZİ

2 5 Haziran 2025 itibarıyla
Elmalı Barajı yüzde 83’lük
doluluk oranıyla kentte en

yüksek seviyeye ulaşan baraj oldu.
Elmalı Barajı’nı yüzde 76 ile
Ömerli, yüzde 73 ile Darlık, yüzde
71 ile Terkos, yüzde 68 ile Pabuç-
dere ve Kazandere, yüzde 63 ile Bü-
yükçekmece, yüzde 52 ile Sazlıdere
ve Alibey barajları izledi. Istrancalar
Barajı ise yüzde 23’lük doluluk ora-
nıyla en düşük seviyeye sahip baraj
olarak kayıtlara geçti. Yaz aylarında
etkisini artıran aşırı sıcaklar ve ya-
ğışlardaki azalma, İstanbul’un su
rezervlerini olumsuz etkilemeye
devam ediyor. Barajları besleyen
akarsuların debisinde düşüş yaşa-
nırken, İstanbul’un en büyük su
kaynaklarından biri olan Melen Ça-
yı’ndan kente aktarılan su miktarı,
önceki yıllara kıyasla azaldı.

Kaynaklar azalıyor

İklim değişikliği, nüfus artışı ve ku-
raklık gibi etkenler, su kaynakları

üzerindeki baskıyı her geçen gün ar-
tırıyor. Bu süreçte günlük yaşamda
uygulanabilecek basit ama etkili
yöntemler ile su tasarrufu sağlamak
mümkün. Meyve ve sebzeleri sü-
rekli akan suyun altında yıkamak
yerine bir kap içinde yıkamak, bula-
şık ve çamaşırları elde değil, tam
dolu şekilde çalışan makinelerde yı-
kamak ve duş sürelerini kısaltmak,
her birey için günlük onlarca litre su
tasarrufu sağlanması anlamına ge-
liyor. Araç ve halı yıkamalarında
hortumla su tutmak yerine, su ta-
sarrufu sağlayan otomatik yıkama
sistemlerini tercih etmek de tasar-
rufa katkı sunuyor. Ayrıca, el yı-
kama, diş fırçalama ve tıraş gibi
işlemler sırasında muslukların ge-
reksiz yere açık bırakılmaması ve te-
sisatlarda kaçak olup olmadığının
düzenli aralıklarla kontrol edilmesi
gibi su tasarrufunda uygulanabile-
cek basit tedbirler her birey için
günlük onlarca litre su tasarrufunun
sağlanması anlamına geliyor. 

Acil bir durum yok

Su yönetiminin uzun vadeli stratejik
planlar ile gerçekleştirildiğini belir-
ten İSKİ Genel Müdür Yardımcısı
Bülent Solmaz, İSKİ’nin su ve atık
su master planlarını yayınlayan
Türkiye'deki nadir kurumlardan biri
olduğuna dikkat çekti. Solmaz,
“2025 kış sezonunun verimli geç-
mesi sayesinde şu anda acil bir su
krizi öngörmüyoruz ancak her
zaman olduğu gibi bundan sonraki
dönemlerde de suyun tasarruflu
kullanılması şart. Örneğin bireysel
su tüketiminin günlük yüzde 10
oranında azaltılması halinde, İstan-
bul'da günde yaklaşık 350 bin met-
reküp su tasarrufu sağlanabilir. Bu
miktar yaklaşık, 1,5 ila 2 milyon ki-
şilik bir nüfusun günlük su ihtiya-
cına denk geliyor” dedi. Solmaz,
bugün atılan her tasarruf adımı ile
bir sonraki yılın su ihtiyacının gü-
vence altına alınabileceğini söyledi.
HAber MerKeZİ

Mina POLAT 
www.damgagazetesi.com

gazete@damga.com

TASARRUF
CAGRISI!

İstanbul’a günde
ortalama 3 milyon 
500 bin metreküp 

standartlara uygun içme
ve kullanma suyu temin
eden İSKİ, barajlardaki
doluluk oranının yüzde
68’e düştüğünü açıkladı.
Yaz sıcaklarının etkisini
artırmasıyla birlikte su
tüketiminde yaşanan

artışa dikkat çeken İSKİ,
su tasarrufu çağrısında

bulundu 

Tezgahlar alev alev!
yıllar boyunca
Türkiye’de yaz ayları
bereketin, bolluğun

ve ucuz meyve-sebzenin haber-
cisi olurdu. Tezgâhlar dolup
taşar, fiyatlar düşerdi. Ancak
bu yaz, tablo tam tersine
döndü. İstanbul’da bir zincir mar-
kette 1 kilogram çilek 199,95 TL,

üzüm ise 179,95 TL etiketle
satışa sunuldu. Elmalar bile
100 TL bandını zorlarken,
pazar ve market alışverişi va-
tandaş için lüks haline geldi.

bu nasıl geçim?

Geçmiş yıllarda yazın gelişiyle bir-
likte ucuzlayan meyveler artık sa-

dece vitrinde duruyor. Emekli, as-
gari ücretli ya da sabit gelirliler
için kilo ile meyve almak nere-
deyse imkânsız. Bir vatandaş, “Es-
kiden yaz gelsin diye dua ederdik,
çocuklara karpuz, üzüm, çilek ye-
direceğiz diye. Şimdi markete git-
meye korkar olduk. 
3 kişilik bir aile sadece meyve alsa
1000 lira gidiyor. Bu nasıl geçim?”
didye siyan etti. Gıda enflasyonu,
kiralar ve hayat pahalılığı vatanda-
şın sırtına yük bindirmeye devam
ediyor. Gıda fiyatlarının düşmesi
beklenen yaz aylarında bile yaşa-
nan bu fiyat artışı, dar gelirli ke-
simi tamamen çaresiz bırakmış
durumda.

Çağrı yapıldı

Ekonomistler, meyve ve sebzeye
ulaşamayan hanelerde çocukların
ve yaşlıların yeterli beslenemedi-
ğini vurguluyor. Bu durumun halk
sağlığı üzerinde uzun vadeli etkiler
yaratacağına dikkat çekiliyor. “Yaz
mevsiminde bile gıdaya erişim bu
kadar zorsa, sonbahar ve kış ayla-
rında tablo daha da ağırlaşacak-
tır” diyen uzmanlar, acil yapısal
önlemler çağrısı yapıyor.

SERHAT 
ÖZTÜRK

HAber

Çilek 199 TL, üzüm 179 TL. Yaz aylarında meyve ucuz olurdu, şimdi vatandaş sadece bakıyor

Mevsimine
göre içerik

Beşiktaş Belediyesi, bu yıl da yaz dönemine özel
içeriklerle dolu bir atölye takvimi hazırladı. Katı-
lımcılara keyifli zaman geçirme ve kişisel geli-

şimlerine katkı sunma imkanı sağlayan bu programlar;
yalnızca eğlenceyle sınırlı kalmıyor, aynı zamanda duygusal
farkındalık, iletişim becerileri, geri dönüşüm bilinci ve pay-

laşma kültürü
gibi birçok
önemli konuyu
da kapsıyor.
Tamamen ücret-
siz olarak sunu-
lan atölyeler, 30
Haziran- 29
Temmuz 2025
tarihleri arasında
gerçekleşecek.

Program, 6-8 yaş grubu çocuklara yönelik ‘Yaratıcı Drama ile
İletişim Etkileşim Oyunları’ ile başlayacak, ebeveynler için
hazırlanan ‘Kardeş Kıskançlığı ve Rekabetle Baş Etme’ atöl-
yesiyle tamamlanacak.

Xuebin'den
DHA'yA 
zİyAret

Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi
Jiang Xuebin, Demirören Haber Ajansı'nı
(DHA) ziyaret etti. Ziyarette Xuebin'e Çin
Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu
Xiaodong Wei de eşlik etti

Büyükelçi Xuebin ve beraberindeki
heyet, DHA Genel Müdürü Cemal
Coşkun ile görüştü. Görüşmede

DHA Genel Müdür Yardımcısı Tamer Oskay ve
DHA Dış Operasyonlar Direktörü Doğukan
Ünal da hazır bulundu. DHA'nın çalışmalarına
yönelik konuklara bilgi veren Coşkun, Çin’in
CGTN Medya Grubu ve resmi haber ajansı Xin-
hua ile karşılıklı haber paylaşımı anlaşması yap-
tıklarını dile getirdi. DHA olarak Çinli yetkililerle
sürekli iletişim halinde olduklarını aktaran Coş-
kun, iş birliğini daha da güçlendirmeyi istedikle-
rini ifade etti.

DHA köprü olabilir

Çin ve Türkiye arasındaki dostane ilişkiye vurgu
yapan Büyükelçi Xuebin ise ocak ayında Anka-
ra'da göreve başladığını anımsattı. Türkiye ile
olan iş birliğini derinleştirmek istediklerini söyle-
yen Xuebin, Çin ve Türk halkının birbirini yete-
rince tanımadığını, bu anlamda birlikte
çalışmanın önemli olduğunu dile getirdi. Xuebin,
"Teklifim şu; Çin ve Türkiye arasındaki iletişimi
derinleştirmek için DHA köprü olabilir. Her ko-
nuda iletişim halinde olalım. Bu kapsamda Tür-
kiye'de ve Çin'de düzenlediğimiz etkinliklerde de
sizi aramızda görmekten memnuniyet duyaca-
ğız” dedi. Çin'in kalkınmada gösterdiği başarıya
da değinen Xuebin, bu anlamda elde ettikleri ka-
zanımlarla dünyanın kendilerine hayran oldu-
ğunu söyledi.



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) yönelik "Saray" ta-
limatlı operasyonlar kapsamında tutuklanan, CHP’nin
cumhurbaşkanı adayı ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

CHP kurultay davasında çıkması muhtemel butlan kararıyla
gündeme gelen önceki Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu hak-
kında dikkati çeken açıklamalarda bulundu. “Büyük bir ihanete
uğrama duygusuyla karşı karşıyayım. Çok içimi yaktı, tarifsiz
bir şekilde kötü hissediyorum” diyen İmamoğlu, Kılıçdaroğ-
lu’na 13 buçuk yıl hizmet ettiğini belirterek “Suçlu ilan ediliyor-
sam, en büyük ‘suç ortağım’ Kemal Bey’dir” ifadelerini
kullandı. İmamoğlu, “Mutlak butlan hevesinde olanlar” diyerek
“Utançla hatırlanırsınız, lanetlenirsiniz, tenezzül etmeyin” me-
sajını verdi.

İç acıtan bir cevap

Halk TV’den İsmail Saymaz’ın sorularını yanıtlayan İma-
moğlu, eski genel başkan Kılıçdaroğlu’nun, tutuklanmasından
sonra parti tarafından başlatılan miting ve eylemler için “Doğru
bulmuyorum” değerlendirmesini “Çok iç acıtan bir cevap” diye
değerlendirdi. Kemal Kılıçdaroğlu'nun ''ahmak davası''ndaki si-
yasi yasak kararına dair “Türkiye’yi ayağa kaldırıp gerekirse tek-
rar Adalet Yürüyüşü yaparım” sözünü hatırlatan İmamoğlu,
“Şimdi parti büyük bir operasyon altında, İstanbul’un belediye
başkanı, CHP’nin cumhurbaşkanı adayı hapiste, belediye baş-
kanlarımız, namuslu, ahlaklı bürokratlar ve yol arkadaşlarımız,
PM üyemiz, eski milletvekilimiz hapisteyken edilen söz insanı
derinden yakar. Büyük bir ihanete uğrama duygusuyla karşı
karşıyayım. Bunca insan hapisteyken ve yargılama değil, direkt
cezalandırma oluyorken, aileler işkence altındayken, bu söze ta-
hammül etmem mümkün değildir” ifadelerini kullandı. 

Kader arkadaşıydık

“Tutsak isem, hâlâ tereddütsüz demokrasi, adalet, memle-
ket mücadelesi veriyor ve bundan dolayı zalimliklere
maruz kalıyorsam, suçlu ilan ediliyorsam, en büyük ‘suç
ortağım’ Kemal Bey’dir. Çünkü bu mücadelenin büyük
bölümünde birer yol ve kader arkadaşıydık” diyen İma-
moğlu, “Yol arkadaşı, kader arkadaşı, aynı ideallere
koşan insanlar birbirlerine öyle “İzlerim, bakarım, bekle-
rim, davayı takip ederim” şeklinde davranamaz. Bu
sözler kişiliğime, mertliğime, mücadele azim ve kararlı-
lığıma uymaz. Mevzubahis vatan ise gerisi teferruattır.
Ben bunun için yaşadım, yaşamaya devam ediyorum.
Bu sözleri kabul etmem, asla etmeyeceğim. Çok içimi
yaktı, tarifsiz şekilde kötü hissediyorum” açıklama-
sında bulundu. 

Görüşmeyi anlattı

İmamoğlu, Kılıçdaroğlu ile cezaevinde gerçekleş-
tirdiği görüşme ile ilgili de “Kılıçdaroğlu liderliğin-
deki tüm süreçleri paylaştık, dışarıda
söylenenlerin tam tersi konuşma ve kararla ayrıl-
dık. Kendisine, 'Genel Başkanım bizim kurultay-
larımız tertemiz değil midir?' diye sordum.
'Öyledir' dedi. 'Son kurultayın genel başkanı siz,
divan başkanı sizin davetinizle ben oldum'
dedim. 'İkimiz birlikte yönettik süreci, son ku-
rultayda ne vardı, temiz bir kurultay yaşama-
dık mı?' diye sordum. 'Tabii ki öyle' dedi. 'O
zaman bu sorunu sizin çözmeniz gerekir, bu
kötü insanlara dur demeniz ve yargı üzerin-
den partimize müdahaleye karşı durmanız
gerekir' dedim. 'Zaten video çekmiştim'
dedi. 2023 Kasım’da böyle bir videosu
olmuş! 'Bu yeterli değil' dedim. 'Ne yapa-
bilirim?' diye sordu. 'Genel Başkanımız
Özel ile bir araya gelerek sohbet etmeli,
güçlü bir söylemle kamuoyunun karşı-
sına çıkıp ‘Kimse kurultaylarımıza söz
edemez, bizim kurultaylarımız terte-
mizdir’ demelisiniz. Adliyeye gitmeniz
şart olursa Özgür Bey'le arkanıza 10
binlerce partilimizi alıp savcıya hak
ettiği cevabı vermelisiniz' dedim.
Bana 'Tamam, buluşuruz' deyince
'Özgür Bey mi sizi arasın, siz mi
ararsınız' diye sordum. 'Özgür Bey,
beni arayabilir' deyince 'Taziye ka-
bulleri bitince Özgür Bey'i davet
edip sizi aramasını rica edeceğim'
dedim. Özgür Bey'le görüştük,
'Memnuniyetle ararım' dedi ve

ayrıldık” bilgisini verdi. 

Hayal kırıklığı yaşadım!

İmamoğlu, Kılıçdaroğlu’nun Özgür Özel ile görüşmesi için
“Mahkeme kararını bekleyelim, ona göre Özgür Bey ile oturup
konuşuruz” demesini de eleştirdi. İmamoğlu, “Beni çok büyük
hayal kırıklığına uğrattığını, dört duvar arasında içimi yaktığını
ifade etmek isterim” dedi. İmamoğlu, “Bu sözleri söylerken,
partimizin, muhalefetin, gençlerin ve topyekûn muhalif düşün-
cenin kuşatıldığı bu ortamda Kemal Bey’in bu tutumunu kabul
etmiyorum, nokta” diye konuştu.

İktidarın koltuk değneği

İmamoğlu butlan mutlan meselesiyle ilgili de “CHP’de ‘mutlak
butlan’ı içine sindirecek, kararın gereğini yerine getirme heve-
sinde olanlar varsa onlara son bir kez hatırlatmak isterim. Siz de
bu iktidarın seçimde kaybetmemek için elinden geleni yaptığını,
CHP’yle ilgili kararın bununla ilgili olduğunu görüyorsunuz.
Hukuksuz bir yargı sürecinin yaşandığını bütün uzmanlar ifade
etmektedir. Hepimizin bildiğini ve gördüğünü siz de bilerek ve
görerek bu kararı içinize sindirmeye, kararın gereğini yapmaya
hazırlanıyorsanız size son sözüm şu olsun: Utançla hatırlanırsı-
nız, lanetlenirsiniz. Tenezzül etmeyin. Ailenize ve çocuklarınıza
temiz bir isim bırakmak istiyorsanız girdiğiniz bu yoldan geri
dönün. Girdiğiniz yolun sonunda iktidarın koltuk değneği ol-
maktan başka bir paye yok” ifadelerini kullandı.  Ayrıca iktidara
da seslenen İmamoğlu, “İktidarı uyarıyorum: CHP önünüzde
diz çökecek, dışarıdan ele geçirilecek bir parti değil. Anlamamış-
sınız. Seçimle geldiniz, seçimlerde gideceksiniz. Seçimle gitmeye
razı olacaksınız” tepkisini gösterdi.  HABER MERKEZİ

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 
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Silivri'de tutuklu bulunan 
İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, CHP'nin 
7'nci Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
"Miting veya eylemleri doğru 
bulmuyorum” sözlerine tepki
göstererek, “Bu sözler insanı
derinden yakar. Büyük bir
ihanete uğrama duygusuyla
karşı karşıyayım. Bunca insan
hapisteyken bu sözlere
tahammül etmem 
mümkün değil” dedi

B alıkesir’de yalnızca 6 ay görev yapan Erol 
Açıkalın, Beykoz Belediyesi’nde bir sabah ansı-
zın Başkan Yardımcısı olarak karşımıza çıktı.

“Bu kadar hızlı yükseliş anca filmlerde olur” dedirten
bu kariyer sıçrayışı, Başkan Vekili Özlem Vural Gür-
zel’in “Dışarıdan getir, koltuğa oturt, sonra da Beykoz-
lulara hizmet diyerek afiş bastır” yönetim anlayışını bir
kez daha gözler önüne serdi.

Başkan Değil, Başkan Vekili: Oyları O Almadı, Kol-
tuğu Meclisten Aldı

Özlem Vural Gürzel’in unvanı sıkça “Başkan” ola-
rak anılsa da, altını çizmekte fayda var: Kendisi se-
çimle gelmiş bir belediye başkanı değil, meclis üyeleri
tarafından seçilmiş bir başkan vekili. Yani ne halktan
yetki aldı ne de seçim meydanlarında “Beykoz için ben
varım” dedi. Ama bugün Beykozlulara rağmen karar-
lar alıyor, atamalar yapıyor ve dışarıdan gelen isimlerle
ilçenin kaderini belirliyor.

E madem halktan yetki almadınız, Beykoz halkına
güvenmemek gibi bir lüksünüz nasıl oluyor?

Yeni Başkan Yardımcısına Tesadüfen(!) Bağlanan
Müdürlükler

Erol Açıkalın’a bağlanan görevler yine tanıdık:
– Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü
– Emlak İstimlak Müdürlüğü
– Yapı Kontrol Müdürlüğü
Yani kaçak yapılarla uğraşan, arsa değerlemeleri

yapan, kentsel dönüşüm kararlarını yöneten kritik 
birimler…

Ve işin ironisi: Bu birimler, geçtiğimiz haftalarda
CHP Meclis Üyesi Mahir Taşlan’a ait olduğu öne sürü-
len kaçak yapı hakkında yıkım kararı veren ekiplerin ta
kendisi.

Şimdi Ne Olacak?
Mahir Taşlan’ın kaçak evi yıkılacak mı?
Yoksa yeni Başkan Yardımcısı, bu dosyayı “uyumlu

biçimde” rafa mı kaldıracak?
Kulislerde yorum net:
“Dosya artık emin ellerde. Mahir Taşlan rahatladı.

Yıkım ekibiyle artık aynı hizadalar.”
Beykozluysan Koltuk Yok, Dışarıdaysan Makam 

Garanti
– Beykozluysan yönetimde yoksun.
– Dışarıdan geldiysen, koltuğa oturursun.
– Sorguluyorsan dışlanırsın, sorgulamıyorsan

ödüllendirilirsin.
Bu tabloya bakınca, “Beykoz Belediyesi kim için

var?” sorusu cevapsız kalıyor. Ama Google Maps’e ba-
karsanız yön belli: Balıkesir – Şişli – Beylikdüzü üçge-
ninden geçen herkesin önü açık.

Başkan Vekili Gürzel’e Küçük Bir Hatırlatma:
Siz bu halktan oy almadınız. Meclis üyelerinin ço-

ğunluğu sayesinde o koltuktasınız.
Yani sizi oraya halk değil, siyaset koydu.
Ve madem halkın oyuyla gelmediniz,
hiç değilse halkın iradesine saygı gösterin.
Eğer dışarıdan gelen herkes “ehil” ise, Beykozlular

neden dışlanıyor?
Eğer Beykozluların evi kaçaksa, o evi koruyan mec-

lis üyeleri ne yapıyor?
Ve eğer yıkım ekipleri artık sadece “gereken” evleri

yıkacaksa,
siz bu ilçedeki diğer yüzlerce kaçak yapıya adaleti

nasıl sağlayacaksınız?
Yasa herkese eşit uygulanacak mı, yoksa sadece ‘ra-

hatsız etmeyenlere’ dokunulmayacak mı?

Beykoz’da “kritik 
müdürlüklere” jet iniş!

İHANETE
UĞRADIM!
İHANETE
UĞRADIM!
İHANETE
UĞRADIM!
İHANETE
UĞRADIM!
İHANETE
UĞRADIM!
İHANETE
UĞRADIM!
İHANETE
UĞRADIM!
İHANETE
UĞRADIM!
İHANETE
UĞRADIM!

Çocuklar için
umut olacak!

Ataşehir Belediyesi, Mattia Ahmet Minguzzi’nin adını yaşatmak için anlamlı bir projeye imza attı. Minguzzi’nin
ismi, Ataşehir’de açılan kaykay parkında ölümsüzleştirildi. Anne Yasemin Minguzzi, “Ben inanıyorum, 

adalet yerini bulacak. Belki bu karar Ahmet’i geri getirmeyecek ama başka çocuklar için umut olacak” dedi
Atatürk Ma-
hallesi'nde
bulunan 500

metrekarelik kaykay
pistini baştan aşağı ye-
nilenerek gençlerin 
sağlıklı ve güvenli bi-
çimde spor yapabilecek-
leri bir alan olarak
yeniden düzenlendi. Parka
ayrıca Mattia Ahmet Min-
guzzi’nin graffiti görseli de
yapıldı. Mattia Ahmet Min-
guzzi Kaykay Parkı’nın açılış
törenine; Ataşehir Belediye
Başkanı Onursal Adıgüzel,
Mattia Ahmet Minguzzi’nin an-
nesi Yasemin Minguzzi, babası
Andrea Minguzzi, teyzesi Aylin
İyiyazıcıoğlu, Türkiye Kaykay
Milli Takımı Antrenörü Tuncay
Koçal, aile yakınları, dostları, sivil
toplum kuruluşu temsilcileri ve
çok sayıda vatandaş katıldı.

Adalet yerini bulacak

Mattia Ahmet Minguzzi’nin annesi
Yasemin Minguzzi, konuşmasında
“Aslında her şey yolunda gidiyor, ben
inanıyorum, adalet yerini bulacak. Ya-
şanan süreç devletin ve yetkililerin ta-
kibinde" dedi. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan süreci yakından takip
ettiğini söyleyen Minguzzi, dördüncü du-

ruşmaya tüm tarafların katılacağını, be-
şinci duruşmada ise pazarda çalışan beş
tanığın dinleneceğini ifade etti. Yasemin
Minguzzi, “Muhtemelen beşinci duruş-
mada sonuca ulaşacağız” diye konuştu.
Sürecin uzamasını olumlu karşıladığını
belirten Yasemin Minguzzi, olası bir yasa
değişikliğinin de davayı etkileyebilece-
ğine dikkat çekerek, “Emsal bir karar çı-
kacağına inanıyorum. Ahmet bu dünyaya
bir misyonla geldi, bu bayrağı bana
verdi. Şimdi o bayrak elimde, ben de
onunla yürüyorum” ifadelerini kullandı.
Minguzzi, “İnanıyorum ki iyi olacak. Belki

bu karar Ahmet’i geri getirmeyecek ama
başka çocuklar için umut olacak. Geriye
dönük düzenlemeler de olursa çok sevi-
nirim. Bunun için dua ediyorum” dedi.

Çok duygusal

Mattia Ahmet Minguzzi’nin babası An-
drea Minguzzi de teşekkür ederek başla-
dığı konuşmasında, olayla ilgili yaşanan
mahkeme sürecine değindi ve iyi niyete
inananların kazanacağını belirtti. Andrea
Minguzzi, "Daha güvenli bir İstanbul için
herkesin elinden geleni yapması gereki-
yor" dedi.

"Gönül İsterdi ki Ahmet de burada olsun”
diyen Ahmet Minguzzi’nin teyzesi Aylin
İyiyazıcıoğlu ise “Burada Ahmet için
açmış olduğumuz kaykay parkını, Ah-
met'in resimlerini gördüm, bu bizim için
çok duygusal. Gönül isterdi ki, Ahmet de
burada olsun ve arkadaşları ile birlikte o
da burada kaykay yapsın. Parkın yapımı
için Belediye Başkanımız Onursal Adıgü-
zel’e, buraya geldiğiniz için de sizlere
çok teşekkür ediyoruz" ifadelerini 
kullandı.

Sembol olacak

Törende konuşan Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel ise açılışı yapılan
parkın bir yandan Ahmet’in hatırasını ya-
şatırken, diğer yandan başka çocukların
özgürce, neşeyle ve güvenle yaşayabil-
mesi için bir sembol olacağını belirtti.
Adıgüzel, “Söze nasıl başlayacağımı da
bilemiyorum. sadece eşimle birlikte tel-
evizyon izlerken ilk Ahmet’in başına
gelen bu talihsiz olay karşımıza çıktı-
ğında ne hissettiğimizi düşündüm.
Evinde oturan iki anne babayı Ağlatan
görüntülerdi. Duygularımıza hakim ola-
madık. Bugün burada, tarifsiz bir acının
gölgesinde ama aynı zamanda umut
dolu bir birliktelikle bir aradayız. Gence-
cik, pırıl pırıl bir evladımızı, Mattia Ahmet
Minguzzi’yi anmak ve onun adını Ataşe-
hir’de ölümsüzleştirmek için buradayız”
dedi. 

Evimin ustası
OLABiLiRiM!
İBB, kadınların gündelik yaşamda
karşılaşabilecekleri ihtiyaçlara
yönelik beceriler kazandırmak
amacıyla her hafta “Yaratıcı
Kadınlar için Marangozluk Atölyesi”
düzenliyor. Katılımcılardan üç çocuk
annesi, ev hanımı Esra Okumuş,
“Daha uzun eğitimler alırsak
evimin ustası olabilirim” dedi

İstanbulBüyükşehir Belediyesi
(İBB), kadınların yaşamın her ala-
nında etkin, özgüvenli ve donanımlı

bireyler olarak var olmalarını destekleyen çalış-
malarını sürdürüyor. Bu kapsamda İBB
Kadın, “Yaratıcı Kadınlar için Marangozluk
Atölyesi” düzenledi. Bakırköy’de bulunan İBB
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Maran-
gozhanesi’nde dün gerçekleştirilen “Kadınlar
İçin Temel Marangozluk Becerileri Giriş Eği-
timi” atölyesine katılan kadınlar, ahşap, MDF,
sunta gibi malzemelerin özellikleri ve kullanım
alanlarını, dekupaj, freze, planya, zımpara ve
benzeri temel el aletlerinin kullanımı, birleş-
tirme, cilalama, yapıştırma, çizme, vidalama,
dolap kulp/menteşe montajı, ray takma gibi
pratik uygulamaları ve raf, ayakkabılık, çerçeve
gibi küçük mobilya ve ahşap eşyaların yapı-
mını öğrendi. 

Sıkıntılar yaşıyoruz

Temel seviyede planlanan atölye, teknik güven-
lik gereklilikleri dikkate alınarak yapılandırılır-
ken, katılımcıların gündelik yaşamda
karşılaşabilecekleri basit ahşap onarım ve üre-
tim işlerini kendi başlarına gerçekleştirebilecek
bilgiye ulaşmaları hedeflendi. Atölye, kadınla-
rın hem kendi potansiyellerini keşfetmelerine
hem de “erkek işi” olarak görülen alanlarda da
var olabileceklerini deneyimleyerek farkındalık
geliştirmelerine olanak tanıyor. Katılımcılardan
üç çocuk annesi, ev hanımı Esra Okumuş,
“Gün içerisinde mutfakta özellikle dolap ka-
paklarıyla alakalı sıkıntılar yaşıyoruz. Menteşe
ayarlarını yapmayı çok iyi bilmiyordum. Bu-
rada bugün onu öğrenmiş oldum. El becerim
de var. Eşim daha çok işten yorgun geldiği için
duvarları delme esnasında ondan yardım isti-
yorum. Onun dışında ufak tefek bir sürü şeyi
ben yapıyorum. Daha uzun eğitimler alırsak
evimin ustası olabilirim” dedi. 

Menteşeleri sıkacağım!

Nermin Duman ise “Evde basit şeyleri, usta
çağırmadan yapabilmek için buradayım. Mat-
kap tutmayı, menteşe ayarı, dolap kapağı yap-
mayı bunları öğrendim, gerektiğinde
yapabileceğim” ifadelerini kullandı. 2 çocuk
annesi Demet Lale de “Eşim çalışıyor. Ona
muhtaç olacağıma kendim yapıyorum. Ufak
tefek yeteneğim var bu konuda. Daha da çok
yeteneğe sahip olmak adına geldim buraya.
Dolap kapaklarıyla ilgili sıkıntılarım vardı.
Menteşeyle ilgili sorunlar yaşıyordum. Şimdi
onu öğrendim. Eve gider gitmez şimdi alaca-
ğım matkabı ve menteşeleri sıkacağım” diye
konuştu.  HABER MERKEZİ



T ürkiye'de Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı'nın koordinasyonu ile yürütü-
len araç muayene işlemlerinin daha

etkin ve sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi için
21 Mayıs sonuçlandırılan ihaleyi kazanan
MOI Ortak Girişim Grubu, Türkiye gene-
linde yaygın bayilik sistemini oluşturuyor.
Araç muayene istasyonlarını 2027-2047 dö-
neminde Turka markası ile işletecek MOI
Ortak Girişim Grubu, Türkiye'den Met-Gün
Grubun yanı sıra ABD'de araç muayene ve
emisyon testleri yapan Opus Group ile Itver-
sia Gestion S.L ve VTV Norte SA şirketlerin-
den oluşuyor.

Yola koyulduk

Turka İcra Kurulu Üyesi Serhan Salman
Cumhuriyet tarihinin en büyük ihalelerinden
birini kazanarak yola çıktıklarını söyledi. Sal-
man, “2024'te trafikte kayıtlı 31 milyondan

fazla araç vardı. Son yıllarda da her yıl 1 mil-
yondan fazla araç satışı gerçekleşiyor. Bu
hızla artmaya devam ettiğinde trafiğe çıkacak
araçların muayenesi de daha çok önem kaza-
nacak. 2027'de araç muayene işlemlerini dev-
raldığımızda 249 istasyonla faaliyetlerimize
başlayacağız ve 5 yılda bir yapacağımız de-
ğerlendirmelerle ihtiyaç duyulan istasyon sa-
yısını belirleyerek sayıyı artıracağız. Bu
yüzden de bizimle iş birliği içinde olacak giri-
şimciler için bayilik sistemini hayata geçiriyo-
ruz” dedi.

Güvenilir olmalı

Türkiye genelindeki istasyon sayısını artıra-
rak ilk etapta 249 istasyonu faaliyete geçire-
ceklerini belirten Salman; “Tüm Türkiye'de
hayata geçirilecek bayilik sistemi için başvu-
rularımızı www.turka.com sitesinden almaya
başladık. Turka adıyla ve 'Yeni nesil araç

muayene' vizyonuyla 15 Ağustos 2027'den
itibaren sistemi devralarak araç muayene sis-
teminin hızlı, verimli ve insan odaklı olarak
devam etmesi için gerekli hazırlıkları yapıyo-
ruz. Türkiye genelinde güvenilir iş ortakları ile
çalışmayı hedefliyoruz. Bayilik başvuru şart-
larını www.turka.com kurumsal web sitemiz-
den detaylı şekilde yayınladık. Buna göre; ilk
dönem operasyonlarına yetecek düzeyde fi-
nansal yeterlilik isterken, referans mektubu
olan başvurulara değerlendirmede öncelik
vereceğiz" diye konuştu.

Araçlara test

Türkiye'de 2007'den beri oluşturulan araç
muayene kültürünü daha ileriye taşıyarak
otomasyon ağırlıklı bir yapı kuracaklarını
vurgulayan Salman, “Yeni nesil araç mua-
yene diyerek yola çıkıyoruz. Bakanlığın izni
doğrultusunda ve yasal düzenlemelere

uyumlu şekilde yapacağımız yeniliklerde ön-
celiğimiz araç sahiplerinin memnuniyeti ola-
cak. Ayrıca büyük bir dönüşüm geçiren
otomotiv sektöründeki gelişmelere uygun
olarak sürüş güvenliğine ve elektrikli araçlara
yönelik test programları da oluşturacağız"
ifadelerini kullandı.

avrupa Birliği ve TÜBİTAK ile yürütü-
len, patatesin hasat öncesi sürecini tarla-
dan anlık takiple izleyerek verimlilik artışı

ve çevresel etkilerin azaltılmasında kazanımlar sunan
SAFER Projesi’nin ikinci fazı, proje ortaklarının da
katılımıyla Yıldız Holding’in Çamlıca Kampüsü’nde
düzenlenen toplantıyla başlatıldı. Projenin ilk fazında
tarımda teknoloji tabanlı verimlilik artışı ve çevresel et-
kilerin azaltılmasına yönelik pek çok sonuca ulaşıldı;
Patatesin üretim süreçlerinde yüzde 17’lik verim artışı,
ürün kalitesinde yüzde 25’lik iyileşme, su tüketiminde
yüzde 40’lık tasarrufla tarımsal sürdürülebilirlik kriter-
lerine katkı sağlandı. Projenin ikinci fazında ise hasat
edilecek patatesin kalitesinin öngörülebilmesi için
yapay zekâ destekli sistemlerle daha ileri uygulamalar
geliştirilecek.

Örnek oldu

Proje ikinci faz toplantısında açılış konuşması yapan
Besler CEO’su Mert Altınkılınç, tarım sektöründe
sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek adına yenilikçi
projelere büyük önem verdiklerini belirtti. Altınkılınç,
“SAFER Projesi, Türkiye’de tarımın dijital dönüşü-
münde öncü bir rol üstlenerek, geleceğe yön veren
sürdürülebilir bir model ortaya koyuyor. Çok paydaşlı
iş birliği ve verimlilik odaklı projemizin ikinci fazında
Avrupa’nın en saygın gıda inovasyon kuruluşlarından
biri olan EIT Food’dan sağladığımız bu destek attığı-
mız adımların uluslararası düzeyde de örnek oldu-
ğunu kanıtlıyor. Besler olarak, Türkiye’nin tarımsal
kalkınmasına stratejik katkı sağlama hedefimizle, gıda
ekosistemindeki tüm paydaşlarımızla birlikte sektöre
değer katmaya, sürdürülebilirliğe ve inovasyona yön
vermeye devam edeceğiz” dedi. DHA

2.8 MiLYON 
EURO HiBE
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

Besler, Avrupa Birliği ve TÜBİTAK 
ortaklığında yürüttüğü ‘SAFER – Smart 
Agriculture Fields in the European Region’
tarım projesine EIT Food tarafından 2,8 
milyon Euro hibe desteği sağlandığını duyurdu

Türkiye'de araç muayene hizmetlerinde dönüşüm yaşanıyor. 2027-2047 dönemindeki araç
muayene hizmetlerini yürütme hakkını alan MOI Ortak Girişim Grubu, bu hizmetleri Turka
markası altında gerçekleştirecek. Turka, Türkiye genelinde 249 istasyon kurmayı hedefliyor. 
Bayilik başvurularını almaya başlayan şirket; istasyonlarını farklılaştırmayı amaçlıyor.

Tüm illerdeki
araç sayılarını ve

tiplerini belirleyerek
yatırımlarını planladıklarını

ifade eden Serhan Salman, “Yaşayan
bir sistem oluşturacağız. 2047'ye
kadar Türkiye'deki araçların ve bu
araçların ihtiyaç duyacağı muayene-
lerin sayısını öngören çalışmalar ya-
pıyoruz. Böylece ihtiyaç duyulan
istasyon modellerini belirleyebiliyo-
ruz. Sadece istasyon da kurmuyoruz.
Bu istasyonların hepsi bir afet duru-
munda sahra hastanesine dönüşecek
şekilde tasarlanıyor. Ayrıca yenilene-
bilir enerji ağırlıklı sürdürülebilir bir
sistem kuruyoruz. 4 bin 500 kişiye iş
imkânı sağlayıp özellikle kadın istih-
damına yönelik çalışmalar yapaca-
ğız” dedi. 
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Malatya'nın Kale 
ilçesinde, kayısıya alternatif

olarak çilek üretimine
başlayan Hatice Kübra
Bölükbaşıoğlu, sofralık 

olarak ürettiği ürünlere artan
siparişleri karşılamaya

çalışıyor

Bir gazete kupüründe il-
çede yaklaşık 100 yıl önce
çilek üretildiği haberinden

etkilenen ve kayısıya alternatif olarak
2022 yılında 5 dekar alanda faaliyete
başlayan Bölükbaşıoğlu, Fırat Kal-
kınma Ajansı ve Kale Belediyesinden
aldığı destekle üretim alanını 25 de-
kara çıkardı. Çilek tarlasında 25 ka-
dına da ekonomik olarak destek veren
Bölükbaşıoğlu, her yıl yaklaşık 70 ton
çilek üretiyor. Malatya ve çevre illerin
sofralık çilek tüketiminin bir kısmını
karşılayan Bölükbaşıoğlu, artan sipar-
işleri karşılamaya çalışıyor. Çiftçi Ha-
tice Kübra Bölükbaşıoğlu, AA
muhabirine, aile ekonomisine katkı
sağladığını ve üretmekten dolayı
mutlu olduğunu söyledi.

Başarılı olduk

Kadının üretmesinin önemli oldu-

ğunu anlatan Bölükbaşıoğlu, “Kale
ilçesinde kadınlarla birlikte neler ya-
pabiliriz? dedim. Araştırırken yakla-
şık 100 yıl öncesinde dut ve kayısı
üretimi olduğunu gördüm. Beni et-
kileyen ise bir gazete kupüründe
çilek üretimiydi. Fotoğrafta kasketli
amcaların yetiştirdiği çilek vardı.
Kale'de çok öncesinden çilek üretili-
yormuş hatta kayısı ikinci planday-
mış. Öncesine dönmek için bir
kooperatif kurmak istedim. Gazete
kupüründen yola çıkarak birçok ka-
pıyı aşındırdım. Başarılı olduk ve
birçok hanım evine ekmek götürü-
yor. Çok teşekkür alıyoruz. Kadınla-
rın yetiştirmesi, bakımı ve verdiği
emeğin karşılığını alıyor olmaları bir
örnek teşkil ediyor. Aynı zamanda
bizim kurduğumuz kooperatifi
gören kadınlar bir tane daha kurdu-
lar. Zirai donda kayısıların hemen

hemen hepsi yandı ama çileğin ve-
rimi gayet iyi durumda. Düşüş oldu
ama yine de güzel” dedi. 
Yıllık 60-70 ton ürün
İlçedeki kadınlara da örnek oldu-
ğunu belirten Bölükbaşıoğlu, üre-
timi daha da artırmak istediklerini
ifade etti. Bölükbaşıoğlu, şöyle
devam etti: “Kupürden yola çıktığı-
mız işte 20-25 kadın evine ekmek
götürüyor. O kadar çok talep var ki
siparişlere yetişemiyoruz. Sofralıkta
devam ediyoruz. Hedeflerimizden
vazgeçmedik. Hayallerimizi gerçek-
leştirmek için Kale'nin her tarafına
çilek dikmemiz lazım. Ancak sofra-
lık ürüne yetişebiliyoruz güzel bir
şey. Yıllık 60-70 ton ürün alıyoruz
ve hepsini iç piyasaya veriyoruz.
Gençlerin ve hanımların toprakla
tanışmalarını çok isterim. Kadın is-
terse her şeyi başarır.” AA

İlanlarda
yeni dönem
Emlak piyasasında haksız fiyat
artışlarına karşı denetimler hız
kazandı. Yeni düzenlemeyle birlikte
ilanlara ceza uygulanmaya başlandı

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gür-
can, sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, emlak piyasasında adil,

rekabetçi ve istikrarlı bir yapı oluşturmak amacıyla
çalışmaların kararlılıkla sürdüğünü belirtti. Gürcan,
özellikle internet üzerinden yapılan haksız fiyat ar-
tışlarının yakından izlendiğini vurguladı. Mayıs ayı
sonunda yürürlüğe giren yönetmelik değişikliği ile,
internet ortamında yayımlanan taşınmaz ilanla-
rında, genel ekonomik verilerle uyuşmayan ve
haklı gerekçelere dayanmayan fiyat artışları ya-
saklandı. Bu düzenleme ile birlikte, taşınmaz sa-
hiplerine idari para cezası kesilebilmesinin önü
açıldı.

Denetim artacak

Yapılan analizler sonucunda, yönetmelik değişikli-
ğinin yürürlüğe girmesinden bu yana 21 taşınmaz
sahibinin ilanlarında ekonomik gerçeklerle örtüş-
meyen fiyat artışlarına yer verdiği tespit edildi. Her
birine 200 bin TL olmak üzere toplamda 4,2 milyon
TL idari para cezası kesildiği bildirildi. Bakan Yar-
dımcısı Gürcan, gerekli tedbirlerin gecikmeden
alınmaya devam edeceğini ifade ederken Ticaret
Bakanlığı'nın, sektördeki dengesizliklerin önlen-
mesi için denetimleri artıracağı mesajını verdi.
HABER MERKEZİ

Etkinlikler 
başlıyor

Fatih Belediyesi tarafından tarihi 
Yedikule Hisarı'nda yaz boyunca 
birçok kültür sanat etkinliği düzenlene-

cek. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, her 
cumartesi saat 20.00'de hisarda açık hava sine-
ması gösterimleri gerçekleştirilecek. Açık hava 
sinemasının 28 Haziran'daki ilk gösteriminde, 
Filistinli gençlerin hikayesini konu alan "Gidecek
Yer Yok" belgeseli izleyicilerle buluşacak. Ayrıca
her cuma saat 20.00'de "Akustik Akşamlar" 
adıyla konserler düzenlenecek. Program kapsa-
mında her hafta farklı sanatçılar ve müzik 
grupları sahne alacak. Kasıma kadar devam
edecek etkinlikler, halka açık ve ücretsiz olacak.
Etkinliklere katılmak isteyenler, "www.fatih.bel.tr"
adresinden kayıt yaptırabilecek.
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V ahap Seçer ve Engin Özkoç ile bir-
likte Kemal Kılıçdaroğlu’nu geçtiği-
miz günlerde ziyaret eden Ankara

Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur
Yavaş’ın, eski genel başkanın sözleri sonrası
rest çektiği ve 'siyaseti bırakırım' dediği ortaya
çıkmıştı. Yavaş, 30 Haziran'da görülecek olan
CHP 38. Olağan Kurultayı davası öncesi
partide başlayan tartışmalara ilişkin olarak
yeni bir açıklama yaptı. “Bugün öyle bir dö-
nemden geçiyoruz ki, bir ve beraber olmak-
tan başka ne şansımız var ne de çaremiz”
diyen Yavaş, “Hep söyledim: Bu sadece
bizim partimizin meselesi değil, tüm muhale-
fet partilerinin sorumluluğudur. Çünkü eğer
birlikte hareket etmezsek, sadece bugünü
değil, geleceğimizi de kaybederiz. Hatta to-
runlarımız dahi bizi affetmez” ifadelerini kul-
landı.

İddianame bile yok

Yavaş, “30 Haziran’daki dava süreciyle ilişki-
lendirilerek, partililerimizin ya da partili görü-
nen bazı isimlerin mevcut Genel Başkanımız
ve önceki Genel Başkanımız etrafında yürüt-
tükleri tartışmaların; ne ülkemizin demokra-
tikleşme ve adalet mücadelesine, ne de
yurttaşlarımızın derinleşen yoksulluk soru-
nuna katkı sunması mümkündür” dedi. “İkti-
dar uzun bir süredir, partimize ve
belediyelerimize yönelik itibarsızlaştırma
kampanyası yürütüyor” diyen Yavaş, “Bu
kampanyayı yürütürken hem tarafsız olması
gereken yargıyı, hem tarafsız kalması gereken
bürokrasiyi kullanarak partimizi cendereye
almaya çalışıyor. İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız dahil 11 belediye başkanı-
mız cezaevinde. Haklarında hazırlanmış bir
iddianame bile yok. Şimdi hal böyleyken par-
timizin 38. Olağan Kurultayına yönelik açıl-
mış bir dava var. Bir hukukçu olarak ifade

etmem gerekirse bu davaya hukuk içinde ba-
kılırsa buradan iktidarın arzu ettiği sonucu
alması mümkün değil. Çünkü tek yetkili ana-
yasal kurum YSK’dır. Ancak, siyasallaşmış
bir yargı düzeninde bir beklenti yaratılmak is-
teniyor. Benim en çok üzüldüğüm bu beklen-
tinin partimizde bir türbülans ve tartışma
yaratmış olması” açıklamasını yaptı. 

İki büyük hedefim var

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı olarak
iki büyük hedefi olduğunu kaydeden Yavaş,
“Ankaralıların teveccühüyle geldiğim bu ma-
kamda olduğum sürece Ankaralılara hizmet
etmek ve onların güvenini boşa çıkarmamak.
Cumhur İttifakı'nın ülkemize dayattığı baş-
kanlık rejimini sona erdirip, ülkemizin yeni-
den demokratik parlamenter sisteme geçişini
sağlamak için bir nefer gibi çalışmak” dedi.
Kurultay davası tartışmalarına ilişkin değer-
lendirmelerde bulunan Yavaş, “30 Hazi-
ran’daki dava süreciyle ilişkilendirilerek,
partililerimizin ya da partili görünen bazı
isimlerin mevcut Genel Başkanımız ve önceki
Genel Başkanımız etrafında yürüttükleri tar-
tışmaların; ne ülkemizin demokratikleşme ve
adalet mücadelesine, ne de yurttaşlarımızın
derinleşen yoksulluk sorununa katkı sunması
mümkündür” diye konuştu. 

Asla kabul edilemez

“Üstelik bu tartışmaların, parti kültürümüzle
bağdaşmayan bir üslupla ve önceki Genel
Başkanımıza yönelik hakarete varan ifade-
lerle yürütülmesi, asla kabul edilemez" diyen
Yavaş, “Ülkemizin sorunlarını ancak ve
ancak Cumhuriyet Halk Partisi çözebilir ve
bu memleketin CHP’ye ihtiyacı var. Bunun
için de iç sorunlarla boğuştuğu izlenimi ver-
mekten kaçınmamız bir gerekliliktir. Bir hafta
boyunca süregelen ve Cumhuriyet Halk Par-

tililerin hiç hoşnut olmadığı bu tartışmaların
bir şekliyle sonlanması şarttır. Bu süreçte ön-
ceki genel başkanımız, mevcut genel başkanı-
mız ve tüm partililerin tek yumruk halinde bir
ve bütün durması en büyük arzumdur, ol-

ması gerekendir. Aksi halde ben dâhil hiçbiri-
mizin siyaset yapmasının bir anlamı kalmaz.
Benim anlatmak istediğim sadece bundan
ibarettir” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

SİYASET  www.damgagazetesi.com

Kılıçdaroğlu ile yaptığı görüşmede “Siyaseti bırakırım” restini çeken Mansur Yavaş, yaptığı açıklamada
parti içerisindeki bütün kesimlere ayar verdi. “Bu süreçte önceki genel başkanımız, mevcut genel
başkanımız ve tüm partililerin tek yumruk halinde bir ve bütün durması en büyük 
arzumdur” diyen Yavaş, “Birlikte hareket etmezsek, sadece bugünü değil, 
geleceğimizi de kaybederiz. Hatta torunlarımız dahi bizi 
affetmez” ifadelerini kullandı
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CHP’de yangın
bacayı sardı!
MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, "İçin için yanan CHP'de
artık yangın bacayı sarmış, bütün binayı tehdit etmeye durmuştur.
Maalesef CHP'nin aç yöneticilerinin ellerinde belediyeler, yiğidin değil,
yiyenin harman olduğu yer hâline gelmiştir" ifadelerini kullandı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Genel Başkan yardımcısı Semih yalçın,
CHP'nin "Kurultay" davası üzerinden

eleştirilerde bulundu.  yazılı bir açıklama yapan
yalçın, "CHP kurultayları hakkında, hukuk tabiriyle
mutlak butlan ihtimalinin konuşulması partiyi
saran mutlak buhranın göstergesidir. için için
yanan CHP'de artık yangın bacayı sarmış, bütün bi-
nayı tehdit etmeye durmuştur" dedi. iBB operas-
yonlarına da atıf yapan yalçın, CHP yönetimini
“belediyeleri halkın değil, yiyenlerin harmanı hâ-
line getirmekle” suçladı. “Maalesef CHP'nin aç yö-
neticilerinin ellerinde belediyeler, yiğidin değil,
yiyenin harman olduğu yer hâline gelmiştir" diyen
yalçın, “çatlayıncaya kadar yedikleri için, partinin
bünyesindeki çatlaklardan haram akıntıları sız-
maya başlamıştır. Hortumculuk, rüşvet, ihaleye
fesat karıştırma iddiaları alıp başını gitmiştir. CHP,
uyaklı 'şaibe' tabiriyle birlikte anılmaya başlanmış-
tır. Halk Partisi, halk tarafından 'Halt Partisi' adıyla
isimlendirir olmuştur. Oysa belediyelerin gelirle-
rinde tüyü bitmemiş yetimin hakkı vardır” ifadele-
rini kullandı. 

Malı götürdüler

Özgür Özel'i de eleştiren yalçın,
“Müstemleke sevici Özgür
Özel, iBB merkezli adli
tahkikatı gerekçe gös-
tererek yine türkiye’yi
batılı devletlere şikâ-
yet etmiş. Her ne
kadar CHP’li beledi-
yeleri sarsan yolsuz-
luk depremi
hakkındaki iddialar
yargıya intikal etmiş
ve henüz bu konuda
nihaî mahkeme kararı
alınmamış olsa da,
mevcut

vaziyet, yaman bir hakikati dile getiren şu veciz
atasözünü hatırlatmaktadır: Ateş olmayan yerden
duman çıkmaz. Bu durum, ister istemez insanın
aklına şu soruyu da getirmektedir: yoksa aç sırt-
lanlara kuzu mu emanet edilmiştir? Sadece
iBB’nin devasa bütçesi, birkaç bakanlığın ve birçok
kamu kurumunun bütçesinden daha fazladır. Bele-
diyeler, halkın malıdır. Halkın oylarıyla seçilen
CHP’liler, ilk iş olarak halkı soymaya başlamıştır.
CHP’li belediye yöneticileri; “Kamunun malı deniz
yağmalamazsa ayıp olur bendeniz." zihniyetiyle
milletin malını talan etmiştir. en büyük belediyeleri-
miz, çeteleşen CHP yönetimlerince yağmalanmış-
tır. ihaleler ve hak edişler üzerinden tırnakçı, cepçi,
tırtıkçı düzeneği tesis edilmiştir. tabiri caizse CHP,
belediyeler üzerinden malı götürmüştür” dedi. 

Yetim hakkı var

“Kamuoyunda, 'CHP yönetimi ne kadar da açmış.
O kadar yemişler ki hazımsızlıktan kıvranıyorlar.
Midelerinin ve bağırsaklarının gurultusu sokaklara
yayılıyor” diyen yalçın, “Maazallah bunlara devlet
hazinesi teslim edilse dibine hortum yerine büz dö-
şerler.' tarzında yorumlar yapılmaktadır.
Maalesef CHP'nin aç yöneticilerinin ellerinde bele-

diyeler, yiğidin değil, yiyenin harman olduğu
yer hâline gelmiştir. çatlayıncaya kadar

yedikleri için, partinin bünyesindeki çat-
laklardan haram akıntıları sızmaya baş-
lamıştır. Hortumculuk, rüşvet, ihaleye
fesat karıştırma iddiaları alıp başını
gitmiştir. CHP, uyaklı 'şaibe' tabiriyle
birlikte anılmaya başlanmıştır. Halk
Partisi, halk tarafından “Halt Par-
tisi” adıyla isimlendirir olmuştur.
Oysa belediyelerin gelirlerinde tüyü
bitmemiş yetimin hakkı vardır. Da-
hası, CHP’nin elindeki büyük kent-
lerimizin, alt yapı yatırımlarına

ihtiyacı vardır” ifadelerini kullandı. 
HABeR MeRKeZi

Özgür Özel'i
HALK SEÇTi
CHP Grup Başkanvekili Başarır, 38'inci
Olağan Kurultay davasına ilişkin, 
''CHP'nin sahibi millet, halk. Seçilmiş 
kurultay delegelerinin seçtiği cesur, genç
lider Özgür Özel’i mahkeme kararıyla
indirecekmiş. Çok gülüyorum, çok. Onu
halk seçti. O halkı arkasına aldı” dedi

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır,
seçim bölgesi Mersin’de ilçeleri ziyaret
ederek, vatandaşlarla sohbet etti. Başarır,

Mut ilçesi ziyaretinde de vatandaşlara hitap etti. Başa-
rır, 38'inci Olağan Kurultay davasına ilişkin ''CHP'nin
sahibi millet, halk. Seçilmiş kurultay delegelerinin seç-
tiği cesur, genç lider Özgür Özel’i mahkeme kararıyla
indirecekmiş. Çok gülüyorum, çok. Onu halk seçti. O
halkı arkasına aldı. O asla kullanışlı bir muhalefet li-
deri olmadı'' dedi. 

Çok gülüyorum

"Zor bir süreçten geçiyoruz. Ülke baskı altında” diyen
Başarır, “Partimizin kurultayı hakkında bir dava var.
Neymiş, CHP'yi sahipsiz bırakmazlarmış. CHP'nin
sahibi millet, halk. Seçilmiş kurultay delegelerinin seç-
tiği cesur, genç lider Özgür Özel’i mahkeme kararıyla
indirecekmiş. Çok gülüyorum, çok. Onu halk seçti. O
halkı arkasına aldı. O asla kullanışlı bir muhalefet li-
deri olmadı. Recep Tayyip Erdoğan’a yeri ve zamanı
geldiğinde, hadi oradan, dedi. Ama bir şey daha dedi,
şu anda benim oyum yüzde 40, AKP’nin oyu yüzde
29. 'O yüzden 29 oy ile ben seni o koltukta oturtmam'
dedi. Biz sokaktayız. Bizim sokağa çıkıp halkı dinleye-
cek yüzümüz var. Ama merak ediyorum, AKP millet-
vekillerinden hangisi geliyor? Hangisi emeklinin
gözünün içine baka baka, iyi misin amca, diyebiliyor.
Çiftçinin gözünün içine baka baka, ürünlerin para etti
mi, diyebiliyor. Hangisi, özür dileriz mazot 60 liraya
doğru gidiyor, diyebiliyor. Allah kimseyi sokağa çıkar-
tamayacak, halkın yüzüne bakamayacak duruma ge-
tirmesin. Bu iktidar bu hale gelmiştir” ifadelerini
kullandı. 

Halk umurunda değil

İki hafta sonra Meclis'in kapanacağını dile getiren Ba-
şarır, “14 bin 500 lira emekli maaşı alan benim emekli
amcama teyzeme zam yapmadan o meclisi kapatıp
nasıl tatile gideceksiniz? 22 bin 100 lirayla çalışan işçi-
min maaşını düzeltmeden nasıl tatile gideceksiniz?
Mazot zammı yapıyorsun, çiftçinin ürünü tarlada, 2
liraya satamadığı sebzeyi meyveyi halk 50 liraya yiyor,
bunu düzeltmeden nereye gidiyorsunuz? Tabii bakan
yatla Ahmet Hakan’ı gezdirir, diğeri boğazda katlarda
oturur, beyefendi sarayda oturur, özel yetkili savcı
Akın Gürlek boğaza karşı özel bir villada oturur; ora-
dan iddianameyi soruşturmaları düzenler. Ya Halk?
Halk umurunda değil” eleştirisinde bulundu. 

Komisyon kurulmalı
DEM Parti Sözcüsü Ayşegül Doğan, partisinin Genel Merkezi'nde düzenlediği basın
toplantısında, Meclis'te kurulması planlanan komisyona dair, “Komisyon kurulmalı.
Biz DEM Parti olarak bunu büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz” diye konuştu

DEM Parti Sözcüsü Ayşegül
Doğan, parti genel merkezinde bir
basın açıklaması yaptı, Kobani

Davası'nda açıklanan gerekçeli kararın hu-
kukla bağdaşmadığını vurguladı. 

Toplum itiraz eder

Doğan, mevcut siyasi iklimin demokratikleş-
meye değil, daha fazla baskıya işaret ettiğini
belirterek, “Bu iklimi destekleyecek gelişme-
lere ihtiyacımız var. Toplumun gerçeklik al-
gısını yerle bir edip asıl hedef
olan demokratik siyaset ala-
nını daraltmak ya da HDP’nin
demokratik siyaset meşruiye-
tini kullanmak için bunu elve-
rişli bir malzeme olarak
kullanmaya devam ederseniz
toplum sorgular sorar ve endi-
şelerini itirazlarını yüksek sesle
ifade eder” diye konuştu. 

Mutabakat var

Ayşegül Doğan, Meclis'te ku-

rulması planlanan komisyona dair de açık-
lamalarda bulundu. DEM Parti olarak bu
sürece destek verdiklerini belirterek, komis-
yonun “özel yetkili” olması gerektiğini vur-
gulayan Doğan, “Temelde şöyle bir
mutabakat var. Komisyon kurulmalı. Biz
DEM Parti olarak bunu büyük bir mem-
nuniyetle karşılıyoruz ve ayrıca bunun
öneminin farkında olarak çalışıyoruz.
Bizim bu konuda taslağımızın hazır oldu-
ğunu söylemiştik. Bu taslağı pazartesi

günü Meclis Başkanı
Numan Kurtulmuş'a diğer
siyasi partilerin de yapacağı
gibi sunacağız. Bu konuda
meclis başkanının inisiyatif
almış olması grup başkanve-
killerini toplamış olması on-
ların fikirlerine başvurmuş
olması da çok önemli. Ko-
misyon konusunda kendile-
rinin olumlu yapıcı
yaklaşımlarını da olumlu
buluyoruz” dedi.

23 yılda sessiz
devrim yaptık
ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti Malatya İl Baş-
kanlığını ziyaret ederek teşkilat üyeleri ile bir araya geldi.
Ziyaret sırasında partililere konuşan Tunç, 23 yıllık AK
Parti iktidarında sessiz devrim niteliğinde reformlar ya-
pıldığını ifade etti. 23 yıllık AK Parti iktidarının yegane
sebebinin milleti gibi düşünen bir lidere sahip olması ol-
duğunu vurgulayan Tunç, “AK Parti'miz 23 yıldan bu
yana iktidarda. AK Parti 23 yıldır rekor kıran bir sürede
son iki dönemdir Cumhur İttifakı ile birlikte tek başına
iktidarda kalmasının yegane sebebi milletin taleplerine
duyarlı olması, milletin ihtiyaçlarını gözetmesi, milletin
sesine kulak vermesi ve milleti gibi düşünen bir lidere
sahip olmasıdır” dedi. 

Hiç boş durmadılar

“23 yıldan bu yana milletimize hizmet için iktidarımızı
sürdürüyoruz. Demokrasi tarihimizde böyle bir başarı
olmadı. Rahmetli Özal'ın
7 yıl süren tek başına bir
iktidarlığı oldu” diyen
Tunç, “Menderes'ten
sonra da hep devrede ol-
dular. Menderes'i idam
ederek, bakanlarını asa-
rak milleti korkutmaya
çalıştılar. Ama millet
korkmadı ve her defa-
sında darbecilerin karşı-
sında milletin yanında
duranları hep destekledi”
ifadelerini kullandı. DHA



KESK’E bağlı Yapı-Yol Sendikası 1 
Ağustos’ta başlayacak olan 2026-2027 
yıllarını kapsayan 8. Dönem Toplu 

Sözleşme (TİS) sürecine ilişkin Karayolları 
Genel Müdürlüğü önünde basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. Açıklamada, en düşük 
memur maaşının yoksulluk sınırına çekil-
mesi gerektiği vurgulandı. “Toplu sözleşme 
hakkımız, grev silahımız”, “Söz bitti sıra 
eylemde” ve “Sefalete teslim olmayacağız” 
sloganları atıldığı eyleme KESK Genel 
Başkanı Ayfer Koçak, KESK Eş Genel 
Başkanı Ahmet Karagöz, DEM Parti Bitlis 
Milletvekili Hüseyin Olan ve Eğitim Sen 
Genel Başkanı Kemal Irmak da katıldı. 
Basın açıklamasında konuşan Yapı-Yol 
Sen Ankara Şube Başkanı Cengiz Tarlak 
yandaş sendikalarla yapılan böyle bir toplu 
sözleşmeyi kabul etmediklerini ve talepleri 
karşılanmadığı takdirde üretimden gelen 
güçleri dahil olmak üzere her türlü eylemi 
yapacaklarını ifade etti.

Milyonları açlığa mahkum ettiler
İktidarın yarattığı emeklilik sistemini 

eleştiren Tarlak “Seyyanen zamlarla, ek 
ödemelerle emekliliğe esas taban maaşı-
mızı kuşa çevirdiniz. Bu yetmiyormuş gibi 

emeklilik bağlama oranlarını sürekli düşü-
rerek milyonlarca kamu emeklisini açlığa 
mahkûm ettiniz. 2008 sonrası işe başlayan 
bir kamu emekçisi 30 yıl çalıştıktan sonra 
emekli olduğunda çalışırken aldığı maaşın 
ancak yüzde 14’ünü alabilecek. Yarattığınız 
bu emeklilik sistemiyle milyonlarca emekliyi 
açlığa mahkûm ettiğiniz gibi çalışan kamu 
emekçileri için emekliliği imkânsız hale 
getirdiniz” dedi.

Her türlü eylemi yapacağız
Yetkili konfederasyon Memur Sen’in top-

lu sözleşme süreçlerindeki tutumunu eleşti-
ren Tarlak, “Baskıyla, korkuyla örgütlediği-
niz, yandaşınız olan sendikalarla yaptığınız 
‘toplu sözleşmelerinizi’ kabul etmiyoruz. 
Bakanlığın klimalı salonlarında, sendikaları-
nızın lüks plazalarınızda oynadığınız ‘toplu 
sözleşme’ orta oyununun bir parçası olma-
yacağız. Bugünden itibaren tüm işyerlerini, 
ülkemizin tüm meydanlarını, tüm caddeleri-
ni tüm sokaklarını TİS masası haline getire-
ceğiz. Yine sahte sözleşmelerle haklarımızı 
gasp etmeye kalkışırsanız, üretimden gelen 
gücümüzü kullanmak dahil olmak üzere 
her türlü eylemi yapacağımızı şimdiden ilan 
ediyoruz” dedi. HABER MERKEZİ
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S OKAKTAKİ vatandaşın gündemi ile siyasi iktida-
rın gündemleri çok farklı. İktidar sosyal medya
trolleri ile gündem yaratmaya uğraşıyor. Argü-

man olarak din dahil eline ne geçerse kullanmak istiyor.
Ama sinek vızıltısı kadar da etki yaratmıyor. Sanatçı
Sezen Aksu'nun yıllar önce söylediği şarkıdaki sözler,
Sanatçı Gülşen’in sahne kıyafeti hala konuşuluyor.Nasıl
bir döngüdür bu. Daha da ileri gidelim Cemaat kurbanı
Enes Kara’nın neler yaşadığı ve canına kıyması, avukat
Dilara Yıldız, hemşire Ömür Erez’in katledilmeleri, ne
acıdır ki, bunların durumları; bunlar kadar fazla konu-
şulmadı.Birde Dostlar; Niyeti dini değerleri korumak
olanın dil koparmasına gerek yok; "Bakara makara"
diye Kuran'la dalga geçen birisini büyükelçi atamaması
samimiyet için yeterli olurdu. Neyse yazıklar olsun! Ül-
kede yolsuzluklar, hırsızlıklar, denetlenemeyen yapılar,
cinayetler bu kadar konuşulmadı. Dayatmalar bıktırıyor
artık.Evlerde elektrik faturası yangını var. Pazarda
markette ekmekte yangın var.Tencerelerde dert kaynı-
yor et yerine. İktidar lal olmuş suspus, henüz suçlaya-
cak hayali düşmanı bulamadılar. Stokçular yüzünden
mi, dış güçler yüzünden mi bu faturalar, yoksa barına-
mayan öğrenciler mi? Sağa sola bakmayın, ben söyle-
yeyim: 84 milyon bir kişinin hatasının bedelini ödüyor
.Ekonomide Faiz kararını Merkez Bankasi çoktan
verdi. Faizi düşürsen, en dip yapsan ne değişecek? Yurt-
taşı yoksullaştırdınız, gelirsiz ve tasarrufsuz bıraktınız!
Millet günlük yaşıyor, derdi parasızlık. Ama onlar far-
kında değiller.Bu arada ülkemde Corona bitmiyor,cahil-
lik bitmiyor, pahalılık bitmiyor, zamlar bitmiyor. Kar
altında ucuz ekmek kuyrukları uzayıp gidiyor. Pazardan
marketten alışveriş yapabilenler denecek noktaya geldi
koca 84 milyonluk Türkiye. Bir de bu ülkede "Aman
bize dokunulmasında ne olursa olsun" diyen bir siyasi
iktidar var ki evlere şenlik.

Üç haneye koşuyor

ENAG ın açıkladığı yüzde 82 lik enflasyonu bile şu
anda geride bıraktık üç haneliye koşuyoruz.. Market
çalışanları etiket değiştirmekten , vatandaş ucuz ürün
kuyruğunda soğukta beklemekten helak oldu.. Avrupa
bize neresiyle gülüyor acaba..Millet evinde kombi yak-
maya korksun , battaniyelere sarılsın , siz bu insanların
cebinden aldığınız para ile Arnavutluk’ta 522 konut ,
bizim paramızla cami açılışında şov yap.İtibarda sorun
olmasın diye de 6 uçakla git! Hakkınızı helal edecek
misiniz? Akp'nin 20 yıldır yaptığı tek şey; algı operas-
yonlarıyla ülkeye hizmet ettiğine cehaleti inandırmak
oldu!

Emekli perişan

Alman emeklileri kış tatillerini yapmak için ülkemiz-
deki en iyi kış otellerine geliyorken, bizim emeklilerimiz
ise doğalgaz faturası çok gelirse ay sonunu getiremem
korkusuyla vana kısıyor. Hiç mi zorunuza gitmiyor
yahu!Bu donduran soğuk kış günlerinde Türkiye'de in-
sanların üzerine adeta lapa lapa zam yağıyor. Ne acıdır
ki bize Sezen Aksu'nun şarkısını, Gülşen'in donunu, Sur-
vivor'ın sonunu konuşturuyorlar! Bazen "bize müste-
hak" diye düşünmüyor değilim! Fiyatlara bakıp
almaktan vazgeçtiğimiz ve fiyatı belki düşer diye bekle-
diğimiz her şey bugün dünden daha pahalı ve yarından
daha ucuz Adeta jet hızıyla her ürüne hergün zam yağı-
yor. Ve Dostlar durum acı gerçek şudur ki "Benzine zam
Sebep A dan Z ye her şeye zam Sonuç"tur.

Gerçek gündem yoksulluk

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Erdoğan
başta olmak üzere iktidar sözcüleri sık sık, dövizde ya-
şanan düşüşün ardından çarşı, pazardaki fiyatların da
düşeceğini söylüyor. Ancak etiketlerde herhangi bir
düşme gözlenmiyor. Kira ve fatura ödemeleri derken
gıda ürünlerinden kesmek zorunda kalan vatandaşlar
ise, yaşadıkları durumu “afet” olarak
nitelendiriyor.Ekonomist Meriç Köyatası da bu felaketi;

Şubat, Mart, Nisan ve Eylül'de başımıza ne geleceğini
tane tane anlatarak açıkladı. Köyatası ; "Döviz kuru da
8 liralardan 18 liraya fırladı. Merkez Bankası’nın arka
kapıdan döviz satması nedeniyle de şimdilik 13.5 lira
seviyesinde tutuluyor. Merkez Bankası’nın faizi pas geç-
mesi sonucunda dolar 13.5 liradan 13.35 seviyesine
indi. Faiz düşmedi diye kurda 15 kuruşluk geçici bir
düşüş yaşanıyor. Ben bu seviyenin uzun süre devam ede-
bileceği düşüncesinde değilim. Kuru arka kapı satışla-
rıyla baskıladıkça, ani yükselişler daha da hızlı olacak.
14 liralık psikolojik sınır geçildiğinde sonrası daha da
hızlı gider" dedi.Meriç Köyatası "ENAG enflasyonu çok
kısa sürede üç haneli rakamlara gelecek ve yılı yüzde
100’ün üzerinde, büyük bir ihtimalle yüzde 120 seviye-
sinde kapatacak. Dolar için 24 – 29 lira, Euro için 28-
33 lira aralığını bir kenara not edin diye yazıyorum. Bir
yıl sonra ölmez sağ kalırsak, görüşürüz" açıklamasını
yaptı.

Ocakta rekor kıracak

Bu değerlendirmelerin ışığında Şubat ayının 3’ünde
açıklanacak Ocak ayı enflasyonu Cumhuriyet tarihinin
en yüksek enflasyon artışlarından biri olacak gibi duru-
yor. Döviz kurunun Kasım aralık artışları, Ocak ayı ba-
şında elektrik ve doğalgaza yapılan yüzde 100’ü aşan
zamlar, akaryakıt fiyatlarına iki üç günde bir gelen
zamlar henüz enflasyona yansımadı. Gıda fiyatlarındaki
artışlar her geçen gün sürüyor. Tarım borsalarında buğ-
day ve yem bitkileri fiyatlarında artış sürüyor ve özel-
likle eylül ayında çok daha hızlı artacak. Kıtlık baş
gösterecek. Ben Ocak ayı enflasyonunun en az yüzde 25
belki yüzde 30’ları bulacağını tahmin ediyorum.

Şubat ayı kritik

Ocak ayın enflasyonu açıklandığında döviz kurunu
da tutamazsınız, Hazine bonosu ve kredi faizlerini de
tutamazsınız. Merkez Bankası’nın faiz indirmesi, dış
piyasalardan dolara en az yüzde 6 – 8 oranında faiz

ödeyerek borçlanması ve
borçlanarak bulduğu dövizi
arka kapıdan ucuz fiyat-
tan bankalara satması,
elinde para bulunduran
büyük servet sahipleri
ile ekonominin kötü
yönetimi nedeniyle
zor duruma düşen
bankalara kaynak
aktarma, banka
kurtarma operas-
yonu diye düşünüyo-
rum. Enflasyonunun
yüzde 100’lere ulaş-
tığı bir ülkede Merkez
Bankası faizlerinin 14
puandan 13 puana düş-
mesi, aynı kalması ya da
Eylül ayındaki 19 puana,
hatta 25 puana yükselmesi
bile artık fazla bir şey değiştir-
mez. Döviz kuru da, enflasyon da
kontrolden çıktı. Şubat ve mart ay-
larında açıklanacak enflasyon rakam-
ları ve tarımdaki kıtlık, bunun böyle
olacağını bas bas bağırarak ilan ediyor.

Doluya tutuluyor

İktidarın uyguladığı politikalar sonucu zirve yapan
ekonomik kriz özellikle dar gelirli vatandaşların be-
lini büktü. 2021'i zam yağmurlarıyla geride bırakan
vatandaşlar, bu yıl da zam yağmurundan kaçamıyor.
Elektrik, doğalgaz ve akaryakıta gelen tarihi zamlar
karşısında çaresiz bir şekilde kış ayını geçirmeye ça-
lışan vatandaşlar, kendilerini, çocuklarının ve torun-
larının boğazından kısmak zorunda
kalıyor.Enflasyonun nedeni faiz değil miydi? Resmi

ra-
kamlar

göre %50
ye yaklaşan en-

flayonu düşürmek
için faizin düşmesi gerek-

miyor muydu? Demekk ki neymiş, enflas-
yonu düşürmek için TL nin itibarını korumak
gerekiyormuş. Evet; soralım tekrar, model mi değişi-
yor, ne oldu faiz niye indirilmedi?
SON SÖZÜM: Aslında bir başka ülkeyi anımsatı-

yor değil mi? Sanki Türkiye'nin bugünkü hali.. Belki
biraz abartılı ama.. Neyse... Gandhi'ye göre dünyanın
8 hatası:1- Ahlaksız ticaret. 2- İlkesiz siyaset. 3- Ni-
teliksiz eğitim. 4- Emeksiz zenginlik. 5- Vicdansız
haz. 6- İnsaniyetsiz bilim. 7- Gösterişe dayalı ibadet
8- Kanunsuz adalet.

Yetersiz sayıda yapılan testlerle dahi bir ayın içinde
dört katına çıkmış yeni enfeksiyon sayıları var. Test pozi-
tiflik oranımız (yapılan testlerden ne kadarının pozitif
sonuç vermesi) aynı süre içinde yüzde 7-8’den yüzde
18’lere dayanmış. Test pozitifliğinin yüksek olması, özel-
likle de yüzde beşin üzerine çıkması, yetersiz sayıda test
yaptığınızı, yani toplumdaki enfeksiyonların çoğunu yaka-
layamadığınızı gösteriyor. Dolayısıyla günlük enfeksiyon
miktarı ilan edilen 70 binin çok çok üzerinde. Avrupa ül-
kelerinin hemen hemen hepsi teyakkuzda. Birçok ülke de
tedbirlerini artırdı. Örneğin İsrail’in günlük vaka sayısı
200 civarında ama yeni bir dalgaya karşı tatbikat yapı-
yor. Almanya’da aşılanmayanlara hastanelerde öncelik
verilmiyor. Ülkeler tedbirleri artırıyor ama Türkiye hiçbir
şey yapmıyor. Türkiye’nin vaka sayısı Avrupa ülkelerine
kıyasla çok daha yüksek. Bizden az vaka sayısı olan ülke-
ler tedbir alırken biz salgını oluruna bırakmış durumda-
yız.

Aşılamada takıldık kaldık

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon
Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Cey-
han, Avrupa'daki yükselişin nedenini ve alınan önlemlerle
Türkiye'deki önlemlerı ilişkin konuştu. Ceyhan, "Vakaların
arttığı ülke yok, vakaları kontrol altına alamayan ülkeler
var demek daha doğru. Toplumsal bağışıklık Portekiz dı-
şında hiçbir Avrupa ülkesinde sağlanamadı. Sadece Por-
tekiz'de yüzde 80'in üzerine çıktı"Türkiye'de aşılama
oranının hâlâ yüzde 59 seviyesinde olduğunu aktaran
Ceyhan, "Sağlık Bakanlığı sadece 18 yaş üstünü hesap
ediyor ve iki doz aşılama oranı yüzde 79 diye açıklama
yapıyor. Anlamlı olan tüm toplumun ne kadarının korun-
duğu. Sonuç olarak ülkemizde iki doz aşılama sadece
yüzde 59 civarında. Aşıyla korunan insan sayısı her geçen
gün geriye gidiyor. Çünkü 2 doz aşının üzerinden zaman
geçtikçe koruyuculuk kayboluyor" dedi..

Hastaneye yatışlar arttı

Halk Sağlığı uzmanı Dr. Nuriye Ortaylı, salgınla ilgili

yapıtğı değerlendirmede "hastaneye yatış sayılarınız art-
mış. Yalnızca yüzde on demek durumu hafifletmiyor.
Buna karşılık ben de daha dalganın başındasınız, önü-
müzdeki günlerde katlanan sayılar bu hastane yükünü
çok arttıracak ve Ocak sonunda hastaneler ağzına kadar
dolacak diyorum. Omikronun hafif geçtiğini söyleyen
herkes gibi Bakan da salgının kontrolüne değil, kontrol
edilmemesine yardımcı oluyor. Omikron daha önce gör-
düğümüz Delta varyantına göre bir miktar (yüzde 50-80
kadar) daha az hastane yatışına yol açıyor. Ama bu risk
hala var. İnsanlar Omikron yüzünden de yoğun bakıma
düşüyor ve ölüyor. Özellikle aşısız gruplar, korona virüs-
ten korunması gereken risk grupları için hala büyük bir
tehlike. Üstelik hızı çok yüksek, deltadan en az iki kez,
bazı ortamlarda beş kez daha kolay bulaşıyor. Sayılar bu
kadar yüksek olunca, bir miktar daha az hastane yatı-
şına yol açmasının anlamı kalmayacak. Var gücümüzle
bulaşma hızını kesmek lazım." dedi. Ortaylı; "Sözün kı-
sası Omikron varyantı, bir Bakanın kamuoyunun karşı-
sına geçip, salgının gidişatını değiştirecek umut kaynağı
olarak takdim edebileceği bir varyant değil. Tersine elin-
deki verilere bakıp bu kadar kısa sürede inanılmaz dere-
cede hızla yayılan varyantın önüne geçmek için ne gibi
tedbirler aldığını, hastaneleri nasıl hazırladığını, canın-
dan bezmiş sağlık personelini motive etmek için neler ya-
pacağını anlatması gerekirdi. Onun yerine, bilimsel
temeli olmayan iyimserlikler yayarak vatandaşın zaten
düşük olan tedbir almamotivasyonunu düşürüyor." şek-
linde konuştu. Bakanlık bir yandan da zaten çok etkin
uygulanmayan temaslı arama ve kaynak saptanmasını
iyice etkisiz kılacak yeni kararlar ilan etti. Yetersiz test
yapıldığı için, tanı konulan dan daha fazla tanı konulma-
mış enfeksiyonla insanlar ortalıkta dolaşıyor. Üstüne test
yapılıp tanı konanların izolasyon süreleri de kısaltıldı.
Omikronun bulaştırıcılık süresinin daha kısa olduğuna
ilişkin bir bulgu yok. Virüsü alanlar, belirtilerin başlama-
sından sonraki 3-6 günde en yüksek bulaştırıcılığa ulaşı-
yorlar ve bu ortalama 10 gün sürüyor. Dolayısıyla 10
günün altındaki izolasyon sürelerinde bu insanlar bulaştı-

rıcılıkları devam ederken topluma karışıyorlar. Bazı Av-
rupa ülkelerinin izolasyon sürelerini kısaltmayı tartıştık-
larını duymuş olabilirsiniz, ama bu genellikle eksikliği
çekilen sağlık personelinin bir an önce çalışır hale gel-
mesi için alınmış bir karar. İki risk arasında (personelsiz
kalmış hastaneler mi, bulaştırıcılığı süren sağlık çalışan-
ları mı) bir denge tutturma kaygısıyla alınmış bir poli-
tika kararı. Bütün bireyler için izolasyon süresini
kısaltmak, zarardan başka bir şey getirmeyecek bir uy-
gulama.

Gerçek dışı umutlar

Sağlık Bakanının iki yıllık salgın yönetiminin birçok
yönlerini çok defalar eleştirdim. Ama bunların içinde en
vahim bulduklarım, gerçeğe uymayan umutlar dağıt-
ması. Bakınız Sağlık Bakanlığı Covid tablosu verilerine
göre 1 Ocak'tan beri 3405 kişi COVID-19 nedeniyle ya-
şamını yitirdi. Bakmın bu "Hafife" alınacak bir sayı de-

ğildir. Ocak ayı başından beri Yaklaşık 1 milyon 300 bini
üzerinde de yeni vaka bulınmaktadır. Bu tabloya bakıp
yasakları kaldırmanın bir anlamı varsa oda "Saldım ça-
yıra mevlam kayıra" dır. Temaslı olduğu bilinenlere test
yapılmasından vaz geçilmesi bir başka vahim durum.
Böylece Omikron gibi girdiği yerde bulunan neredeyse
herkesi enfekte eden bir varyant varken, temaslılara tanı
konmayacak. Böylece bu insanlar sahte bir güvenlik his-
siyle, istedikleri gibi dolaşacak, işe, okula, alışverişe, si-
nemaya, düğüne gidecekler. Aşıların Omikronun
bulaşmasını önlemede en fazla yüzde 50 etkili olduğunu
bildiğimiz halde aşılılar temaslı olsalar dahi karantinaya
alınmayacak. Test zaten yapılmayacak. Onlar da sokak-
larda dolaşıp enfeksiyon yayanların arasına katılacak.
İnsan “Sayın Bakan ne yapmak istemektedir? Nereye
varmak istemektedir?” diye sormadan edemiyor? Acaba
tedbirler sebep, salgın sonuç kanısına mı vardı? Kim ne
derse desin Dostlar! Bu böyle gidemez.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

Elektrik, doğalgaz ve yakıtı, saray yapıp hal-
kın sırtına yükleyenler, 550 çeşit yemeği 3 ku-
ruşa yiyenler, Dünyanın en pahalı makam
araçlarına binenler, Kendilerine, ailelerine 5
yıldızlı sağlık hizmetini bedavaya aldıranlar,
zamların ufaklığından bahsediyor. Birde
bizim aramızda dolar düşünce zamlar düşe-
cek diye sevinenler var ya.Dolar düştü zamlar
düşmedi. Buda yetmezmiş gibi sürekli zam
üstüne zam yapılıyor. Peki buna neden tepki-
nizi göstermiyorsunuz ? Hani haksızlık karşı-
sında susan dilsiz şeytandı ? Ben zaten her
zaman 50 TL’lik yakıt alıyorum, diyenlerin
ağzı değişti. Ben zaten her zaman 100 TL ‘lik
yakıt alıyoruma döndü. Tuttuğu takım kötü
sonuç alınca başkanını istifaya davet eden
duyarlı kitle, ülke kötüye gidince hükümete

tepki gösteremeyecek
kadar duyarsız.

FİYATLARI GÖREN HALK İSYAN ETTİ!
DOLAR DÜŞTÜ
FİYAT YÜKSELDİ

info@gazetedamga.com.tr

OMİKRON HIZLA YAYILDI

TÜRK-İş’in, hükümetin Kamu Çer-
çeve Protokolü’ndeki (KÇP) yüzde 
16’lık zam teklifine karşı başlattığı 

mesaiye geç başlama eylemleri devam 
ederken, savunma sanayi işçileri de sesini 
yükseltti. Grev hakkı yasal olarak kısıtla-
nan Harb-İş İstanbul Şubesi üyesi işçiler, 
mesai sonrasında eylem yaptı. İstanbul 
Tersanesi’nde çalışan Harb-İş üyesi işçiler, 
iş çıkışı Neomarin AVM önünde toplandı. 
Burada bir araya gelen işçiler, yine Har-
b-İş üyesi olan Dikimevi işçilerini bekledi. 
Dikimevi işçilerinin yürüyüşe geçmesi 
üzerine onları karşılamaya giden tersane 
işçilerinin önü polis tarafından kesilmeye 
çalışıldı. Ancak polis barikatını aşan işçi-
ler, Dikimevi işçileriyle buluşarak birlikte 
yürüyüşe geçti.

Vur vur inlesin Ankara dinlesin
Neomarin AVM önünde yeniden top-

lanan kalabalık, bir anda “E-5, E-5” 
sloganları atmaya başladı. “Başkan bizi 
E-5’e çıkar” sloganlarının ardından işçiler 
yürüyüş kolunu E-5 Karayolu’na yönlendir-
di. Kısa sürede karayolunu trafiğe kapatan 
savunma işçileri, hükümetin yüzde 16’lık 
zam teklifine karşı “Bu daha başlangıç, 
mücadeleye devam” diyerek uyarı yaptı. 
Polisin müdahale girişimi işe yaramazken, 
işçiler “Vur vur inlesin, hükümet dinlesin”, 
“İş ekmek yoksa barış da yok”, “Vur vur 
inlesin Ankara dinlesin” sloganları attı. 
Eylem, kısa süreli yol kapatmanın ardın-
dan sonlandırıldı. Savunma sanayiinde 
grev hakkı yasal olarak yasaklandığı için iş 
bırakamayan Harb-İş üyeleri, bu eylemle 
birlikte hem seslerini duyurduklarını hem 
de KÇP sürecine müdahil olduklarını ifade 
etti. İşçiler, savunma işkolunun stratejik 
önemi öne sürülerek yıllardır bastırılan 
taleplerinin artık görmezden gelinemeye-
ceğini vurguladı. HABER MERKEZİ

Geçinemiyoruz!
Harb-İş üyeleri, hükümetin yüzde 16’lık zam 
teklifine karşı seslerini bu kez E-5’i kapatarak 
yükseltti: “Geçinemiyoruz, bu daha başlangıç!”

TÜRK
çeve Protokolü’ndeki (KÇP) yüzde 
16’lık zam teklifine karşı başlattığı 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.

40’TAN SONRA
PROSTATADIKKAT
40’TAN SONRA
PROSTATADIKKAT
40’TAN SONRA
PROSTATADIKKAT
40’TAN SONRA
PROSTATADIKKAT
40’TAN SONRA
PROSTATADIKKAT
40’TAN SONRA
PROSTATADIKKAT
40’TAN SONRA
PROSTATADIKKAT
Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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YUZDE 95 ZAM TALEBİ
Petrol-İş Kocaeli Şubesi’nin 

örgütlü olduğu Gübretaş’ta 
toplu sözleşme görüşme-

lerinde anlaşma sağlanamaması 
üzerine grev kararı alınmıştı. Ocak 
ayında başlayan görüşmelerde 
yapılan tek oturumda sendikanın 
yüzde 95 zam talebine karşılık 
işverenin teklifi yüzde 30 oldu. 
Sabah vardiyalarında eylemle-
rin yapıldığı işyerinde anlaşma 
sağlanamazsa 3 Temmuz’da grev 
başlayacak. 240 işçinin çalıştığı 
Gübretaş, 2025 yılının ilk üç ayın-
da 998 milyon 100 bin 74 lira kâr 
açıkladı. İşçi başına aylık 1 milyon 
386 bin lira kâr elde eden şirkette 
işçilerin ikramiyeli ortalama ücreti 
35 ile 40 bin lira arasında. Gübre-
taş’ ta çalışan bir işçi sürece ilişkin 
“Bizler emeğimizin karşılığını 
istiyoruz. Şu ana kadar sadece bir 
oturum oldu, onda da işverenin 
teklifi ortada. Bizim talebimizle 
arada ciddi bir fark var. Bu dönem 
tüm işyerlerinde işverenler kapıyı 
yüzde 15-30 arasında açıyor, daha 

fazlasıyla gelmiyorlar masaya. 
İkramiyeler de dahil fabrikada 
ortalama ücret 35-40 bin lira ara-
sında” dedi.

Greve gidilmeyecek mi?
Gübretaş işçisi sözlerine “Ocak 

ayından bu yana tek oturumda 
teklifin bu noktada kalması bizler 
açısından olumsuz bir durum. 
Biliyorsunuz TÜPRAŞ’ta eylem-
ler bizim sözleşme dönemimize 
denk gelmişti. Biz orayı da örnek 
göstererek bize sorulmadan bir 
sözleşmenin imzalanmayacağını 
umuyoruz. Böyle giderse grevin 
kaçınılmaz olduğunu düşünüyo-
ruz. Bazı arkadaşlarımız ise anlaş-
manın bir şekilde sağlanacağını 
greve gidilmeyeceğini düşünüyor” 
diye devam etti.

Müzakere yok
Bir başka Gübretaş işçisi ise 

“Mayısın ortasında grev kararı 
alındı o tarihten bu yana da işve-
ren cephesinden başka bir teklif 

gelmedi. Yaptığımız eylemlerinde 
etkili olmadığı ortada. Tüpraş’ta 
da arkadaşlarımızın en büyük 
eleştirisi etkili eylemlerin yapıl-
mamasınaydı. Biz bir baskı oluş-
turmazsak niye teklifi artırsın ki 
adam masaya çağrı bile yapmıyor, 
işçiyi yok sayıyor çünkü üretimi 
etkilenmiyor, bizim sesimizi duy-
muyor. Şimdi ortada müzakere 
yok, bana sorarsanız mücadele de 
yok” diye konuştu.

İran’a kadar açılmışlardı
Gübretaş, 2008 yılında 656 

milyon dolar yatırım ile İran’ın 
en büyük petrokimya şirketi 
Razi Petrochemical Co.’nun 
yüzde 48,88 hissesini satın 
almıştı. Şirket bu yıl başında 
yaptığı duyuru ile hisselerinin 
tamamının ihaleye açılacağını 
duyurdu.  Geçtiğimiz günlerde 
ise İsrail’in ABD ve Avrupa 
desteğiyle İran’a yönelik sal-
dırılarının ardından firmadan 
yapılan açıklamada, “İran’da 

faaliyet gösteren iştirakimiz Razi 
Petrochemical Co.’nun (Razi) 
faaliyetlerini sürdürdüğü tesisler, 
İsrail’in İran’a yönelik saldırıları 
kapsamında herhangi bir zarar 
görmemiştir. İlgili tesisler, yerel 
otoritelerin izinleri ve güvenlik 
sınırları dahilinde faaliyetleri-
ne devam etmektedir. Razi’nin 
faaliyet gösterdiği ülke olan 
İran’ın, yaptırımlar kapsamında 
bulunması nedeniyle, bu ülkeden 
herhangi bir mamul, yarı mamul 
ya da hammadde temini yapıl-
mamaktadır. Dolayısıyla bölgede 
son dönemde yaşanan gelişmele-
rin tedarik zincirimize herhangi 
bir olumsuz etkisi olmamış; bu 
yönde bir risk de öngörülmemek-
tedir. Ayrıca, bağlı ortaklığımız 
Razi’de sahip olduğumuz pay-
ların tamamının (%48,88) ihale 
yöntemiyle satışına ilişkin süre-
cimiz, bölgedeki gelişmelerden 
etkilenmeden planlandığı şekilde 
devam etmektedir” ifadeleri yer 
aldı. HABER MERKEZİ

İlk çeyrekte işçi başına ayda 1 milyon 386 bin TL net kâr elde eden Gübretaş işçilere yüzde 30 
zam teklif etti, işçiler ücretlerine yüzde 95 zam istiyor. İşçiler talepler için etkili eylemler istiyor

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) bağlı 
Büyük İstanbul Eğitim, 

Turizm ve Sağlık Yatırımları İşlet-
me ve Ticaret AŞ’de (BELTUR) 
işten atılan iki işçi, Bozdoğan 
Kemeri’ne çıkarak eylem yaptı.

BELTUR İstanbul yönetimine 
seslenen Devrimci İşçi Sendika-
ları Konfederasyonu (DİSK) ve 
Dev Turizm-İş Marmara şube yö-
neticileri, işçilerin işe iade edilene 
kadar kemerden inmeyeceklerini 
belirtti. BELTUR’da çalışan ve 
DİSK’e bağlı Dev Turizm-İş Sen-
dikası üyesi işçiler, WhatsApp’ta-
ki paylaşımları gerekçe gösterile-
rek işten çıkarılmıştı.

Kemerde eylem var

Oyunun parçası olmayacağız
Vergi dairesinde klima isyanı

İşten atılan iki BELTUR işçisi, Bozdoğan Kemeri’nde eylem yaptı. İşçiler, işe geri alınana kadar inmeyeceklerini söyledi

Ankara’da KESK’e bağlı Yapı-Yol Sendikası, 8. dönem TİS sürecine ilişkin Karayolları Genel 
Müdürlüğü önünde yaptığı açıklamada, “Orta oyununuzun parçası olmayacağız” dedi

OSTİM Vergi Dairesinde tasarruf gerekçesi öne sürülerek klima ve banka 
ATM’si kaldırıldı. BES’ten tepki: “Klima ve ATM talebimizden vazgeçmiyoruz”

İSTANBUL 
Belediyesine (İBB) bağlı 
Büyük İstanbul Eğitim, 

KESK’E 
Ağustos’ta başlayacak olan 2026-2027 
yıllarını kapsayan 8. Dönem Toplu 

OSTİM Vergi Dairesin-
de çalışan Büro Emek-
çileri Sendikası (BES) 

üyeleri tasarruf gerekçesi öne 
sürülerek işyerlerindeki klima 
ve banka ATM’sinin kaldırıl-
masına tepki gösterdi. Açık-
lamada konuşan BES Ostim 

Vergi Dairesi İşyeri Temsilcisi 
Ulaş Bütüner, “Hem yıllardır 
çözüm bekleyen klima soru-
numuz için kamuda tasarruf 
tedbirlerini bahane eden An-
kara Defterdarlığına, hem de 
maaş promosyon anlaşmamız 
devam ederken yükselen kira 

bedelini bahane ederek ATM 
cihazını kaldıran ziraat ban-
kasına sesimizi duyurmak için 
toplanmış bulunuyoruz” dedi. 
Bundan böyle kış soğuklarında 
donarak, yaz sıcaklarında ise 
kan ter içinde kalarak hizmet 
üretmeyeceğimizin bilinmesini 
istediklerini belirten Bütüner, 
“Klima sorunumuz artık bir 
sağlık sorunu haline gelmiş du-
rumdadır ve insan sağlığından 
tasarruf olmaz” dedi. Bütüner 
ayrıca yılın ilk çeyreğinde en 
yüksek kar elde eden banka-
nın 32,7 milyar lira ile Ziraat 
Bankası olmasına rağmen 
işyerlerinin önündeki ATM 
cihazının yüksek kira bedelini 
bahanesiyle ve banka promos-
yon anlaşması devam ederken 
kaldırılmasına tepki gösterdi.

OSTİM 
de çalışan Büro Emek-
çileri Sendikası (BES) 



C HP Esenyurt İlçe Başkanı
Hüseyin Ergin, Ahmet
Özer'in tutuklanması ve ye-

rine kayyum  atamasının ardından
yaşanan gelişmelere ilişkin bir basın
açıklaması yaptı. Ergin, ilçe örgütü,
meclis grubu, kadın ve gençlik kolları-

nın da katıldığı açıklamada, kayyum
yönetimine yönelik sert eleştirilerde
bulundu. 30 Ekim 2024’te Esenyurt
Belediyesi’ne kayyum atanmasıyla
başlayan süreci “demokrasiye
darbe” olarak nitelendiren Ergin, o
tarihten itibaren 155 gün boyunca

kesintisiz demokrasi nöbeti tuttuklarını
söyledi. Ergin, halkın iradesine sahip
çıktıklarını vurguladı. “Adalet, hukuk ve
demokrasi yoksa hayat katlanılmaz hale
gelir. Bugün iradenize el koyanlar, yarın
malınıza, mülkünüze de çöker” dedi. 

Mobbing uygulandı

Kayyum yönetimine çok sayıda soru yö-
nelten Ergin, işten çıkarmalardan ihale
süreçlerine, imar planı değişikliklerinden
siyasi kadrolaşmaya kadar uzanan başlık-
larda yanıt beklediklerini ifade etti. Ergin,
“Eğer yanıt verilmezse bu iddiaların su-
sularak kabul edildiğini kamuoyu önünde

ilan edeceğiz” dedi. CHP’li olarak tanım-
lanan belediye çalışanlarına mobbing uy-
gulandığını savunan Ergin, mesai dışı
sosyal medya paylaşımları nedeniyle “04
kodu” ile işten çıkarıldıkları öne sürdü.

Karşılığında ne alındı?

Kayyum döneminde, AK Parti ilçe yöne-
ticileriyle bağlantılı kişilerin belediyede
görevlendirildiğini, daha önce bu du-
rumu eleştiren AK Partililerin sessiz kal-
dığını belirten Ergin, “Temizlik ve yemek
ihaleleri başta olmak üzere pek çok iha-
lede şeffaflık ilkesinin ihlal edildi. İhale-
ler AKP’ye yakın isimlerle ilişkili
firmalara verildi. Bahçeşehir Göl Vadi ve
Star Towers projelerinde ciddi hukuk-
suzluklar var. Planlara aykırı yapılaşma-
lar, 60 bin metrekareyi aşan kaçak
inşaat, eksik ruhsat ve harç ödemeleri,
milyarlarca liralık haksız kazanç sağ-
landı. Bu rant kime sağlandı, karşılı-

ğında ne alındı?” diye sordu. 

bu düzen böyle gitmez

2014 yılında TÜGVA’ya tahsis edilen bir
arsanın, 600 milyon TL bedelle Gençlik ve
Spor Bakanlığı’na satıldığı iddiasını gün-
deme getiren Ergin, bu satışın hukuki da-
yanağının sorgulanması gerektiğini
belirterek, “Bu satış hangi yetkiyle yapıldı?
Belediye kasasına ödeme yapıldı mı?
Meclis kararı olmadan bu satış nasıl ger-
çekleşti?” sorularına cevap istedi. Belediye
binasında AK Parti ilçe yöneticilerinin bu-
lunduğunu, bazı odalarda mesai yaptıkla-
rını ifade eden Ergin, bu kişilerin yönetim
kararlarına müdahil olduklarını iddia etti.
Ergin, “Bu kişiler hangi sıfatla orada bulu-
nuyor? Kayyım mı görev yapıyor yoksa
AKP teşkilatı mı?” ifadelerini kullandı.
Ergin son olarak, “Bu düzen böyle gitmez.
Halkın iradesini yok sayanlar, günü geldi-
ğinde hukuk önünde hesap verecek” dedi. 
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T arihi – bu kelime, devlet ve hükümet başkan-
ları Lahey'deki NATO zirvesinde tekrar tekrar
kullanıldı. Çok kullanılmış olsa da, bu gün

için kelime kesinlikle uygundu: ittifakın ulusal sa-
vunma harcamalarını yüzde 2'den en az yüzde 3,5'e,
ayrıca altyapı için yüzde 1,5 daha artırmaya karar
verildiği gün – toplam ekonomik çıktının yüzde 5'i.
Önümüzdeki on yıl NATO üyeleri bütçelerini diğer
birçok karardan daha fazla şekillendirecek ve 
değiştirecek.

* * * *
Şu anda Avrupalılar ve Kanada toplam 430 mil-

yar avro harcıyor - ekonomik çıktılarının yüzde 2'si.
Ortalama yüzde 3,5'e ulaştıklarında - ülkelerin bunu
başarmak için 2035'e kadar süreleri var - miktar
750 milyar avroya yükselecek. Bu her yıl en az 320
milyar avro daha fazla olacak, muazzam bir mik-
tar. Amerika yine de daha fazla harcayacak, 860
milyar avro. Bununla birlikte, ABD ve müttefikleri
ilk kez eşit şartlarda bir araya gelecek.

* * * *
Avrupalılar için bu, kendi güvenlikleri için daha

fazla sorumluluk alma yönünde bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor. Amerikalılar içinse, uzun zamandır
"bedava yolculuk" olarak eleştirdikleri şeyin düzeltil-
mesidir. "Harcamaları eşitlemek" – Trump'ın La-
hey'deki müzakerelerdeki temel talebi buydu.
Çarşamba günü Trump memnuniyetini dile getirdi.
"Yıllardır bunu yüzde 5'e çıkarmalarını istiyordum ve
şimdi yüzde 5'e çıkarıyorlar" dedi...

* * * *
Analistler "Paranın koordineli ve iyi harcanması

gerekiyor, aksi takdirde maliyetleri ve enflasyonu ar-
tırmaktan başka bir işe yaramayacak" uyarısında bu-
lunuyorlar... NATO Genel Sekreteri Mark Rutte de
‘Sonuçta Avrupa'nın askeri harcamalarında çok
büyük bir artış olacaktır. Umut, paranın etkili bir şe-
kilde ve hava savunması ve uydu istihbaratı gibi kri-
tik alanlara harcanmasıdır. 2029'da bir harcama
incelemesi yapılacak‘ dedi...

* * * *
NATO Lahey toplantısı "Beş için Beş" zirvesi ola-

rak da adlandırılıyor, yani bir beş için bir beş. Bura-
daki iki beşten biri, Avrupalıların Trump'ın savunma
harcamalarını gayri safi yurtiçi hasılalarının yüzde
beşine çıkarma talebini kabul edecekleri anlamına
geliyordu. Ancak karşılığında, ABD başkanının so-
nunda NATO antlaşmasının 5. maddesine bağlı kal-
ması bekleniyordu; Bu da ikinci beşti...

* * * *
NATO'nun bir mihenk taşı olan 5. Maddesi -

NATO ülkelerinin birbirlerini savunma vaadi - 5.
Madde, bir saldırı durumunda ittifakın karşılıklı yar-
dım vaadini kutsallaştırıyor. Birimiz hepimiz için,
hepimiz birimiz için... Avrupalılar savunma harca-
malarını onaylamaları karşılığında 5. Madde'ye dair
bir Amerikan taahhüdü aldılar. Zirve bildirgesi, üye-
lerin kendilerini birlikte savunma taahhüdünün
"demir gibi" olduğunu belirtiyor.

* * * *
İttifakın Avrupa kısmının güvenliği -bazı diplo-

matların söylediğine göre hayatta kalmanın ta ken-
disi- büyük ölçüde Amerikalılara bağlıdır, ki onlar
hala dünyanın en büyük askeri gücüdür. Ve Ameri-
ka'nın hala Avrupa'nın güvenliğini önemseyip önem-
semediği de büyük ölçüde Trump'a bağlı. Bu yüzden
NATO genel sekreteri Rutte, Trump'ı Amsterdam’a
inmeden önce bile bir kahraman ve NATO'nun kurta-
rıcısı olarak selamlıyordu...

* * * *
Sürekli iyimserliği ile kurnaz bir müzakereci ve

yetenekli bir uzlaşmacı olarak onlarca yıllık dene-
yime sahip olduğu bilinen NATO Genel Sekreteri,
ABD Başkanı’nın uçağı daha havadayken   "Başka
bir büyük başarıya doğru uçuyorsun," diye yazmış...
"Avrupa, gerektiği gibi büyük miktarda para harca-
yacak ve bu sizin zaferiniz olacak," diye pohpohlamış
Rutte, o sırada mavisi ve beyaz Air Force One uça-
ğıyla Avrupa'ya doğru süzülen başkanı.

* * * *
Soru şu; Tarihi bir zirve miydi? Evet diyen de

hayır diyen de var... Belki de zirve ittifakın gerekli
yeniden düzenlenmesinin temelini attı. Bence NATO
zirvesi "evet, ama"ydı. Çünkü gerçek iş şimdi başlı-
yor. Pahalı görevin en zor kısmı başlıyor. Çünkü itti-
fak üyeleri önümüzdeki yıllarda savunmalarına daha
fazla para harcayacak... Genel Sekreter Rutte, yüzde
5 taahhüdünü ‘kuantum sıçraması‘ olarak nitelendi-
riyor... Özetle ‘Bu zirve farklıydı‘ demek belki de en
doğrusu galiba...
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Kuantum sıçraması

CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin, kayyım atamasının ardından yaşanan
gelişmelere ilişkin kapsamlı bir basın açıklaması yaptı. Kayyum yönetiminer 
çeşitli sorular yönelten Ergin, “Eğer yanıt verilmezse bu iddiaların susularak
kabul edildiğini kamuoyu önünde ilan edeceğiz” diğye meydan okudu

BU SORULARA
CEVAP VERİN!
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BU SORULARA
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BU SORULARA
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CEVAP VERİN!

BARIŞ 
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HAbEr

Tam 480 tesis
RADARA GiRDi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ÇED İzleme ve Çevre Denetimi 
Başkanı Barış Ecevit Akgün, müsilajla mücadele için devreye alınan Marmara Denizi
Koruma Eylem Planı hakkında, “480 tesisi deneyim planlamasına aldık” dedi

ÇEVRE,Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı ÇED İzleme ve Çevre De-
netimi Başkanı Barış Ecevit Akgün,

müsilajla mücadele için devreye alınan Marmara
Denizi Koruma Eylem Planı kapsamında açık-
lama yaptı. İstanbul Tuzla Gisaş Rıhtımı’nda ko-
nuşan Akgün, belediyelere tanınan ileri biyolojik
arıtma tesislerine geçiş takviminin sona erdiğini
belirtti. Akgün, Bakanlık sorumluluğundaki yeni
denetim sürecine yönelik bilgi verdi.

428 noktada izleme 

ÇED İzleme ve Çevre Denetimi Başkanı Barış
Ecevit Akgün, "2021 yılında yaşadığımız müsilaj
tehdidinin ortadan kaldırılması amacıyla 4-5 Ha-
ziran tarihlerinde, çeşitli çalıştay ve toplantılar
yaptık. Nihayetinde 6 Haziran 2021 tarihinde
Marmara Belediyeler Birliği bünyesindeki beledi-
yelerimiz sanayi odaları, üniversiteler, ilgili kamu
ve kuruluşları ile birlikte Bakanlığımız koordinas-
yonunda, Marmara Denizi Eylem Planı Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın
Murat Kurum tarafından kamuoyu ile paylaşıldı.
Akabinde de Marmara Denizi'ni daha iyi çevre-
sel koşullara ulaştırmak amacıyla, 134 alt faali-
yetten oluşan Marmara Denizi Bütünleşik plan,
yayınlanarak yürürlüğe girdi. Marmara Deni-
zi’ndeki izleme noktası sayılarının arttırılması,
Marmara Havza‘sındaki atık su arıtma tesislerini
online olarak izlenmesi ve bölgedeki denetimlerin

Türkiye Çevre ajansımız vasıtasıyla arttırılması
yönünde görevlerimiz vardı. Tüm denizlerimizi
428 noktada izleme çalışmalarını yürütüyoruz”
dedi.

7 ilde denetim

Başkan Akgün, "2022 yılında çevre kanunu ile il-
gili bir düzenleme yapıldı, bölgedeki ileri biyolojik
arıtma tesisinin kurulması için 15 Haziran 2025
tarihi ne kadar süre verildi. Kanundaki sürelerin
dolmasını takiben sayın bakanımızın talimatıyla
il müdürlükleri tarafından yürütülen denetim ça-
lışmalarına katkı sağlamak amacıyla merkez de-
netim ekiplerimizi bölgeye sevk ettik ve 23
Haziran tarihinden itibaren Marmara Denizine
kıyısı olan 7 ilde denetimlerimize başladık. Hali
hazırda 50 denetim ekibi ve 24 laboratuvarın ka-
tılımı ile denetimler devam ediyor. Marmara
Havzası'nda kentsel atık su arıtma tesisleri Sa-
nayi tesisleri, OSB’ler, tersaneler, atık kabul tesis-
leri, soğutma suyu deşarjları gibi, 480 tesisi
deneyim planlamasına aldık. Bu denetimler so-
nucunda standartları sağlamadığını tespit ettiği-
miz her atık su arıtma tesisine çevre kanunu
kapsamında 668 bin lira idari para cezası uygu-
layacağız. İleri atık su arıtma tesisini kurma zo-
runluluğu olmasına rağmen bugüne kadar bu
arıtma tesisini kurmayan belediyelere her bir
arıtma için 3 bin 343 lira idari para cezası uygu-
layacağız" diye konuştu.  DHA

İşçiler asla
unutmaz!
Şişli Belediyesi'nde işçilerin 
cumartesi-pazar izinlerinin hafta
içine kaydırılması üzerine başlayan
açlık grevinde DİSK/Genel-İş İstanbul
3 No’lu Şube Başkanı Zeynel Yiğit
bayıldı.  Yapılan açıklamada, “Bu işçi
unutmaz. Bu halk unutmaz. Tasarruf
adı altında emeği hedef alan 
uygulamaları reddediyoruz” denildi

19 Mart’ta düzenlenen “Kent Uz-
laşısı” operasyonuyla Resul
Emrah Şahan’ın tutuklanması ve

yerine kayyum atanmasından bu yana bele-
diye işçileri, haklarının gasbedildiğini belir-
tiyor. Ücretlerinin eksik ve geç yatırıldığı,
toplu iş sözleşmesinden doğan haklarının
sistematik biçimde yok sayıldığı,  üyesi ol-
dukları DİSK/Genel-İş'in devre dışı bırakıl-
mak istendiği gerekçeleriyle eylemler
yapan işçilerin tepkisi, kayyumun cumar-
tesi-pazar izin günlerini hafta içine kaydır-
masıyla daha da büyüdü. Genel-İş İstanbul
3 No’lu Şube Başkanı Zeynel Yiğit'in sürdür-
düğü açlık grevine, 19. günde belediye işçi-
leri de katıldı.

Zeynel Yiğit bayıldı

Öte yandan 19 gündür açlık grevinde olan
Genel-İş İstanbul 3 No’lu Şube Başkanı Zey-
nel Yiğit konuşma yapmasının ardından ba-
yıldı. Yiğt, Okmeydanı Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde tedavi altına alındı. Şişli Be-
lediyesi kayyum yönetiminin uygulamala-
rına karşı 19 gündür açlık grevinde olan
Genel-İş İstanbul 3 No’lu Şube Başkanı Zey-
nel Yiğit’in bayılmasının ardından Şişli Bele-
diyesi işçileri oturma eylemine geçti.

Emeğimize saldırı

Öte yandan DİSK Genel-İş Sendikası İstan-
bul 3 No’lu Şubesi bir basın açıklaması
yaptı. Açıklamada, “Bizler, Şişli Belediye-
si’nin farklı birimlerinde alın teriyle hizmet
üreten, bu kenti emekle yaşanabilir kılan,
kamu hizmetini görev değil, onur bilen işçi-
leriz. Ancak son dönemde yaşanan geliş-
meler, bu onurlu emeğe yönelik doğrudan
bir saldırı anlamına gelmektedir. Şişli Bele-
diyesi’nde bir süredir uygulamada olan kay-
yum yönetimi, sadece siyasal bir gasp
değil; aynı zamanda işçinin, halkın ve kamu
hizmetinin hukukunu yok sayan, kural tanı-
maz bir anlayışın adı haline gelmiştir. Bu
anlayış, anayasa, yasa ve tarafı olduğumuz
toplu iş sözleşmesini açıkça çiğnemektedir”
denildi. 

İşçiler kazanacak

“Yalnızca kayyum yönetimini değil, aynı za-
manda bu hukuksuzluğun zeminini hazırla-
yan ve bugün de bu sürecin parçası olmaya
devam eden bürokrat ve yöneticileri de uya-
rıyoruz” denilen açıklamada, “Bu işçi unut-
maz. Bu halk unutmaz. Tasarruf adı altında
emeği hedef alan uygulamaları reddediyo-
ruz. Şişli işçisi köle değildir, tasarruf kalemi
hiç değildir. Hukuka, toplu sözleşmeye ve
insan onuruna aykırı bu keyfi yönetim anla-
yışına karşı sesimizi yükseltmeye devam
edeceğiz. İşçiden değil, çalanlardan hesap
sorun. İşimizin başında, hafta sonu ailemi-
zin yanındayız! Şişli işçileri kazanacak” ifa-
deleri kullanıldı.  HABER MERKEZİ

Zam teklifi belli oldu
İktidar, kamu işçisine ikinci zam teklifini ilk 6 ay için
yüzde 17, ikinci altı ay için yüzde 10 olarak açıkladı

Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çer-
çeve Protokolü görüşmeleri kapsa-
mında hükümetin ilk ay için zam

teklifi yüzde 17 oldu. İkinci altı ay için zam tek-
lifi ise yüzde 10 oldu. Hükümetin 600 bin kamu
işçisi için ikinci zam teklifi 2025 yılının ilk 6 ayı
için yüzde 17, ikinci 6 ayı için yüzde 10 oldu.
TÜRK-İş Genel Başkan Yardımcısı Ramazan
Ağar, gelişmeyi yaptığı basın açıklamasında

duyurdu. Ağar, "Vermiş oldukları teklifin de an-
lamı yok. İlk tekliflerinde hayal kırıklığına uğra-
dık. Şimdi hayal kırıklığına uğramadık. Zaten
ikinci teklifin de ne olacağını biliyorduk" ifade-
lerini kullandı. Ağar, temmuz ayının başlarında
bir teklif daha beklediklerini açıkladı. 

Teklif değerlendirilecek

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, görüşme-
lerden sonuç çıkmazsa greve
başlayacaklarını söylemişti.
Hükümetin ilk zam teklifi,
2025 yılının ilk 6 ayı için
yüzde 16, ikinci 6 ayı için
yüzde 8, 2026 yılı için ilk 6 ay
için yüzde 7 ikinci 6 ay için
ise yüzde 5 olmuştu. İkinci
teklif sonrasında sendikalar
teklifi değerlendirecek.



Y eni bir araştırmaya göre bu nadir
ancak agresif seyreden kanser türü,
özellikle Y kuşağını yani 1980’lerde

doğan ve bugün 30’lu–40’lı yaşlarında olan
bireyleri giderek daha fazla etkiliyor.

Gençlerde 4 kat daha fazla görülüyor

Annals of Internal Medicine dergisinde ya-
yımlanan çalışmada, Vanderbilt Üniversitesi
Tıp Merkezi araştırmacıları, Y kuşağının
apandisit kanserine yakalanma olasılığının,
ebeveynlerinin kuşağına göre yaklaşık dört
kat daha fazla olduğunu belirtiyor.  Bu artışın

nedeni henüz net değil, ancak araştırmacılar
çevresel faktörler, modern yaşam tarzı, bozul-
muş bağırsak florası ve beslenme alışkanlıkla-
rının etkili olabileceğinden şüpheleniyor.

Apandisit kanseri nedir?

Frankfurt – Ingolstadt Hastanesi’ne göre,
apandisit kanseri, kalın bağırsağın nadir gö-
rülen özel bir tümör türüdür. Alman Kanser
Derneği ise bu kanser türünün genellikle ya-
şamın 50–70 yaş aralığında görüldüğünü
ancak gençlerdeki artışın dikkat çekici oldu-
ğunu vurguluyor. 

Kanser genellikle geç teşhis edildiğinden, tanı
anında periton veya lenf düğümlerine yayıl-
mış ve metastaz yapmış olabiliyor.

Apandisit kanserinin belirtileri neler?

Hastalık nadir olduğu için genellikle göz ardı
ediliyor. Ancak uzmanlar, bu belirtilere karşı
dikkatli olunması gerektiğini söylüyor:
Sürekli ve belirsiz karın ağrısı (özellikle sağ alt
karında)
Karında dolgunluk veya basınç hissi
Mide bulantısı, iştahsızlık, istemsiz kilo kaybı
Kabızlık veya ishal gibi bağırsak alışkanlıkla-

rında değişiklik
Sürekli yorgunluk, halsizlik hissi
Kimler risk altında?
Uzmanlara göre genetik yatkınlığı olanlar,
önceden bağırsak rahatsızlığı bulunanlar ve
obeziteyle mücadele eden bireyler daha yük-
sek risk grubunda yer alıyor. Özellikle gençle-
rin bu semptomlara karşı daha dikkatli
olması gerektiği vurgulanıyor
Henüz neden bu kadar fazla gencin etkilen-
diği kesin olarak bilinmese de, bilim dünyası
önümüzdeki yıllarda bu eğilimin artabilece-
ğinden endişe duyuyor. HABeR MeRKeZİ 
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Giderek daha fazla genci etkileyen agresif kanser türü, uzmanları ve araştırmacıları alarma geçirdi. Henüz
kesin nedeni tespit edilemedi ancak yayılma hızı endişe verici boyutlara ulaştı. Apandisit denince çoğu kişinin
aklına iltihap gelirken, uzmanlar artık çok daha ciddi bir tehlikeye dikkat çekiyor: apandisit kanseri.

Eski model ve
oyuncu Didem 
Uzel otomobil
kullanırken hüngür
hüngür ağladı. 
O anları sosyal 
medyada paylaşan
Uzel, yanlışlıkla
kayda aldığını 
belirtti ve yeni
düzene geçiş
sürecinde yaşadığı
duygusal zorlukları
anlattıHUNGUR 

hüngür ağladı 
Eski model ve oyuncu Didem Uzel
2012 yılında iş insanı Selim Sarı ile
evlenerek ABD'ye yerleşti ve

2016'da oğlu Leo Aslan'ı kucağına aldı. Geçen
yıllarda ise Türkiye'ye dönüş yapan ünlü isim,
sosyal medya hesabından paylaştığı bir vide-
oyla gündeme geldi. Direksiyon başında göz-
yaşlarına boğulduğu anları yayınlayan Uzel,
yeni düzene geçiş sürecinde yaşadığı duygusal
zorlukları anlattı.

Kamerayı Kapattı sanmış 

Didem Uzel aslında kayıt almak istemediği bir
anda yanlışlıkla kamerayı açık bıraktığını belir-
terek şu ifadeleri kullandı: "Bazı anlar siz kayıt
düğmesine basmasanız bile sizi kaydeder.
Elim değdi sandım, kapattım sandım ama ka-
panmamış. Kayda geçecekse o gözyaşları
geçer. Size bir karne sonrası duygu dolu anla-
rımı çektim sanıyordum. Oysa o konuşma
kaydolmamış! Kapatmak istediğim an kayıt
tuşuna basıp aslında kaydetmeye başlamı-
şım… Tam 8 dakika çekmiş."

Gizli gizli ağmlamıştım 

"Oğlum Aslan anlamasın diye de gizli gizli ağ-
lamışım… Uzun zamandır gözyaşlarım yü-
züme akmamıştı. Bakmayın siz benim sürekli
neşeli gülen yüzüme; benim de zayıf, kırılgan
hallerim oluyor. Gözyaşlarıma gelince… Sev-
diğim, bağlandığım her şeye, bazı hayallerime,
planlarıma veda ettiğimin duygusallığı bu.
Biraz da yeni bir düzene geçişin korkuları, en-
dişeleri olabilir… Neyse, henüz üstesinden ge-
lemediğim bir konum olmadı. Alla'’ın da
yardımıyla bundan da çıkarız alimallah. Ama
bırakın ara sıra böyle dalıp gideyim."

Yeniden ABD'ye gidiyorlar 

Uzel, eşinin işi nedeniyle New York'a taşınma
kararı aldıklarını açıklarken, İstanbul'dan ta-
mamen kopmadıklarını da vurguladı: "Eşimin
işi ve gelişen şartlar doğrultusunda New
York'ta yaşama kararı aldık. Ancak bu sefer İs-
tanbul bağımızı, evimizi, düzenimizi taşımıyo-

ruz. Çok sık geleceğimizi, iki ülke arasında ya-
şayacağımızı söylemek isterim. Aslan ve Selim
bu sene ayrı yaşamak istemedi. Seneye ne olur
bilemem. Ama bu yıl eğitim hayatı Aslan'ın
Amerika'da devam edecek. Ondan okuldan
kopamadım, çünkü çok seviyordum."

Müjdat Gezen'le
Silivri Yolculuğu 

Uğur Dündar’ın yeni kitabı "Müjdat Gezen'le
Kürek Çekmek-Silivri Yolculuğu" tüm kitap-
çılarda Duayen gazeteci Uğur Dündar’ın

yeni kitabı "Müjdat Gezen'le Kürek Çekmek-Silivri Yol-
culuğu" tüm kitapçılarda yerini aldı. İşte kitaptan bazı
öne çıkan satırlar:  Bazı şeyleri yapmak için sadece
emek gerekiyor. Hayat da öyle emek istiyor. Dünyaya
emek verenler, dolayısıyla sana da bir şeyler vermiş
oluyorlar. Sen de yaparsın. İnan, çok zor değil. Yeter ki
iste ve yola çık.
Kesinlikle başarı gelecek. Ve emek verdiğin zaman gö-
receksin ki dünya güzelleşecek.
Gün batımının o sessiz ve huzur veren kızıllığı başladı-
ğında her ne yapıyorsan bırak ve onu seyret. Böylece
para verip güneş batımlarını hayranlıkla izleyeceğin
yerlere gitmene gerek kalmayacak.
“Biliyor musun? İnsan gün batımını daha çok seviyor,
içi üzgünken,” dedi Müjdat. “Bir de Silivri so-
ğuktur sözüyle
içimiz üşü-
mese…” Bu
kitap kardeşten
farksız iki arkada-
şın, İstanbul-Me-
nekşe’den
başlayıp Silivri kı-
yılarında son
bulan kayıkla yol-
culuk serüvenini
anlatıyor gibi gö-
rünse de, sizi ku-
caklayıp bir solukta
okuyacağınız bam-
başka ufuklara yel-
ken açtırıyor...

Diana İstanbul'a
GELiYOR 

Caz müziğin önemli yorumcula-
rından Grammy Ödüllü sanatçı
Diana Krall İstanbul'da konser 

verecek. Sanatçı, Epifoni organizasyonu ve
All Things Live Middle East işbirliğinde 1 
Kasım'da Volkswagen Arena'da müziksever-
lerle buluşacak. Billboard Caz Albümleri 
listesinin zirvesinde 8 albümü bulunan tek
caz şarkıcısı ünvanına sahip Krall, eşsiz 
vokali ve usta piyanistliğiyle caz müziğine
yön veren isimlerden biri olarak biliniyor.
Kendine has tarzıyla caz, pop ve bossa 
nova türlerini harmanlayan sanatçı, dünya
çapında milyonlarca albüm satışıyla müzik
tarihine adını yazdırdı.
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VATİKAN’DAN yapı-
lan açıklamada, Doğu 
Kiliseleri Yardım 

Kuruluşları Birliği (ROACO) 
üyelerini kabulünde konu-
şan Papa, Rusya-Ukrayna 
Savaşı ve Orta Doğu’daki 
gelişmeler üzerinden bazı 
değerlendirme ve eleştiriler-
de bulundu.

 “Ukrayna’yı, Gazze’deki 
trajik ve insanlık dışı durumu 
ve savaşın yayılmasıyla harap 
olan Orta Doğu’yu düşündü-
ğümüzde yüreğimiz kanıyor.” 
diyen Papa, insanlığın bu 
çatışmaların nedenlerini 
değerlendirmeye, gerçek 
olanları teyit etmeye, duygu-
sal yanılsamalarla ve reto-
rikle üretilmiş sahte içerikleri reddetmeye 
çağrıldığını, insanların yalan haberler nede-
niyle ölmemeleri gerektiğini savundu. Papa, 
bugün pek çok bağlamda kendi çıkarlarını 
meşrulaştırmak için güçlünün hukukunun 
dayatılmasına tanıklık etmenin “gerçekten 
üzücü” olduğunu belirterek, “Uluslararası 

ve insancıl hukukun gücünün 
artık bağlayıcı görünmemesi, 
bunun yerine başkalarını zorla 
boyun eğdirmeye yönelik söz-
de bir hakla yer değiştirmesi 
ise iç karartıcı. Bu, insana 
yakışmayan bir şey, insanlık ve 
milletlerin liderleri için utanç 
verici.” ifadelerini kullandı.

Soru sordu
Toplumsal uyum, ortak 

iyilikle beslenen bütüncül 
vizyon olmadan geleceğin 
temellerinin nasıl atılabilece-
ğini sorgulayan Papa 14. Leo, 
şunları kaydetti: “Yüzyıllar 
süren tarihten sonra askeri 
eylemlerin barış getireceğine 
ve bu eylemlerin onları ger-

çekleştirenlerin başına dönmeyeceğine nasıl 
inanılabilir? Yeniden silahlanma propa-
gandalarıyla, üstünlüğün sorunları çöze-
ceği yanılsamasıyla aslında kin ve intikamı 
körüklediğini görmezden gelerek halkların 
barış arzularına ihanete nasıl devam edebi-
liriz?” AA

Papa silahlanmaya tepki gösterdi

Bulgaristan eylemde 

Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan Devlet Başkanı Papa 14. Leo, ye-
niden silahlanmayı ve bu yöndeki propagandayı sert şekilde eleştirdi

İMTİYAZ İSTİYOR
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD Başkanı Donald Turmp’ın paylaşımının ardından “ulusla-
rarası ve bölgesel gelişmeleri” gerekçe göstererek yolsuzluk davasına iki hafta ara verilmesini istedi

İRAN devlet televizyonu, Hama-
ney’in video mesajını yayımladı. 
İsrail’in saldırısının başlamasın-

dan bu yana üçüncü kez yayımlanan 
mesajında Hamaney, İsrail’e karşı bir 
zafer kazandıklarını savunarak “Siyonist 
rejim (İsrail), İran İslam Cumhuriye-
ti’nin darbeleriyle neredeyse ezildi ve 
yıkılıyordu.” ifadesini kulandı. Hama-
ney, “Amerikan rejimi, savaşa doğrudan 
girdi çünkü girmediği takdirde siyonist 
rejimin tamamen yok edileceğini hisset-
ti. O rejimi kurtarmak için savaşa girdi 
ancak hiçbir şey elde edemedi.” dedi. 
ABD’nin, İran’ın nükleer tesislerine 
saldırdığını belirten Hamaney, ulusla-
rarası mahkemelerde bunun hesabının 
sorulacağını ancak ABD’nin “bir şey 
başaramadığını” söyledi.

Hamaney, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın “saldırıların boyutunu abartma 
ihtiyacı” duyduğunu, “bu abartıyı ya-
parken de sözlerinden anlaşıldığı üzere 
hedeflerine ulaşamadıkları gerçeğinin 
ortaya çıktığını” savundu. Bütün “örtbas 
etme çabalarına rağmen” İran’ın kazan-
dığını söyleyen Hamaney, “(İran) İslam 
Cumhuriyeti ABD’nin yüzüne ağır bir 
tokat attı. Bölgedeki önemli ABD üsle-
rinden biri olan El-Udeyd Hava Üssü’ne 
saldırdı ve hasar verdi. Bu küçük bir 
olay değil, büyük bir şey.” dedi. İran’ın, 
bölgedeki önemli ABD üslerine ulaşa-
biliyor olmasının ve gerekli gördüğünde 
harekete geçebilmesinin önemli bir konu 
olduğunu kaydeden Hamaney, “Böyle bir 
eylem (ABD üssüne saldırı) gelecekte 
de tekrarlanabilir. Herhangi bir saldırı 

olursa, düşman (ABD) kesinlikle ağır 
bir bedel ödeyecektir.” diye konuştu. Ha-
maney, “Amerika Başkanı, ‘İran teslim 
olmalı’ dedi. Bu, Amerika Başkanı’nın 
boyundan büyük bir sözdü. Böyle bir şey 
asla olmayacak.”dedi. İran’da devrimin 
gerçekleşmesinden bu yana ABD’nin 
kendileri ile bir çatışma içerisinde oldu-
ğunu belirten Hamaney, bunun için her 
seferinde farklı bir bahane üretildiğini 
iddia ederek şöyle konuştu: “Bu artık 
zenginleştirmeyle ilgili değil, nükleer 
endüstriyle ilgili değil, İran’ın teslim ol-
masıyla ilgili. İnsan hakları, demokrasiyi 
savunma, kadın hakları, (uranyum) zen-
ginleştirme, nükleer sorun, füze üretimi 
sorunu gibi çeşitli bahaneler üretiyorlar 
ama sorunun özü tek bir şeyden ibaret o 
da İran’ın teslim olması.” AA

ABD üslerini tekrar hedef alacağız
İran lideri 
Ali Hamaney, 
İsrail’in saldı-
rılarıyla baş-
layıp ABD’nin 
dahil olduğu 
çatışmalardan 
sonra uzun bir 
aranın ardın-
dan ilk kez 
video mesajla 
açıklamada 
bulundu
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İsrail devlet televizyonu KAN’ın haberine 
göre, Netanyahu, İran’a saldırılar son-
rası bölgesel ve uluslararası gelişmeleri 

gerekçe göstererek, yolsuzluk davasının iki 
hafta ertelenmesi talebinde bulundu. Ne-
tanyahu’nun talebi, ABD Başkanı Trump’ın 
yolsuzluk davasını “cadı avı” olarak nitelendi-
rip davanın derhal iptal edilmesini istemesi-
nin ardından geldi. Netanyahu, X hesabından 
yaptığı açıklamada, yolsuzluk davasının der-
hal iptal edilmesini isteyen Trump’a teşekkür 
etti. İsrail’e verdiği destek için Trump’a min-
nettar olduğunu aktaran Netanyahu, “Ortak 
düşmanlarımızı yenmek, esirlerimizin serbest 
kalmasını sağlamak ve barış çemberini hızla 
genişletmek için birlikte çalışmaya devam 
edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Trump istedi

ABD Başkanı Donald Trump, Truth 
Social hesabından yaptığı paylaşımda, İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu’ya yönelik 
yolsuzluk davasını “cadı avı” şeklinde nitelen-
direrek davanın derhal iptal edilmesini talep 
etmişti. Netanyahu ve kendisinin “birlikte ce-
hennemi” yaşadığını ve İsrail’in ezeli düşmanı 
İran’a karşı büyük zafer kaydettiklerini savu-
nan Trump, İsrail’in “hayatta kalması” için 
savaştıklarını ifade etmişti. Trump, kimsenin 
kendisiyle Netanyahu kadar iyi çalışamayaca-
ğını da belirterek, “İsrail’i kurtaran ABD idi 
ve şimdi Binyamin Netanyahu’yu kurtaracak 
olan da ABD olacak. Bu sözde adalet rezaleti 
kabul edilemez!” açıklamasını yapmıştı.

Netanyahu’nun yolsuzluk davaları
İsrail Başsavcısı Avichai Mandelblit, 21 Ka-

sım 2019’da Netanyahu hakkında üç ayrı yol-
suzluk dosyasında, “rüşvet, emanete ihanet ve 
kişisel amaçlar için görevi kötüye kullanma” 
suçlamalarıyla dava açılmasını talep etmişti. 
Görevdeyken yargılanan “ilk İsrail Başbaka-
nı” olarak tarihe geçen Netanyahu’nun ilk 
duruşması 24 Mayıs 2020’de Kudüs Bölge 
Mahkemesi’nde görülmüştü.

Netanyahu, ifade vermek üzere ilk kez 10 
Aralık 2024’te Tel Aviv Bölge Mahkeme-
si’nde hakim karşısına çıkmıştı. Netanyahu, 
“1000”, “2000” ve “4000” dosya adıyla bilinen 
üç ayrı yolsuzluk dosyası kapsamında rüşvet, 
dolandırıcılık ve görevi kötüye kullanma suç-
lamalarıyla yargılanıyor. AA

SERGEY Lavrov, Rusya’yı ziyaret eden 
Laos Dışişleri Bakanı Thongsavanh 
Phomvihane ile başkent Moskova’da 

bir araya geldi. İki bakan, görüşmelerinin 
ardından basın toplantısı düzenledi. Toplan-
tıda konuşan Lavrov, İran ile ilgili duruma 
değinerek “Nükleer silahların yayılmasının 
önlenmesi rejimi, İran’ın barışçıl nükleer 
programına dahil tesislere saldırı düzenleyen 
İsrail ve ABD’nin agresif eylemleri sonucunda 
zarar gördü. ABD ve İsrail, hiçbir kanıt olma-
dan İran’ı bu programı yasadışı olarak nükleer 
silahın oluşturulması amacıyla 
kullanmakla suçladı.” diye konuş-
tu. ABD ile İsrail’in Uluslararası 
Atom Enerjisi Ajansı (UAEA)’nın 
raporlarını göz ardı ettiğini vurgu-
layan Lavrov, bunun ajans için ders 
olduğunun altını çizdi.

Dini bir belge var!
UAEA’nın İran ile ilgili rapo-

runda bazı boşlukların olduğuna 
işaret eden Lavrov ABD, Al-
manya, Fransa ve Almanya başta 
olmak üzere Batılı ülkelerin bu 
durumu kullandığını, bunun İsra-
il’in İran’a yönelik saldırı düzenlemesine yol 
açtığını belirtti. Lavrov, İran parlamentosu-
nun UAEA ile işbirliğini durdurma yönün-

deki kararına dair ise “İran’ın Uluslararası 
Atom Enerjisi Ajansı ile işbirliğini sürdürme-
sinden yanayız. İran liderinin (Ali Hamaney), 
nükleer silah oluşturma planlarının olmaya-
cağı yönünde defalarca yaptığı açıklamaları-
na değer verilmesinden yanayız. Bu konuda 
özel bir fetva, İslam Cumhuriyeti’nde en üst 
düzeyde önem verildiği dini bir belge var.” 
ifadelerini kullandı.

Durum siyasete evrildi 
Durumun siyasi yöne evrildiğini söyleyen 

Lavrov, ancak İsrail’in “Hamas’a 
yönelik başlattıkları eylemlerin 
sonlandırılmasının ardından İran’a 
karşı operasyona devam edecekleri” 
yönündeki açıklamasının endişe veri-
ci olduğunu, özellikle ABD Başkanı 
Donald Trump’ın, meseleye dahil 
olan tarafların yaptığı açıklamalarla 
çeliştiğini söyledi. Lavrov, Rusya’nın 
sorunun çözümüne ilişkin bazı 
önerilerde bulunduğunu hatırlatarak 
“Bunlar, anlaşma için temel olabilir. 
Bu, Nükleer Silahların Yayılmasının 
Önlenmesi Anlaşması (NPT) tarafı 
olan İran’ın yasal haklarının ihlal 

edilmemesini ve İsrail’in güvenlikle ilgili 
endişelerini ortadan kaldırılmasını içeriyor.” 
değerlendirmesini yaptı. AA

İsrail ve ABD
zarar veriyor

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, İran’ın, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı ile işbirli-
ğini sürdürmesinden yana olduklarını belirterek “Nükleer silahların yayılmasının 
önlenmesi rejimi, İsrail ve ABD’nin agresif eylemleri sonucunda zarar gördü.” dedi

SERGEY 
Laos Dışişleri Bakanı Thongsavanh 
Phomvihane ile başkent Moskova’da 

VATİKAN’DAN 
lan açıklamada, Doğu 
Kiliseleri Yardım 

Bulgaristan’ın parasal sisteminde 1 Ocak 2026’ya planlanan avroya geçiş, başkent Sofya’da protesto edildi
240 üyeli parlamentonun 10 milletvekiliy-
le en küçük grubu olan popülist “Veli-
çie” (Yücelik) Partisinin inisiyatifindeki 

göstericiler, Sofya’da Avrupa Parlamentosu 
(AP) Temsilciliği önünde toplandı. Gösterici-
ler, Bulgaristan’ın 2007 yılından bu yana üyesi 
olduğu Avrupa Birliği (AB) aleyhine slogan 
atarak ulusal para birimi levadan vazgeçilme-
mesi için çağrıda bulundu. Polis, geniş güvenlik 
önlemleri alarak AP Temsilciliği binası önünde 
güvenlik kordonu oluşturdu. Parlamentoda 
grubu olan Rusya yanlısı “Vızrajdane” (Yeniden 
Doğuş) Partisinin yandaşları da şubatta avroya 
karşı düzenledikleri protesto sırasında binaya 
kırmızı boya atmıştı. Bulgaristan, avro bölgesine 
katılma girişimlerinde son kilit koşulu olan yıllık 
enflasyonunu yüzde 3’ün altına düşürmüştü.

Ortak rapor onay bekliyor
AP’nin Bulgaristan’ın levadan avroya geçişi 

için ortak raporunu 8 Temmuz’da onaylaması 
bekleniyor. Başbakan Rosen Jelyazkov, bugün 
Belçika’nın başkenti Brüksel’de basına yaptığı 
açıklamada, “Avrupa liderleri, avro bölgesi için 

bize destek olacaklarına dair güvence verdiler.” 
dedi. Ülkedeki tüm kasa fişleri ve diğer mali 
evraklarda geçen fiyatlar, 8 Ağustos’tan itiba-
ren hem leva hem de avro olarak gösterilecek. 
Bulgaristan’ın avroya geçişinin ardından Ocak 
2026’da bir ay boyunca hem leva hem de avro 
para birimleri geçerli olacak. Vatandaşlar, 1 
Şubat 2026’dan itibaren ellerindeki levaları 
ücretsiz olarak ve istedikleri miktarda sabit 
kurdan avroya çevirebilecekler. AA

FRANSA’DA Gazze’deki soykırıma 
karşı tavrıyla bilinen eski Fransa 
Başbakanı Dominique de Villepin, 

La France Humaniste (İnsancıl Fransa) adlı 
yeni partisini kurarak 2027 cumhurbaşkanı 
seçimlerine hazırlık mesajı verdi. Villepin, 
bu hafta Fransız Le Parisien gazetesine 
verdiği demeçte, bir sonraki cumhurbaşkanı 
seçimlerine 2 yıl kala, La France Humaniste 
partisini kurduğunu duyurdu. Herkese açık 
bir siyasi hareket kurduğunu ifade eden Vil-
lepin, halihazırda partisinin yerelde birçok 
şubesi olduğunu ifade etti. Villepin, “Sosyal 
adaleti ve cumhuriyetçi düzeni savunmak 
adına tüm Fransızları bir arada toplama-
lıyız.” diyerek cumhurbaşkanı seçimlerine 

aday olmak için 500 seçilmişten toplaması 
gereken imzaların kendisi için bir engel 
teşkil etmeyeceğini ifade etti.

Devlet başkanının, kurumların teminatı, 
hakem ve ulusa ilham veren bir lider olarak 
görev yaptığı başkan-
lık makamını yeniden 
tesis etmek istediğini 
dile getiren Villepin, 
başbakanlık görevini 
bıraktığından bu yana 
düşünmek, gerekli ders-
leri çıkarmak ve şahsi 
kibir ve kişisel hırslarını 
bir kenara koymak için 
18 yılı olduğunu anlattı.

240 
le en küçük grubu olan popülist “Veli-
çie” (Yücelik) Partisinin inisiyatifindeki 

FRANSA’DA 
karşı tavrıyla bilinen eski Fransa 
Başbakanı Dominique de Villepin, 

Humaniste hedefi 2027
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YÜSRA Geyik ve Ozan Do-
lunay, gece eğlencesi sonrası 
basından kaçmak istedi ancak 

planları tutmadı. Cesur sahneleri, 
sosyal medya paylaşımları ve net ta-
vırlarıyla tanınan Geyik, bu kez özel 
hayatıyla magazin günde-
mine oturdu. İkilinin 
Arnavutköy gecesi, 
beklemedikleri bir 
sürprizle son buldu. 
Önceki gece Arnavut-
köy’de bir mekânda 
görüntülenen Yüsra 
Geyik ve meslektaşı 
Ozan Dolunay, 
eğlenceli dakika-
ların ardın-
dan çıkışta 
gazetecilere 
yakalanmamak 
için arka kapıyı 
kullan-

mak istedi. Ancak bu plan başarısız 
oldu. Mekanın çevresinde bekleyen 
magazin muhabirleri, ikiliyi adım 
adım takip etti.

Panik yaptı
Çıkışta panikleyen Yüsra Geyik, 

Dolunay’ın elini tutarak hızla uzak-
laşmaya çalıştı. Muhabirlerin “Aşk 

mı yaşıyorsunuz?” sorularıyla 
karşılaşan Geyik, kısa ama net 
bir açıklamada bulundu: “Biz 
sadece beraber çalışıyoruz. Bir 

kahve içelim dedik sade-
ce. Çıkmaz sokağa çık-

tık zaten, bizim çıkış 
yapacağımız yer de 
bu kadar oluyor 
anca.” Geyik’in bu 
açıklaması, çıkan 
aşk iddialarına 
son noktayı koy-
ma çabası olarak 
yorumlandı.

Hamdi Alkan’ın kızı Zeynep Alkan, 
geçirdiği göz ameliyatıyla gün-
deme geldi. Sosyal medya hesa-

bından yaptığı açıklamayla takipçilerini 
bilgilendiren genç oyuncu, alt göz kapa-
ğındaki kist nedeniyle operasyon geçirdi-
ğini duyurdu. Sanat camiasının tanınan 
ismi Hamdi Alkan ile Canan Hoşgör’ün 
kızı olan Zeynep Alkan, yaptığı sosyal 
medya paylaşımıyla hayranlarını şaşırttı. 
Sağlık durumu hakkında ilk bilgiyi kendi-
si veren Alkan, “Alt göz kapağımda kist 
vardı, operasyon geçirdim” diyerek süreci 
özetledi.

Duygusal teşekkür
Ameliyatın ardından kısa sürede toparla-

nan Zeynep Alkan, takipçilerine 
teşekkür etmeyi ihmal etmedi. 
Sağlık durumunun iyi olduğunu 
belirten oyuncu, süreci sakin ve 
güçlü şekilde atlattığını söyledi. 
Paylaşımında: “Küçük ama önemli 
bir operasyondu. Destek mesajları-
nız için teşekkür ederim.” ifadeleri-
ne yer verdi.
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Zeynep Alkan, alt 
göz kapağında-
ki kist nedeniyle 
gözünden ameliyat 
oldu. Sosyal medyada 
sağlık durumunu ta-
kipçileriyle paylaştı

04:45 Poyraz 
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:45 Magazin D
Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı
14:00 Mahrumlar
16:30 Kuralsız Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Kuzeyin Oğlu 
Volkan Konak
23:30 Çember: Karanlığın 
Gözleri

05:50 Hayallerinin 
Peşinde
06:35 Yedi Numara
08:20 Beni Böyle Sev
10:45 Türk Sineması “
Afacanlar Kampta”
12:40 Yeşil Deniz
14:45 Mehmed: Fetihler 
Sultanı
18:00 Ana Haber
19:00 FIFA Kulüpler Kupası 
2025 Son 16 Karşılaşması 
“Palmeiras-Botafogo”

07:00 Haber Bülteni
10:15 Çarşı Pazar
11:30Tekno Hayat
12:00 Haber Bülteni
16:15 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
18:50 Uzman Bakışı
18:40 Spor
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Haber Bülteni

06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Mucize Hayat
12:00 Haber Bülteni
12:15Son Teknoloji
13:00 Haber Bülteni
14:15 HT Sinema
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?

06:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK 
Masası

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
13:00 Haber Bülteni
14:45 Dış Haberler Servisi
15:00 Haber Bülteni
17:45 Dış Haberler Servisi
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:30 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum

08:00 Selin Sabit ile
Hafta Sonu Sabah
10:00 Serhan Asker İle 
Görkemli Hatıralar
13:00 Gülşah Ekinci ile 
Öğle Haberleri
15:00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16:00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Hafta Sonu Raporu
18:00 Ekrem Açıkel ile
Hafta Sonu Ana Haber
20:00 Gökmen Karadağ
ile Açıkça

06:00 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Çiçek Abbas
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Nereye Bakıyor Bu 
Adamlar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 İnatçı

05:15 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 atv’de
Hafta Sonu
10:00 Aile Saadeti
13:00 Yok Artık
15:00 Sağ Salim 2:
Sil Baştan
17:00 Güven Bana
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aile Saadeti
22:50 Güven Bana

02:30 Zuhal 
Topal’la
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:45 Süper 1 Takım
09:00 Oynat Bakalımx
10:00 Gazete Magazin
14:45 Ben Eşimi
Bilmez Miyim
20:00 MasterChef 
Türkiye

06:00 Karagül
08:30 Çalar 
Saat Hafta Sonu
10:00 Kirli Sepeti
13:00 Yasak Elma
16:00 Çift Kişilik Oda
19:00 NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Ölümüne Aşk
22:15 Sadece
Bir Gece

08:00 Gün
Başlıyor
10:30Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
11:15 Doğukan Erdem 
Kutlu ile Patron Mutfakta
12:00 Hafta Sonu Haber
15:30 Doğa ve Biz
19:45 Ferhat Ünlü İle Hafta 
Sonu Ana Haber
21:00 Gürkan Hacır ile 
Taksim Meydanı

Geyik ve Ozan Do-
lunay, gece eğlencesi sonrası 
basından kaçmak istedi ancak 

mak istedi. Ancak bu plan başarısız 
oldu. Mekanın çevresinde bekleyen 
magazin muhabirleri, ikiliyi adım 

amdi Alkan’ın kızı Zeynep Alkan, 
geçirdiği göz ameliyatıyla gün-
deme geldi. Sosyal medya hesa-

bından yaptığı açıklamayla takipçilerini 
bilgilendiren genç oyuncu, alt göz kapa-
ğındaki kist nedeniyle operasyon geçirdi-
ğini duyurdu. Sanat camiasının tanınan 
ismi Hamdi Alkan ile Canan Hoşgör’ün 
kızı olan Zeynep Alkan, yaptığı sosyal 
medya paylaşımıyla hayranlarını şaşırttı. 
Sağlık durumu hakkında ilk bilgiyi kendi-
si veren Alkan, “Alt göz kapağımda kist 
vardı, operasyon geçirdim” diyerek süreci 

Ameliyatın ardından kısa sürede toparla-

nan Zeynep Alkan, takipçilerine 
teşekkür etmeyi ihmal etmedi. 
Sağlık durumunun iyi olduğunu 
belirten oyuncu, süreci sakin ve 
güçlü şekilde atlattığını söyledi. 
Paylaşımında: “Küçük ama önemli 
bir operasyondu. Destek mesajları-
nız için teşekkür ederim.” ifadeleri-
ne yer verdi.
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Zeynep Alkan, alt 
göz kapağında-
ki kist nedeniyle 
gözünden ameliyat 
oldu. Sosyal medyada 
sağlık durumunu ta-
kipçileriyle paylaştı

AMELİYAT 
OLDU

EMRE Altuğ, özel ha-
yatıyla yeniden gün-
demde! Manken ve 

sunucu Çağla Şıkel ile 2015 
yılında yollarını ayıran ünlü 
şarkıcı-oyuncu, uzun süredir 
birlikte olduğu yeni aşkını 
sonunda itiraf etti. Altuğ, 
bir seneye yakın süredir sa-
nat camiasından bir isimle 
aşk yaşadığını açıkladı. Geç-
mişte Çağla Şıkel ile evlilik 
yaşayan ve bu birliktelikten 
Kuzey ile Uzay adında iki 
çocuk sahibi olan Emre Al-
tuğ, yeni ilişkisi hakkında sa-
mimi açıklamalarda bulun-
du. Katıldığı bir röportajda 
şu ifadeleri kullandı: “Çok 
mutluyum. Nazar değsin is-
temiyorum. Çok iyi giden bir 
ilişki, üzerine de fazla konuş-
mak istemiyorum. Bir sene-
ye yakındır birlikteyiz. Sanat 
camiasından ama çok tanı-
dığınızı zannetmiyorum.” 
Altuğ’un bu açıklaması, ma-
gazin dünyasında büyük me-

rak uyandırdı. Ünlü ismin 
kim olduğu hâlâ bilinmiyor, 
ancak Altuğ’un “Bizim civa-
rımızda” diyerek işaret ettiği 
kişi sosyal medyada tartışma 
konusu oldu.

Rahatsız olmasın
Ünlü sanatçı, sevgilisinin 

kamuoyuna açık bir ilişki 
istemediğini belirtti. “Gö-
rüntülenmek istemiyor, şu 
anda gerek yok diyor. Gizle-
me derdimiz yok ama onun 
rahatı yerinde. Rahatsız ol-
masını istemem” sözleriyle, 
ilişkinin özenle korunduğu-
nu vurguladı. Altuğ, birlikte 
yurt dışına seyahat ettikle-
rini de ekleyerek ilişkinin 
ciddiyetine işaret etti. Daha 
önce adı meslektaşı Gözde 
Kansu ile anılan Altuğ, bu 
iddiaları net bir şekilde ya-
lanlamıştı. Ancak şimdi yap-
tığı açıklamayla, bir süredir 
özel hayatında yeni bir sayfa 
açtığını duyurmuş oldu.

Sevgilisi kim?
Emre Altuğ, bir yıldır sanat camiasından biriyle birlikte ol-
duğunu açıkladı. Sevgilisinin kim olduğu merak konusu oldu

EMRE
yatıyla yeniden gün-
demde! Manken ve 

EZGİ Mola ve Mustafa Ak-
sakallı, iki yıllık evliliklerini 
sonlandırma kararı aldı. Ay-

rılık iddialarını doğrulayan açıklama 
bizzat ünlü oyuncudan geldi. Sosyal 
medya hesabından yaptığı duygusal 
paylaşımla ayrılığı resmileştiren 
Mola, bu süreci kırmadan, üzme-
den geçirmeye özen gösterecekle-
rini vurguladı. Ezgi Mola, ayrılık 
haberlerinin yayılmasının ardından 
Instagram hesabından samimi bir 
açıklama yaptı. Paylaşımında şu ifa-
delere yer verdi: “2 yıllık evliliğimizi 

sonlandırma kararı aldık. Birbirimi-
ze olan sevgimizin en güzel hediyesi 
Can, onunla en güzel şeyleri yaşa-
yabilmek için elimizden gelen her 
şeyi yapacağız. Sürecin devamında 
dostluğumuza zarar vermeden, 
kırmadan, üzmeden birbirimizin 
yanında olacağız. Bizden duymadı-
ğınız hiçbir şeye inanmayın. (Olur 
da saçma şeyler söyleyen olursa 
diye bunu söyleme gereği duyuyor 
insan.) Bu konuda hassasiyetinizi 
rica ediyoruz. Sevgiler.”

Ezgi Mola ve Mustafa Aksa-

kallı’nın 
ilişkilerin-
den dünyaya 
gelen Can 
adlı oğulları, 
ayrılık süre-
cinde çiftin 
önceliği 
oldu. Mola, 
Can’la 
birlikte mutlu ve huzurlu bir yaşam 
sürmek adına, Mustafa Aksakallı ile 
sağduyulu şekilde iletişim kurmaya 
devam edeceklerini belirtti.

Ezgi Mola boşanma kararı aldı
Ezgi Mola, eşi Mustafa Aksakallı ile boşanma kararı aldıklarını sosyal 
medya hesabından duyurdu. “Can için elimizden geleni yapacağız” dedi

Yüsra Geyik ve Ozan Dolunay, gazetecilerden kaçmak isterken yaka-
landı. Aşk sorularına Geyik’ten açıklama geldi, Dolunay sessiz kaldı

EZGİ 
sakallı, iki yıllık evliliklerini 
sonlandırma kararı aldı. Ay-

YÜSRA 
lunay, gece eğlencesi sonrası 
basından kaçmak istedi ancak 

sosyal medya paylaşımları ve net ta-
vırlarıyla tanınan Geyik, bu kez özel 
hayatıyla magazin günde-
mine oturdu. İkilinin 
Arnavutköy gecesi, 
beklemedikleri bir 
sürprizle son buldu. 
Önceki gece Arnavut-
köy’de bir mekânda 
görüntülenen Yüsra 
Geyik ve meslektaşı 

Panik yaptı
Çıkışta panikleyen Yüsra Geyik, 

Dolunay’ın elini tutarak hızla uzak-
laşmaya çalıştı. Muhabirlerin “Aşk 

mı yaşıyorsunuz?” sorularıyla 
karşılaşan Geyik, kısa ama net 
bir açıklamada bulundu: “Biz 
sadece beraber çalışıyoruz. Bir 

kahve içelim dedik sade-
ce. Çıkmaz sokağa çık-

tık zaten, bizim çıkış 
yapacağımız yer de 

Ne yaptın Yüsra!

Ozan Dolunay, 
eğlenceli dakika-
ların ardın-
dan çıkışta 
gazetecilere 
yakalanmamak 
için arka kapıyı 
kullan-

eğlenceli dakika-
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DOĞUŞTAN omurga has-
talığı (meningosel) bulunan 
yüzde 96 bedensel engelli 

Çoban ve yüzde 45 ortopedik engelli 
Kanatlı, yaklaşık 8 ay önce Gençlik 
ve Spor Müdürlüğünce engellilerin 
topluma kazandırılması, sosyalleş-
mesi ve günlük yaşamlarını kolaylaş-
tırması amacıyla başlatılan “Engelsiz 
Spor Projesi”ne dahil oldu.

Kendime çok inandım
Halter antrenörü Ayşegül Sek-

men koordinesinde antrenmanlara 
katılan Çoban ve Kanatlı, tecrübe 
kazanmak ve müsabaka heyecanı 
yaşamak için Türkiye Halter Fe-
derasyonunca Kırıkkale’de 11-12 
Haziran’da gerçekleştirilen Beden-
sel Engelliler Gençler ve Büyükler 
Türkiye Şampiyonasına katıldı. 

Şampiyonada Çoban 79 kilogram 
büyük kadınlar kategorisinde Tür-
kiye şampiyonu olurken, Kanatlı 
ise 80 kilogram büyük erkekler 
kategorisinde Türkiye üçüncülüğü 
elde etti. Çoban ve Kanatlı, Türki-
ye derecelerinin ardından Avrupa 
ve dünya şampiyonluğu hedefiyle 
antrenmanlarını sürdürüyor.

Çoban, AA muhabirine, halterde 
Türkiye şampiyonu derecesini aldığı 
için çok mutlu olduğunu söyledi. 
Halter sporunda çok güzel bir yere 
geldiğini ifade eden Çoban, sosyal-
leşme ve fiziksel açıdan kendisini 
iyi hissetmek için kursa katıldığını 
belirtti. Çok azimli ve hırslı oldu-
ğunu dile getiren Çoban, “Bir işe 
başladığımda devamını getiren biri-
yim. Hocamla 8 ay tempolu şekilde 
çalışmamız oldu ve o yüzden çalış-

mamın karşılığını aldım diyebilirim. 
Şampiyona çok farklı bir atmosferdi. 
Çok hırs yapıyorsunuz, rakipleriniz 
arttırdıkça siz daha fazlasını kaldır-
mak için çabalıyorsunuz. Kendime 
çok inandım, yapabileceğimi bili-
yordum ve başardım. İlk başta bunu 
o anın heyecanıyla çok fazla idrak 
edemedim.” diye konuştu 

Hedefler büyük
Dereceyle Kırklareli’ne döndüğü 

için mutlu olduğunu ve hala ilk gün-
kü heyecanını hissettiğini anlatan 
Çoban, sosyalleşmek için başladığı 
sporda hedefini yükselttiğini belirtti.

Avrupa ve dünya şampiyonalarına 
katılmayı istediğini ifade eden Ço-
ban, şunları kaydetti: “Çok mutlu-
yum ve heyecanlıyım. İnşallah dünya 
şampiyonluğuna ulaşırım. Bundan 

sonra daha hırslı, azimli ve 
daha tempolu çalışacağım. 
Dünya şampiyonluğuna 
hazırlanıyorum. Ben engeline 
çok takılan bir insan değilim 
hiçbir zaman. Çoğu zaman 
söylediğimde ‘nasıl yapıyor-
sun’, ‘nasıl yapabilirsin ki’ gibi 
tepkilerle karşılaştım ama 
ben kendi engelimi kendim 
sorun etmediğim için hiç 
tereddüt etmedim.” Kanatlı 
da 80 kilogram büyük erkek-
ler kategorisinde Türkiye 
üçüncülüğü elde ettiği için 
mutlu olduğunu söyledi. 
Şampiyonda ilk denemede 
başarılı olamadığını, ikinci 
denemesinin de geçersiz 
sayıldığını anlatan Kanatlı, 
“Üçüncü kaldırış daha zor 
olmasına rağmen başardım. O 
atmosferde bulunmak harika 
bir şeydi. Oraya katılmak başlı 
başına bir motivasyon oldu 
bize.” dedi. Kanatlı, başarısını 
Gazzeli çocuklara armağan 
ettiğini kaydetti. AA

Kırklareli’nde sosyalleşmek için halter kursuna katılan bedensel engelli 31 yaşındaki Cansu Ço-
ban ve ortopedik engelli 43 yaşındaki Erkan Kanatlı, katıldıkları ilk müsabakada kürsüye çıktı

Gerçek bir başarı hikayesi

İNGİLİZ kulübünden yapılan 
açıklamada, sağlık kontrolün-
den geçirilen Macar futbolcu 

ile uzun vadeli bir sözleşme konu-
sunda anlaşmaya varıldığı belirtildi. 
Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Kerkez, “Dünyanın en büyük kulüp-

lerinden biri, İngiltere’nin en büyük 
kulübü için oynamak benim için ger-
çek bir onur, bir ayrıcalık. Çok mutlu 
ve heyecanlıyım.” ifadelerini kullandı. 
Geçen sezon Bournemouth forma-
sıyla Premier Lig’de 38 maça çıkan 
Kerkez, 2 gol attı.

Transfer resmen sona erdi
İNGİLİZ 
açıklamada, sağlık kontrolün-
den geçirilen Macar futbolcu 

BİRLİK BERABERLİK
MESAJI VERİLDİ
Siyah-beyazlı kulüpte 7 yıl ge-

nel sekreterlik görevi yapan 
Ürkmezgil, Tüpraş Stadı’nda 

bulunan bir restoranda düzenlenen 
toplantıda basın mensuplarıyla bir 
araya geldi. Divan başkanlık adaylı-
ğında sekiz üye ile yola çıktıklarını 
belirten Ürkmezgil, “Profesyonel 
futbolcu geçmişim, genel sekreterlik 
birikimim ve iş hayatındaki kimliğimle 
divan başkan adaylığıyla karşınızda-
yım. Beşiktaş’ın yaşattığı sarsılmaz 
değerlere, 122 yıllık mazisine sahip 
çıkmak ve geleceğine yöne vermek 
için bu kutsal göreve talip olduğu-
muzu açıklıyorum. Beşiktaşlılık bir 
duruştur, ahlaktır, kültürdür. Bu kül-
tür sadece kupalar değil, dayanışma, 
sadakat, vefa ve karakter bırakmıştır. 
Bize düşen görev bu değerleri daha 
da yüceltmek. İçinde bulunduğumuz 
dönemde her zamankinden daha fazla 
birlik, beraberliğe ve huzura ihtiyaç 
var.” diye konuştu.

Birleşme zamanı 
Farklı görüşleri ortak hedeflerde 

birleştireceklerini anlatan Ahmet 
Ürkmezgil, şunları kaydetti:

“Ayrılık değil, birleşme zamanı. 
Çünkü çok ayrıştık. Kırgınlık değil, 
kucaklaşma zamanı. Camiamızı birlik 
divanımızda bütünleşmeye ve birleş-
meye davet ediyorum. Çünkü biz bir-
likte güçlüyüz. Ben değil, biz demek 
için yola çıkıyoruz. Hiçbir üyemizi 
dışlamayan bir anlayışla divan kurulu-
na yakışır biçimde temsil için hep bir 
arada olacağız. Tecrübe ile genç ener-
jiyi buluşturacağız. Divan kurlumuzu 
sadece geçmişin hatıralarına değil, 
geleceğin vizyonuna yön verecek bir 
yapıya kavuşturacağız. Omuz omuza 
verelim. Şeffaflık, saygı ve sorumluluk 

bilinciyle hareket edeceğiz. Beşiktaş 
paydasında buluştuğumuz değerlerin 
yanında olacağız. Beşiktaş için yeni 
bir sayfa açalım diyeceğiz. Tüm des-
tek veren yol arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Beşiktaş’a layık bir divan 
kurulu için hep birlikte çalışmak için 
buradayız. En büyük hedefim de bu 
olacak. Tüm adaylara da başarılar 
diliyorum.” Siyah-beyazlı kulübün 
unutulmaz isimlerinden Rasim Ka-
ra’nın yanı sıra avukat Uğur Poyraz, 
Prof. Dr. Ateş Bayazıt ve iş insanı Şe-
nol Demirağ da Ahmet Ürkmezgil’in 
listesinde yer alıyor. AA

Beşiktaş Kulübü Divan Kurulu başkanlığına adaylığını açıklayan Ahmet Ürkmezgil, siyah-beyazlı cami-
anın birlik ve beraberliğe ihtiyacı olduğunu vurgulayarak yeni bir sayfa açmak istediklerini söyledi

İngiltere Premier Lig ekiplerinden Liverpool, Bournemouth’tan 
21 yaşındaki Macar sol bek Milos Kerkez’i renklerine bağladı

GENÇLİK ve Spor Ba-
kanlığı, Türkiye Karate 
Federasyonu, Çermik 

Kaymakamlığı ve Çermik Be-
lediyesinin katkılarıyla Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü öncülü-
ğünde düzenlenen turnuvaya, 12 
ilden 550 sporcu katıldı. Bu yıl 
üçüncüsü düzenlenen turnuva-
da, iki gün süren müsabakalarda 
sporcular, minikler, yıldızlar ve 
gençler kategorilerinde müca-
dele etti. Daha sonra dereceye 
giren sporculara madalyaları 
verildi. Çermik Kaymakamı 
Adem Karataş, AA muhabirine, 
turnuva kapsamında 12 ilden 
550 sporcuyu, antrenörleri ve 
aileleriyle birlikte ilçede misafir 
ettiklerini söyledi. Çermik’in, 
Diyarbakır’da doğal güzellikle-
riyle öne çıkan bir ilçe olduğunu 
dile getiren Karataş, şunları 
kaydetti: “Çocuklarımızın da 
sportif alanda faaliyetler yapma-
sına büyük önem veriyoruz. Bu 
kapsamda turnuvamız gerçekleş-
ti. Aileleriyle beraber çok güzel 
bir katılım oldu. Gençlerimiz 
burada spor yapıyor bunun bir 
kazananı bir kaybedeni olacak. 
Maç bitiminde de birbirleriyle 
selamlaşırlar. Burada müsaba-
kaya çıkan sporcular, sonra hep 
beraber halay çekti. Çok mutlu 
olduk. Hepsi yan yana omuz 

omuza halayda buluştu.”

Geleneksel hale geldi 
Gençlik ve Spor İlçe Mü-

dürü Celalettin Karayılan da 
turnuvanın her yıl artan il ve 
sporcu sayısında geleneksel 
hale geldiğini belirtti. Kırsal bir 
ilçede büyük bir turnuvaya imza 
atarak sporun gücünü merkez-
den kırsala taşımak istediklerini 
dile getiren Karayılan, “Çocuk-
larımız yarıştıktan sonra birlikte 
halay çekti. Sporun kardeşlik, 
barış ve güzel ahlak olduğunu 
gösterdiler.” dedi. Malatya’dan 
gelen ve 42 kiloda mücadele 
eden 12 yaşındaki Ravza Mina 
Hoşan ise müsabakada birinci 
olduğunu, bunun mutluluğunu 
yaşadığını anlatarak, “Turnuva 
sonunda üzgün olanlar da oldu 
ama halay herkesi mutlu etti. 
Halay çok güzeldi ve eğlendik.” 
diye konuştu. Şanlıurfa’dan 
gelen 11 yaşındaki Emir Ömer 
Emre de turnuvanın çok güzel 
geçtiğini dile getirdi. AA

Önce karate sonra halay
Diyarbakır’ın Çermik ilçesinde “Çermik Geleneksel Bölge 
Karate Turnuvası” gerçekleştirildi. 12 farklı ilden turnuvaya 
katılan sporcular, müsabakaların ardından birlikte halay çekti

PUMA tarafından tasarla-
nan yeni iç saha ve dep-
lasman formaları, dijital 

platformlarda yayımlanan video 
ve görseller aracılığıyla sarı-kır-
mızılı taraftarların beğenisine 
sunuldu. UEFA Kupası zaferinin 
25. yılı, 5. yıldız başarısı ve Gala-
tasaray’ın son üç sezonda üst üste 
kazandığı şampiyonluklar, forma 

tanıtımında öne çıkan unsurlar 
oldu. Taraftarların büyük ilgi 
gösterdiği tanıtım filminde erkek 
takımından Mauro Icardi, Kaan 
Ayhan, Günay Güvenç, Davinson 
Sanchez, Mario Lemina ve kadın 
takımından Berna Yeniçeri yer 
aldı. Ayrıca Galatasaray’ın yeni 
transferi Leroy Sane de piksel art 
tekniğiyle videoda yer aldı. AA

Formalar tanıtıldı
Galatasaray Futbol Takımı’nın 2025-2026 sezonunda giyeceği formalar tanıtıldı

YUNAN ekibinin sosyal 
medya hesabından yapılan 
paylaşımda, “Panathinaikos 

AKTOR, TJ Shorts ile 2 yıllık söz-
leşme imzalandığını duyurmaktan 
mutluluk duyuyor.” denildi. Anlaş-
ma hakkında açıklama yapan 27 ya-
şındaki basketbolcu, “Çok motive-
yim ve 
heye-
can-
lıyım. 
Ge-
lecekte 
beni neyin beklediği-
ni görmek için sabırsızlanı-
yorum.” ifadelerini kullandı.

2 yıllık imza tamam

YUNAN 
medya hesabından yapılan 
paylaşımda, “Panathinaikos 

A Milli Basketbol Takımı Başantrenö-
rü Ergin Ataman’ın çalıştırdığı Yunan 
ekibi Panathinaikos AKTOR, ABD 
asıllı Kuzey Makedonyalı TJ Shorts 
ile 2 yıllık sözleşme imzalandı



TRANSFERDE 
hareketli günlerine 
giriş yapan Be-

şiktaş, Roberto Firmino 
ile temaslara başladı. Trt 
Spor’da yer alan habere 
göre; Beşiktaş, Suudi 
Arabistan Ligi takımla-
rından Al-Ahli’de forma 
giyen Roberto Firmino ile 
temasa geçti. Siyah beyazlı 
kulüp, Firmino’nun son 
fiziksel durumu ile ilgili 
geniş bir araştırma başlat-
tı. 33 yaşındaki Brezilyalı 
golcü, geçen sezon Al-Ah-
li formasıyla 31 maça 
çıktı ve 12 gol atıp 
10 asist yaptı. 
Suudi Ligi’nde-
ki yabancı sınırı 
nedeniyle 30 
Ocak’tan bu yana 
lig maçına 
çıkamayan 
Firmino, 3 
Mayıs’ta 
oynanan 
Asya 
Şampi-
yonlar 
Ligi 
fina-
linde 
ise 2 
asist yaptı 
ve 74 dakika 
oynadı.

Roberto 

Firmino, Brezilya’da 
Figueirense ve Tombense 

takımlarında oynadıktan 
sonra Ocak 2011’de 

4 milyon Euro 
karşılığı Hoffenhe-
im’e transfer oldu. 
Brezilyalı yıldız, 

asıl sıçrayışını ise 41 
milyon Euro’ya 

2015’te trans-
fer olduğu 

Liverpo-
ol’da 

yaşadı. 
Firmi-
no, 8 
yıllık 

Liverpo-
ol macerasının 
ardından 2023 
yazında bedelsiz 
olarak Al Ahli’ye 

transfer oldu. 
HABER MERKEZİ

TRANSFERDE 
hareketli günlerine 
giriş yapan Be-

Fransa Birinci 
Futbol Ligi’nde 
(Ligue 1) 7 şam-

piyonluğu bulunan 
Olimpik Lyon’un mali 
yükümlülüklerini 
yerine getirememesi 
nedeniyle Ligue 2’ye 
düşürülmesi, lig tari-
hindeki benzer olayları 
akıllara getirdi

Dünya Kupası Asya Elemeleri 3. 
tur A Grubu’nda 23 puanlı İran’ın 
ardından 21 puan ile ikinci olan 

Özbekistan, tarihinde ilk defa Dünya 
Kupası’na katılmaya hak kazandı. 1991’de 
Sovyetler Birliği’nin parçalanmasının ar-
dından, bağımsız bir ülke olarak ilk resmi 
maçını Haziran 1992’de komşusu Tacikis-
tan’a karşı oynayan Özbekistan, 1994’te 
Asya Futbol Konfederasyonu (AFC) 
ve Uluslararası Futbol Federasyonu’na 
(FİFA) üye oldu. Sovyetler Birliği döne-
minde futbolun gelişmekte olduğu cum-
huriyetlerden biri olan Özbekistan’da, 
bağımsızlığın ardından hükümet düzeyin-
de futbola önem verilmeye başlandı.

31 yıllık yolculuğu
1994’te katıldığı ilk resmi turnuva olan 

Japonya’daki Asya Oyunları finalinde 
Çin’i 4-2 mağlup eden Özbekistan Milli 
Futbol Takımı, böylece uluslararası are-
nada ilk sportif başarısını elde etmişti.

1998’de ilk kez Dünya Kupası Asya 
kıtası elemelerine katılan Özbekistan, 
ikinci tur elemelerinde grubun dördüncü-
sü olarak, Fransa’da düzenlenen Dünya 
Kupası’na katılma hakkını elde edemez-
ken, 2002 yılında ikinci kez katıldığı Dün-
ya Kupası Asya Kıtası elemeleri ikinci 
turunda grubunun üçüncü tamamlaya-
rak, Japonya ve Güney Kore’de yapılan 
Dünya Kupası’na gidemedi. 2006 Dünya 
Kupası Asya Kıtası elemeleri üçüncü 
turunda grubunda üçüncü olan Özbekis-
tan, bu kez kıtalararası play-off maçlarına 
katılmak için diğer grubun üçüncüsü olan 
Bahreyn’e karşı oynadığı karşılaşmayı 
kaybetti ve Almanya’da düzenlenen 2006 
Dünya Kupası’na katılma yolunda ilerle-
yemedi. 2010 Dünya Kupası Asya Kıtası 
elemelerinde üç farklı yabancı teknik 
direktör yönetiminde oynadığı elemele-
rinde, tarihinin en kötü sonucunu alarak 
4. tur elemelerinde grubunda beşinci 
olan Özbekistan, 2014 Dünya Kupası 
elemelerinde play-off maçında Ürdün’e 
karşı oynadığı karşılaşmayı kaybederek, 
yine Dünya Kupası finallerinden uzak 
kaldı. Özbekistan, 2018 ve 2022 yıllarında 
da Dünya Kupası elemelerinde başarılı 
olamadı.

31 yıl sonra ilk
2022 Dünya Kupası Asya Kıtası eleme-

lerinde başarılı olamamasının ardından 
Slovenyalı teknik direktör Sreçko Kata-
nec ile anlaşan Özbek milliler, 3 turdan 
oluşan elemelerin ilk iki turunda da 
grubunda ikinci oldu. Katanec, sağlık so-
runundan dolayı 3. tur elemeleri bitimine 
4 maç kala Ocak 2025’te milli takımla yol-
larını ayırırken, yerine Özbekistan Genç 

Milli Takımı’nı 2024’te ilk defa Olimpi-
yat Oyunları’na taşıyan Timur Kapadze 
getirildi. Özbekistan kafilesi Kapadze’nin 
yönetiminde 3. tur elemelerinde oynadığı 
4 maçın ikisinde galibiyet, ikisinde ise 
beraberlik elde etti.

Dünya Kupası Asya Elemeleri 3. tur A 
Grubu 9. hafta maçında, konuk olduğu 
Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ile 0-0 
berabere kalan ve bitime bir hafta kala 
grubunu ilk 2’de bitirmeyi garantileyen 
Özbekistan, 3. turun son maçında evinde 
konuk ettiği Katar’ı 3-0 yendi. Böylece 
31 yıldan bu yana katıldığı Dünya Kupası 
elemelerinin sekizincisinde başarılı olarak 
tarihinde ilk kez Dünya Kupası’na ka-
tılmaya hak kazanan Özbekistan Futbol 
Milli Takımı’nın bu başarısı ülkede büyük 
bir coşku ile karşılandı. Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev ve hükümet üyeleri-
nin stadyumdan izlediği maçın ardından, 
büyük bir kutlama töreni düzenlendi. Tö-
rende Mirziyoyev, teknik ekip ve futbol-
cuları kutlayarak, milli takım çalıştırıcıları 
ve futbolcuları “Özbekistan Gururu” 
devlet nişanları ve elektrikli binek araç-
larla ödüllendirdi.

Önemli başarılar elde etti
Son yıllarda ülke hükümetinin spora 

verdiği büyük önem sonucunda Özbekis-
tan Futbol Milli Takımı, bir çok başarıya 
imza attı. Özbekistan Genç Milli Takımı, 
2023’te Asya Kupası finalinde Japonya’ya 
1-0 yenilerek şampiyonada gümüş madal-
yanın yanı sıra ilk kez Paris’te düzenlenen 
Olimpiyat Oyunları’na katıldı. Özbekis-
tan 17 Yaş Altı Milli Takımı ise geçen 
nisan ayında Suudi Arabistan’da düzenle-
nen Asya Kupası finalinde ev sahibi Suudi 
takımını 2-0 yenerek, kupayı evine götü-
rürken, ayrıca bu yıl kasım ayında Katar’da 
düzenlenecek FIFA 17 Yaş Altı Dünya 
Kupası’na katılmaya hak kazandı. AA

Özbekistan Milli Futbol Takımının tarihinde ilk kez Dünya Kupası’na katıl-
ma hakkı elde etmesinin sevinci ülke genelinde yaşanmaya devam ediyor
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OZBEKLER 
ZORU BASARDI

Önemli başarılar 
ÖZBEK futbolunun son yıllarda 
elde ettiği başarıları AA muhabiri-
ne değerlendiren Özbek spor yazarı 
Aybek Yunusov, başarının temelin-
de ülke hükümetinin spora verdiği 
büyük önem ve desteğin yattığını 
belirtti. Yunusov, Cumhurbaşkanı 
Mirziyoyev tarafından daha önce 
imzalanan kararnameyle, ülkede 
futbolun geliştirilmesi için gereken 
altyapının oluşturulması ve mali 
kaynakların ayrılmasının kararlaş-
tırıldığını anımsatırken, ayrıca milli 
takımın çalıştırılması için deneyimli 
yabancı teknik ekiplerin davet 
edildiğini de aktardı. Ülkede fut-
bola yatırım yapan ve destek olan 
işadamlarına vergi imtiyazlarının 
tanındığını belirten Yunusov, futbol 
kulüplerinin bünyesinde altyapı 
takımlarının oluşturulmasına özel 
önem verildiğini dile getirdi. Yunu-
sov, Özbekistan’ın 31 yıllık sürecin 
ardından Dünya Kupası’na katılma 
hakkını elde ederek tarih yazdığını 
ifade ederken, bunun ülke genelin-
de büyük bir sevincin yaşanmasına 
neden olduğunu aktardı. Özbekis-
tan’ın Dünya Kupası’na katılmaya 
hak kazanması sürecinde kat ettiği 
tarihi yolun bölgenin diğer ülkeleri 
için bir örnek teşkil edebileceğini 
vurgulayan Yunusov, “Bu yol, azim, 
akıllı strateji ve özgüvenin bir ülke 
futbol tarihini nasıl yeniden yazabi-
leceğinin hikayesidir.” dedi.

Fransız futbolunda 
hiç tad yok

golcü, geçen sezon Al-Ah-
li formasıyla 31 maça 
çıktı ve 12 gol atıp 
10 asist yaptı. 
Suudi Ligi’nde-
ki yabancı sınırı 
nedeniyle 30 
Ocak’tan bu yana 
lig maçına 
çıkamayan 
Firmino, 3 
Mayıs’ta 
oynanan 
Asya 
Şampi-
yonlar 
Ligi 
fina-
linde 
ise 2 
asist yaptı 
ve 74 dakika 
oynadı.

Roberto 

Figueirense ve Tombense 
takımlarında oynadıktan 

sonra Ocak 2011’de 
4 milyon Euro 
karşılığı Hoffenhe-
im’e transfer oldu. 
Brezilyalı yıldız, 

asıl sıçrayışını ise 41 
milyon Euro’ya 

2015’te trans-
fer olduğu 

Liverpo-
ol’da 

yaşadı. 
Firmi-
no, 8 
yıllık 

Liverpo-
ol macerasının 
ardından 2023 
yazında bedelsiz 
olarak Al Ahli’ye 

transfer oldu. 
HABER MERKEZİ

A Milli Kadın Futbol 
Takımı oyuncuların-
dan Kader Hançar, 

Meksika’ya transfer oldu. 
Türkiye Futbol Federas-
yonundan (TFF) yapılan 
açıklamaya göre milli 
futbolcu, Meksika BBVA 
Kadın Futbol Süper Ligi’n-
de mücadele eden Tijuana 
Xoloitzcuintles de Calien-
te’yle anlaşmaya vardı. Son 

olarak Beylerbeyi forması 
giyen Kader Hançar, milli 
takımın İrlanda Cumhuri-
yeti ve Yunanistan ile oyna-
dığı maçlarda rakip fileleri 
havalandırmayı başarmıştı. 
Daha önce İzlanda’nın HK 
Vikingur ve İspanya’nın 
Osasuna ekiplerinde de 
forma giyen 25 yaşındaki 
futbolcu, yeni takımıyla 2 
yıllık sözleşme imzaladı.

Meksika’da bir Türk
A 
Takımı oyuncuların-
dan Kader Hançar, 

SÜPER Lig’de yeni sezonun hazır-
lıklarına pazar günü Urla Adnan 
Süvari Tesisleri’nde yapacağı 

idmanla başlayacak Göztepe, transferin 
gözde isimlerinden stoper Taha Altıkar-
deş ve orta saha Novatus Miroshi’yi bu 
sezon takımda tutma kararı aldı.

4 gol attı 1 asist yaptı
Yönetimin iki oyuncuya da gelen teklifleri 
yetersiz bulduğu, oyuncuların devre arası 
ya da diğer dönemde daha iyi bir bedelle 
ayrılacağını düşündüğü ifade edildi. Şim-
dilik Romulo ve Dennis’e gelen teklifleri 
değerlendiren kurmayların çok fazla 
iskelet kadroyu da bozmak istemediği 

vurgulandı.
Genç yaşında Göztepe’de geçirdiği 2 is-

tikrarlı sezonun ardından birçok kulübün 
ilgisini çeken Taha Altıkardeş; Bundes-
liga ekiplerinden Mainz, Hollanda’nın 
Feyenoord, Fransa’nın Lyon, İtalya’nın 
Hellas Verona ve Belçika’nın Genk ile 
Anderlecht takımlarından teklifler almıştı. 
Miroshi ise geçen sezon teknik direktör 
Stanimir Stoilov’un adeta jokeri oldu. 
Esas mevkiisi sol stoper olan Tanzanyalı 
22 yaşındaki oyuncu yaşanan ağır sakat-
lıklar nedeniyle orta sahaya kaydırıldı. 
Orta alanda iyi bir performans sergileyen 
Miroshi, 22 Süper Lig maçında 4 gol atıp 
1 de asist yaptı. DHA

Göztepe kararını verdİ
SÜPER 
lıklarına pazar günü Urla Adnan 
Süvari Tesisleri’nde yapacağı 

SUUDİ kulübü 
tarafından yapı-
lan açıklamada, 

40 yaşındaki futbolcu 
ile 2026-2027 sezonu 
sonuna kadar sözleşme 
imzalandığı bildirildi. Al 
Nassr’ın sosyal medya 
hesabından “Hikaye 
kaldığı yerden devam 
ediyor” notuyla paylaş-
tığı videoda Ronaldo, 
“Sonuna kadar Al Nas-
sr” ifadesini kullandı.
Portekizli futbolcu, sos-
yal medya paylaşımın-
da da “Yeni bir bölüm 
başlıyor. Aynı tutku, 
aynı rüya. Birlikte tarih 
yazalım.” açıklamasını 
yaptı. Cristiano Ronal-
do, Al Nassr formasıyla 
geçen sezon forma 
giydiği 41 resmi maçta 
35 gol attı. AA

2 yıl daha aynı yerde
Suudi Arabistan 1. Ligi takımlarından Al Nassr, Portekizli yıldız 
oyuncu Cristiano Ronaldo ile 2 yıllık yeni sözleşme imzaladı

SUUDİ 
tarafından yapı-
lan açıklamada, 



TUBA Ünsal, gönlünü 
kendisinden 10 yaş küçük 
iş insanı Emir Ersoy’a 
kaptırdı. 43 yaşındaki 
oyuncu, sevgilisinin do-
ğum gününü sosyal 
medya üzerinden 
yaptığı romantik 
paylaşımla kutladı. 
Aşkını haykıran Ünsal, 
duygusal mesajıyla dik-
katleri üzerine çekti. Aşk 
hayatıyla sıkça gündeme 
gelen Tuba Ünsal, 2024’ün 
son günlerinde yeni bir 
ilişkiye başlamıştı. Kendi-
sinden 10 yaş küçük olan 
Emir Ersoy ile sürpriz bir 
aşka yelken açan Ünsal, ilişkilerini 
sosyal medyada ilan etti. Sevgilisinin 
doğum gününde yaptığı paylaşımda 
şu ifadelere yer verdi: “Yılbaşından 
3 gün önce... Dünya o günden beri 
daha güzel! İyi ki doğdun güzel 
sevgilim, senin olduğun her yer 
bahar bana. Şimdi hazırsan maceran 
başlıyor. Exit (çıkış) nerede göre-
miyorum!” Bu sözleriyle aşkını tüm 
samimiyetiyle ifade eden oyuncu, 

takipçilerinden yoğun ilgi gördü.

Yeni bir sayfa
Tuba Ünsal, geçmişte üç evlilik 

yaptı. İlk evliliğini Cem Cantaş, ikin-
ciyi Murat Pilevneli, üçüncüsünü ise 
gazeteci Mirgün Cabas ile gerçek-
leştirdi. Bu evliliklerden iki çocuğu 
bulunan Ünsal, bir süredir ekranlar-
dan uzak. Ancak özel hayatındaki 
gelişmelerle adından söz ettirmeye 
devam ediyor.

Tuba Ünsal, sevgilisi Emir 
Ersoy’un doğum gününü 
sosyal medyada aşk dolu 
sözlerle kutladı. “Senin 
olduğun her yer 
bahar bana” dedi

www.damgagazetesi.com
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119 YILLIK FOTOĞRAF MAKİNESİ

Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin bu yılki dördüncü durağı olan Samsun’da 
açılan sergide, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün kente ikinci gelişi-
ni aynı başlıkla duyuran 5 gazetenin ortak nüshası ilgi görüyor

Ünsal, gönlünü 
kendisinden 10 yaş küçük 
iş insanı Emir Ersoy’a 

oyuncu, sevgilisinin do-

Aşkını haykıran Ünsal, 
duygusal mesajıyla dik-
katleri üzerine çekti. Aşk 
hayatıyla sıkça gündeme 
gelen Tuba Ünsal, 2024’ün 
son günlerinde yeni bir 
ilişkiye başlamıştı. Kendi-
sinden 10 yaş küçük olan sinden 10 yaş küçük olan 

Tuba Ünsal, sevgilisi Emir 
Ersoy’un doğum gününü 
sosyal medyada aşk dolu 
sözlerle kutladı. “Senin 

ROMANTİK
 TUBA ÜNSAL

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğınca düzenlenen festival 
kapsamında Samsun Müze-

si’nde Kütüphaneler ve Yayımlar 
Genel Müdürlüğünün arşivlerinden 
oluşan “Atatürk’ün Samsun’u” adlı 
sergi açıldı. Sergide Büyük Önder 
Atatürk’ün Samsun’a gelişlerinde 
çekilen fotoğraflarla o dönem ya-
yınlanan gazete ve dergiler bulunu-
yor. Toplam 120 eserin bulunduğu 
sergide, Atatürk’ün Samsun’a 1924 
yılında ikinci gelişini aynı başlıkla 
duyuran 5 gazetenin ortak nüshası 
da yer alıyor. Serginin bilimsel da-
nışmanlığını yapan Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkı-
lap Tarihi Bölümü Öğretim Görevli-
si Dr. Ercan Yalçın, AA muhabirine, 

Kültür ve Turizm Bakanlığıyla ortak 
çalışma yaparak sergiyi oluşturduk-
larını söyledi.

Bir kurgu gerçekleştirdik 
Sergide Atatürk’ün Samsun’a dört 

kez gelişini anlatmaya çalıştıklarını 
belirten Yalçın, “Ziyaretçilerimiz, 
Atatürk’ün erken Cumhuriyet evre-
sini anlayabilme şansını elde ediyor. 
Atatürk’ün gözünde Samsun neydi, 
Samsunluların gözünde Atatürk 
neydi, bunu sergimizde aksettirme-
ye çalıştık. Bunu verirken de Ata-
türk’ün Samsun’a seyahatleri üzerin-
den kurgu gerçekleştirdik.” dedi.
Yalçın, Mustafa Kemal Paşa’nın 
Samsun’a ilk kez 19 Mayıs 1919’da 
geldiğini anımsatarak, “Bandırma 

Gemisi ile Tütün İskelesi’nden ilk 
adımı Samsun’a attı ve bu, Milli 
Mücadele’nin başlangıç tarihi 
oldu. Dolayısıyla Samsun, Türkiye 
tarihimiz açısından çok kıymetli 
bir şehir, bağımsızlığımız açısından 
önemli bir kent. Atatürk’ün hayatın-
da çok kıymetli bir alanı kapsıyor.” 
ifadelerini kullandı.

Gazeteler aynı başlığı atmış
Atatürk’ün Samsun’a ikinci kez 

20 Eylül 1924’te geldiğini anlatan 
Yalçın, şunları kaydetti: “Eylül ayın-
da Samsun’a geliyor. Samsunlular 
çok heyecanlı, Mustafa Kemal Paşa 
çok heyecanlı çünkü Samsun demek 
kendisini 5 yıl öncesine, Milli Müca-
dele yıllarına götürecek. Çok önemli 

bir şey yapılıyor Samsun basını tara-
fından. Gazi Paşa’nın Samsun’a ge-
lişini tek bir nefesten, tek bir sesten 
dile getirmek açısından Samsun’da 
yayınlanan 5 yerel gazete; Ahali, 
Piyasa, Haber, Güneş ve Hilal gaze-
teleri, ziyaret duyurusunu yaparken 
tek yayın, tek nüsha olarak çıkıyor. 
Hepsinin isimlerinin yer aldığı 
gazetede manşet tek. Manşetlerinde 
‘Ey zafer nuru büyük Gazi, bugün 
bastığın yer 5 yıl evvel size aksettiği 
ilham ile inler’ diye belirtiyorlar. Bu 
şekilde Gazi Paşa’nın Samsun’da tek 
yürekten karşılanışını basın üzerin-
den de takip edebilme şansını elde 
etmiş oluyoruz.” AA

BU MANSETLERDE
TARİH VAR!

Malatya Fotoğraf Makinesi Müzesi’nde sergilenen 119 yıllık ABD yapımı “panoramik fotoğraf makinesi”, ziyaretçilerin ilgisini çekiyor

MALATYA Büyükşehir Beledi-
yesine bağlı müzede, 1876’dan 
günümüze üretilen fotoğraf 
makinelerinin 44 kategoriye ayrıl-
dığı alanlarda 5 bin 623 fotoğraf 
makinesi, kamera ve aksesuar 
sergileniyor. “Panoramik makine-
ler” bölümünde en dikkati çeken 
ürünlerden biri olan 1906 ABD 
yapımı panoramik fotoğraf maki-
nesi, 5 saniyede 140 derece açıyla 
7 kare çekebiliyor. Aynı anda ka-
releri birleştiren makine, bir asrı 
aşkın süre önce coğrafi alan tespi-
ti ile harita alanı gibi bölümlerde 
de kullanılıyordu. Körüklü, filmli 
ve dijital makinelerin yanı sıra 
casuslar için yapılan makinelerin 
de bulunduğu müzede, en çok 
dikkati çeken cihazların arasında 
panoramik fotoğraf makinesi 
yer alıyor. Müze sorumlusu İrfan 
Tunay, AA muhabirine, müzede 
ziyaretçiler için birçok alanın ve 
makinelerin olduğunu söyledi.

Geçmişe yolculuk 
Makinelerin, ziyaretçilerin geç-

mişe doğru yolculuk yapmasında 
aracı olduğunu aktaran Tunay, 
şöyle konuştu: “Makineye film 
koyduktan sonra üst kısmında bir 
deklanşör, vizör ve objektif yer 
almaktadır. Bir oyuncak gibi kur-
duktan sonra 140 derece açıyla 
çok rahatlıkla panoramik çekim 
yapabiliyor. Görenler şaşırıyor. 

Müzedeki tüm cihazlar çalışır du-
rumda. Aynı makineden ikincisini 
görme şansınız da yok. Panorama 
çekim geniş bir açı çekmek için 
yapılmıştır. Genellikle coğrafi 
alanı taramak için kullanılmıştır.”

Telefonlara bile yeni geldi
Bayburt’tan müzeyi ziyaret için 

gelen Fatma Turgut, müzede 
daha önce şahit olmadığı makine-
leri gördüğünü ve şaşırdığını dile 
getirdi. Turgut, “Makinelerin bu 
kadar geçmişi olduğunu bilmi-
yordum. Çok etkileyici herke-
sin görmesini tavsiye ederim. 
Hayatta tahmin etmezdim bu 
kadar gelişmiş makinenin 100 yıl 
önce kullanılmasını. Normalde 
şu an bile gelişmiş cihazları öyle 
kullanamıyorum. O dönemde onu 
yapmışlar, bizim için de görmek 
bir şans.” dedi. Karabük’ten kenti 
ziyarete gelen Kadir Siraç ise 
müzenin Malatya için önemli bir 
değer olduğunu ifade etti. Siraç, 
“Burası çok büyük bir kültürel 
değer. Görünce çok şaşırdım. O 
dönemde bu cihazın kullanılıyor 
olması çok etkileyici. Bu özellik 
telefonlarda bile yeni yeni kulla-
nılıyor. Çok başarılı bir makine.” 
diye konuştu. Sivas’tan gelen 
Arzu Kılıç da şu an kullanılan 
panorama özelliğinin 119 yıl 
önce de kullanılmasının kendisini 
şaşırttığını dile getirdi. AA

OSMANLI dönemindeki tıp 
eğitimi ve tedavi yöntemlerinin 
anlatıldığı müze, Kültür ve Turizm 
Bakanlığının başlattığı “gece mü-
zeciliği” uygulaması kapsamında 
yaz boyunca perşembe, cuma ve 
cumartesi geceleri 22.30’a kadar 
ziyarete açık olacak. Sultan II. Ba-
yezid tarafından 1488’de yaptırılan, 
tıbbiye, şifahane ve imarethane 
olarak kullanılan külliye, bugün 
Trakya Üniversitesi (TÜ) bünye-
sinde “Sağlık Müzesi” ve “İmaret 
Müzesi” olarak hizmet veriyor.

Edirne, gece konuşan bir şehir
Müze bahçesinde basın mensupla-
rıyla bir araya gelen TÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, yaptığı 
açıklamada, Osmanlı’nın tıp eğitimi 
ve hastalara uygulanan tedavi 
yöntemlerinin anlatıldığı müzenin 
kentin en çok ziyaret edilen nok-
talarından biri olduğunu söyledi. 
Edirne’nin tarihi ve kültürüyle 
öne çıkan önemli şehir olduğunu 
belirten Hatipler, “Bazı şehirler 
gece, bazı şehirler gündüz konuşur. 
Edirne gece konuşan bir şehir ve 
bu şehrin gece konuşan en önemli 
unsurlarından birisi de II. Bayezid 
Külliyesi Sağlık Müzesi.” dedi. 
Hatipler, müzenin gece hizmet 
vermesi için gerekli aydınlatma ve 
diğer çalışmaların tamamlandığını 
ifade etti. Müzenin gece de açık 
olmasının ziyaretçi hareketliliği 
oluşturacağını dile getiren Hatipler, 
“Özellikle Edirne halkının gece 
buralarını görmelerini sağlayacağız. 
Haftada 3 gün 22.30’a kadar açık 
olacak. Edirne’de bir ilk, Türkiye’de 
de çok yaygın uygulama değil. Gü-
zel çalışma olacak. Herkesi müze-
mize bekliyoruz.” diye konuştu. AA

“Gece müzeciliği” konseptiyle yaz 
boyunca geceleri de açık olacak 
Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık 
Müzesi’nde ziyaretçi hareketlili-
ğinin artması bekleniyor

Gece
müzeciliğinde
yeni adres
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